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-+ estabelecida no Centro Politico Admi-

nistrativo " C.P.A " , palicio Paiaguds ~ Cuiab4 - MT,, a importan-/

c¢ia bruta no valor de NCZg - 76.567.90 i_"?_
(SETENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E SESSENTA E SETE CRUZEIROS E NOVENTA
CENTAVOS).
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que me é paga adiantadamente
pPor motivo de minhas férias regulamentares,

Ssofrendo os descontos previstos em lei,

ora concedidas e que vou rfﬁ?ﬁ‘
gozar de acordo com a descrigdo acima,’ tudo conforme o aviso que re-
cebi em tempo, ao qual dei " c IENTE™" 3

- h

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando'

a Companhia, plena e geral quitkacio. -
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(QUATRCXJENTOS E OITENTA E DOIS MIL QUINHERTOS E OITENTA E SETE

CRUZADOS E VINTE E NOVE CENTAVOS XxXXX )

sofrendo os descontos previstos em Lei, que me é paga adiantada

mente por motivo de minhas férias regulamentares, ora concedi-/
das e que vou gozar de acordo com a descrigao acima, tudo con-/
forme o aviso que recebi em tempo, ao gual dei "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, -/
dando a Companhia, plena e geral quitagao.

Cuiabd-MT 19 Fe DEZEM®RO de 1988
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/84794 AN RELOLH F/EMPRESA JUN 28,97

F04/96  DEFOSLITO EM ATRASD ABOSTO,
B7/046/96 AN RECOLM F/EMPRESH nbUSTD/QS
07/06/94  DEFOSITO EM ATRASH SETEMBRO/YS
07/084/96 JAN RECOLM P/EMPRESA SETEMBRD/9S
07/@6/94  DEFOSITO EM ATRASO OUTUBRO/9S
07/06/96 | JAM RECOLH F/ERMFRESA OUTUBRO/ZSS
07/94/94  DEFOSITO EM ATRASD NOVEMBRO/9S
97196/961 J6M RECOLH P/EAPRESH NOVEMBRO/9S
07/046/96 | DEFOSLYO EN ATRASO DEZEMBRD/9S
@7/@46/94 | JOM RECOLH F/ZENFRESH DEZENBRO/DS
07/04/96  DEFOSITO ENM ATRASD JANELRO/946 5
B7/06/96 AN REBJLH F/EMNFRESE JANEIRD/96
O7/06/94 | DEFOSITO EM ATRASO FEVEREIRD/94
07/0b/94 0 kttULH F/EMFRESH FEVEREIRD/96
S Q7/046/96 | DEPOSLTO EM ATRASD MARCO/96
5 07/06/96 | 6N RECOLH F/EAPRESA MARCO/96

L R7/06/96 DEPOSLTO EM ATRASO ABRLL/96

Fige .  amads 4 L It s RN ey R e | P 'S et PRy g
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RECOLH FARRPRESA SEVEABRUPE

DALY TAN RECOLHINENTD

A CELH FAENPRESA UUTUERG/ YO

(oo ALY JAM RECOLHINENTD

CHEDLTD JAN ¢, 008368

DorsiT0 L3-58ALARL0 DELERABRU/ P4

ECOLH F/EMPRESA LEZENBRO/94

(#1042 AUT TN RECOLHIAENTO

DEFOSTITO L3-SALAKID DEZENBRO/YS

JAM RECOLM PAEMPRESH DEZEABRO/ 93
ALY JAM RECOLHINERTD

DLTO Jah @ »pelsdse

Jar - COh 81 Ab 1ealasvis w
Lr sEf ATRESD JULHG/%5

Ja9 RECOLH PAEMPRESA JULHO/YS
HooOAUT TEN RECOLYINENTL
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BancoCidade ==~ ST
E—T1— T = G = FOTE m

01,085/7% | 01,0 5';7-.

Tacin @ Cora L r—x-]
1E 1
e > SPAL

CIA DES ESTADO DE MT-CODEMAT 003.%7%.053,0001-32
(1" S

[ —— " 2
PALACIO PAIAGUAS CPA 78000 | CurAsA hT
L e Y
e

01712/88 |SALDO ANTERIOR 757.018,70
01712788 |JCW CREDITADOS CINDICE 1,0178470) 770.529,21
16701709 [REGULARIZACAO A DEBITO - DEPOSITO 2,80~
16-01-99 |REGULARIZACAO A CREDITO - JCM 2.80
16-01-89 |CONVERSAO P/CRUZADOS NOVOS - MP32/09 7.91-
16-01+69 |DEBITO DO SALDO EM CRUZADOS 1.527.5%0,00~
16-01789 |CREDITO DO SALDO EM CRUZADOS NOVOS 1.527,5%
01/03/89 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,8790830) 1.342,83
01706789 |JCM CREDITADOS (INDICE 0.%726210) 1.356,60

01,0989 |JCH CREDITADOS (INDICE 1,0944870) %.626,36
01,11,89 |JCH CREDITADOS (INDICE 0,8801810) 7.792,53
01-,12,89 |JCN CREDITADOS (INDICE 0,%176870) 6.952,76
02/01,90 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,5392860) 12,726, 1

faide dn Comen
= dnru @ Casrswin - T
70.56 36.25%.47 36.325,03
SADUE NA VIGENCIA DO CONTR. NCZ %10

g ;ﬁwg;,;__;l.g,__.._-,.‘_;.-TI,___.,_ o



BancoCidade: ==~

P e 1= H
GLORIALICE S DA SILVA GARCIA =] 16.0515.01368.%0 1
. L T AL [ T i P
100.70%,.%32.%3 285-003999 | 00000 01/085/T 01 05/7%

ey m—r— W B Ly [T T Yo [ 17 aiem Tt

B T T OPTANTE 3] 15-10,9%0 D
- W
CIA DES ESTADO DE MT-CODEWAT 003.%7%.053,0001-32

. 17 [ == w

PALACIO PATAGLAS CPA 78000 | CUIRBA HT

S Ll i

3,01/30 [EALDO ANTERIOR ™ 23.598.62

62,0190 [OCH CREDITADOS (INDICE 0,5392860) 12.726."M1

01202-90% [JCM CREDITADOS (INDICE 0,5649500) 20.521,83

01’.31"; [ JCH CREDITADOS (INDICE 0.7320610) %1.615,37

02/0N/ID ¢ LICH m’l‘m (INDICE 0,B%77450) 83.470,06

] 5 JCH CREDLT (INDICE - 0.002%660) 48,65

017069 JCA CREDITADOS (INDICE - 0.0563980) 10.285.97

02,07,9%0% |;COM CREBITADOS (INDICE . 0,0988030) 19.036.15%
.|10W”E | CREDITADODS (IMDICE : 0.110£6320) 23.%21.22
03,0990 |JCH CREDITADOS CINDICE: 0,1085270) 25.517.%2

01,110,901 JCH CREBITADDS (INDICE - 0,1312830) 3%.217.93

15710790 |TRANSFERENCIA A DERITO — DEPOSITOS 70,56~
15-10-90 [TRAMSFERENCIA A DEDITO - JCH 29 .789.87-

Buidte du Conra
pe—— a—u&-—nl-_u L
0,00 - : 0.00 0,00

MOVIMENTACAD + 1990 - CONTA EXPURGADA.




e EXT{’I}_;I’O DE CONTA DO F.G.T.S.

f2 9 122
[NOME DO EMPREGADO N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
YN TE CREREE B S SARCTA AT5-30 1
N° PIS/PASER/CPF CARTEIRA DEf TRARALHO | ADMISSAD SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAQ DA CONTA
10744324 [veay=2as N1 /05774 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA OPCAQ RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTATA D501 N1/05/74 | 3 po/00/00 9a/0n/00-
NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRICAD NO IAPAS
CIA D758V B ST MATA GROSSND CINEMAT 709-6M03474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF
Loy S AL PATASUAS 29977
LA 73000 CUTARA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
TALTY ANTED TR 12.650409
AL/ e cREDTTADAS (y102373 104158,47
VL2 v Jon NI TAMIS 1,017947 234226422
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR MONETARIA TOTAL
DA CONTA ?1"'!’)7 64541 37,57 fHheNG5,17
s AEMAT = EIAMT F ETRTERE,
g Z . HERAC TS NASTE AONFINNAS




")

ey

( F] % 0
AVA BEMAT - EXTP5T0 DE CONTA DO F.G.T.S. .

NOME DO EMPREGADO N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
R 1L (e T S CTLAITHNT 5 SARCTA 3T5=710 1 ’
N°® PIS.PASEF/CPF CARTEIRA DE TAABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAD DA CONTA
1O T Y A" =28 N1 /0N T4 0,00 NPTANTF
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTANY mqfiye D1/65/ 74 3 po/soc/on gn/oo/n0-
|'WME DA EMPRESA cODIGD CGC/CPF/INSCRICAD NO IAPAS
A TR M TR ST OTAT ARDSSN CONYVAT TN3=a034T4053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF
bl L O AL YATASGIHAS (BRI Ro T

L",'t‘:\ 72000 CHTARA - MT

MOVIMENTACAQO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
".!_'!“ \I!:T",'€T|"!_§'}‘ Q{)")‘f(-
YELA L JOor Ty T TANGS My NTI0N3 4N, 467
M/ G T B O s el G i 1 S NybdT26H21 H0,17
SALDO DEPOSITOS JURDS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA (_\rq'[ ]_,‘?-'1'(‘-.! 127"),')
A2 L 'r_‘.1\T _ ':[1; = r:g}-‘:\]'.'._
L AT 240 GRS R LI [ T TASPS PREUNTAS .
ONTA DO F.G.T.S.

[ A% Bemar Ag. CATRATO DE C 6TS. 12
NOME DO EMPREGADO N CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
GLO2TALTIC S STHLALZINT S GARCITA 3IT5=-720 1
N°® PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
1007242 % 7 [V 1=295 [01/05/T74 0,00 NPTANTF
AGENCIA DEPDSITARIA OPCAD TAXA OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CULAD A, "D oL/ T4 3 /0c/a0 go/on/0n-
NOME DA EMPRESA cODIGO CGCICPF/INSCRICAD NO IAPAS
CIA D5 TRY Y OST O AATD G055 COINIMAT T08=-5034740530N00132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.

ILNNCT NG COMAL PATAGUAS 22797
TPA 73000 CUIATA - MT
MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
AL ANTIORIAR 127,37
SRR VAR T TSR TANNAS D,3720n11) N0 AT
DR WOV AR JEM SN FIRETARDS D72/ 40,99
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA Ny71 T10, 27 711,19
L HE T - FTRMT 4 T E.
C AMTTARL,  SESACTAS B BASTS  TPOTUNDAS, y




®

N\
/
¢ CONTA DO F.G.T.S.
A#AQEMAT AGa UpASe BE 122
NOME DO EMPREGADO N CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
GLARTALTICY S TGARTNI S GARCTIA 375=-90 1
[N® PIS/PASEP/CPF CARTERA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAO DA CONTA
100734 A AT 1707 3-0235 B1/0S5/ 74 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTANA a5t 01/05/74 3 NO/00/00 ¢O0/00/00-
NOME DA EMPRESA cODIGO CGC/CPF/INSCRIGAD NO IAPAS
CIA D5 9RVY 1 -S7 YMATO GROSSD CHNEMAT 708-603474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
BLACH D Al PAL PATAGUAS o IR AEEE
CPA 7000 CUIA3A - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERTUR T11,19
nr/nl1/ 7o JEHR CREN TADGS 045392286 383,52
N1 L0250 JER CREDT TADIS D9 HH4250 618445
DL/03/20| JoM Ca-DITADNS 0y7320A1 1+254413
N1/06/7710 JCH CRODITANADS Ty BaTTA4S 2a515447
AL/nn/ 00 JCW CREDITADAOS Ny0D24865 12,52
NLLANS 0 JEM CREDTITARDS N40563913 309,77
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR, MONETARIA TOTAL
DA CONTA 0,91 5¢305,35 54806426
DHE e BEMAT = FInRME E FORTE.
L AMTZATE o NERDCTINS & BASES PROFUNDAS . Y
EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S.
AVA BEMAT M. A 122
[NOME DO EMPREGADO N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
SLORTALICE STGARINI S GARCIA 375-90 1
(N® PISIPASEPICPF CARTEIRA DE TRABALMO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO] SITUAGCAO DA CONTA
10NTALAIA T N9 9=28%5 101 f/05/74 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTANA O50yrs N1/05/74 3 D0/00/00 QO/00/00-
NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRICAD NO IAPAS
CIA DESEMNY D) ST MATO GRDOSSD CONEMAT 708-603474053000132
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF
BLOCD DO 6 P C PAL PATAGUAS 99999
CPa 74000 CUTARA = M
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDDY ANTERTINR 5806426
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR, MONETARIA TOTAL
DA CONTA 71,47 J4H1T70423 34542641,79
£HE00 NCMAT =  FIRME FORTE,
I PAR S, MUGALT 25 = DHASES PHOFIINDAS




P e % =
A*A.BEMA:T AG. EXT{:I_A;I'O DE CONTA DO F.G.T.S. 129
NOME DO EMPREGADO N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
SLOATALICE SIGATIMNIT S GARCIA 3I75-90 1
[N® PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAD DA CONTA
1INN73643242 P90733-285 ID1L/05/ T4 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA opPcAo TAXA OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTARA #O5qU! 01/05/74 k] NO/00/00 430/00/00-
NOME DA EMPRESA CcODIGO CGCICPF/INSCRICAD NO IAPAS
CIA DTSEMY NN ST MATO $GR0OSS0 CODCMAT TOR-60P34T74053000132
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF,
ILACH Dy &5 P C PAL PATAGUAS 39397
[f'.‘?’!\ 78000 CUTARBA - MT
MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDG ANTTRIAOR NyND
2a fan Sy NEPNSTTN =M ATRASO ABRIL /956 14,47
22/700/36| JCH PTCOLHTINAS 26401
21/712/%846] JCM CREDITADROS 0,0784657 73,929
SALD0 DEPOSITOS JURDS E CORR, MONETARIA TOTAL
DA CONTA 21 4,A7 100,00 1.014,567
CH=gur ACHMAT = FIRME £ FNRTE,
L ANMTZ AT , MEGDCINAS = RASES PROFUNDAS - J
s a ; -
EXTRATO DE CONTA D .G.
VA BEMAT Pl i 0 FaTS. .,
[NOME DO EMPREGADO N°® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
GLORTALICT SIGARTINI S GARCIA 375=-30 1
[N® PIS/PASEPICPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAD SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10070443242 [29029=285 [D1/05/ T4 n,00 NPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA [ OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTATA 305010 01/05/74 |3 pP0o/00o/00 90/00/00-
w: ! \ cODIGO CGC/CPF/INSCRICAD NO IAPAS
CIA NDEZINY ST MATO GRNOSSND CANEMAT 7108-6(0347405300013?2
ENDEREC O/CEP/CIDADE/UF.
BLACT DT & 2 C PAL PATAGUAS 29999
cPy TRO000 CUIANA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDH)Y ANTCR
T , “‘(‘_ 1:1”'. [0R _ le0164,57
V4/23/ 37| JCM CREOTTADAS D,510075 517,55
68 WAREY e T JERY CREDITANRNOS DT 22732 1.107,33
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA !';1(.'11‘? 1.721*'7’3 2.639,60
& it REMAT — FIpmMe = FAPTE,
N AR E AT, HEGOC TS E TASES CRACIINDAS




7
£ F! L] - -
A*AEEMAT AG. TOABATO DE GONTA 00 P.G.1.8. 45
NOME DO EMPREGADO N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
SLOTALICT STGARINT S GARCIA 375-90 1
N® PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAD DA CONTA
10073442742 [39079=2%5 0105/ T4 0,00 NPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTARA “nsa)t 01/05/74 3 ﬂO/GD/fM fPD/OO/OO-—
NOME DA EMPRESA cODIGO CGCICPF/INSCRICAD NO IAPAS
CIA DIESaNY DO 5T AT GROSSD CONEMAT T10R8-6034T7405300N132
"ENDEREC O/CEP/CIDADE/UF
RLDCE DD * . PAL PATAGUAS 39979
£ PA 73000 CUTARA =, AT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
TALDG ANMTEATOR 24639,A0
01/09/27| Jo™ CAEDITADNS 0,386777 1.018,30
sl S S JEM EPRRTTARADS 0,333697 1,220,643
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA A4 6T 3,763,156 4878453
CHE-D1)E PEMAT - FIRME I FORTE,
3 AR TIATYE NFEACTOS E  RASFS PROFUNDAS . =
s # =)
EX TO DE ONTA .G.T.S.
AVA BEMAT At A - par FAR8 s
[NOME DO EMPREGADO N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
SLORTALICE STIGAZINT S SARCIA 375=20 1
N® PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAD DA CONTA
LONDTAAARA2 [59029-298 PL/0S/ T4 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA oPCAO TAXA [ OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTARA B3OS0 01/065/74 3 po/o0/00 QO0/00/00-
[NOME DA EMPRAESA CcODIGO CGC/CPF/IINSCRICAD NO IAPAS
CIA NESEMY RO O5T MATH GROSSO CODEMAT T0R=-603474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
BLACO B0 6 0 £ PAL PATAGUAS 27399
CPA 73000 CUTADA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
AALDTY ANTERIOR 44378451
ar/ov/asl JcM CRENITADNS Ne 500451 2.831,71
3LLAS5S88 JEM CREBDI TADDS CyH42020 44950417
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR, MONETARIA TOTAL
BALONTA 14,67 11745,31 12,660,493
5 P RTMAT = FIaMe ¥ E{H T oy
L% 40 7 ) R NEGRETDS fe AARES DROASIINDAS , )




EXTRAT NTA .G.T.S.
Aasemar | ... exparo oe conta bo rors |
NOME DO EMPREGADO N CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
GLNATALICT SIGATINT S GARCIA 375-90 1
[N® PIS/PASEPICPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10073442742 [30n0q=208 N1/06/T74 3,38 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUEARA Unsayr INL/05/Th 1 N /00/07 qo/00/00-
[NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRIGAD NO IAPAS
CIA DPSENY Y 55T MATO GROSSD CODEMAT 703-A034T74053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.

ALACH an § P L PAL PATAGUAS 99779

CPA 78000 CUIARA - MT

MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
ALY ANTERIOR 4041052411
n2/n1/ N JeM CREQGTITADOS 0,176R044 T9692,70
N4 /22721 JoM CREDITADIS D,20504/4 9%.362469
a1/ / 21 JCY CR=OITARAOS NyDT263I1 42.413,37
3YLA L] JCYM CRA"DITADOS N,0N0TATH 54.,912,72
a2/25/71 JEM CREDITADOS NyN2198h6 b2:H663,77
21/05/21 O RaS1ITN EM ATRASO MARCH /71 17.239,00
nN3/na/21 JCM CRERTITADROS 0,0925R7 70471437
10 /04729 Jov CRTOITADOS N,023303 19.378,97
3ALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 174310467 N33.AT5,497 8504287444
R (R REZMAT - FIRME F FORTE,

\_ AM T ZARE 4 HEGACINS £ RASFES PROFUNDAS .

oA BEMAT ... EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. | .

[NOME DO EMPREGADO N CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
GLOnTALLLE IS8R INL S GARCIA 375=-90 1
[N PIS.PASEPICPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAD DA CONTA
109704432482 39087 =-285 [01/05/74 21,497 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUTALRA SLSAY 01/05/7% 3 |po/00/00 $0/00/00-
[NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRICAD NO IAPAS
CIA - =NV D) 5T MATO GRNOSS0O CODCMAT T08-40364T74053000132
| ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF
BLACHY 13 1. v £ PAL PAIAGUAS 93999
ceA 78000 CUIABA - MT

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOR
VALDO ANTERIOR BS0.937 4%
SRS A e | ROLITO EM OATRASO MAID /71 47.650,00
180 GT JEM CEFOTITADRDS Ny1037045 ?3.401,50
10/a07/ 4 PSPOSTITU EM ATRASC JUNHD /91 22.48C,400
1/t 1 CRHSTITY EM OATRASO JUNHO 721 2.8932,00
12/702/21] Jo® CReDITADOS 0510990% 112.037444
197837071 Jo CREDITADAS 0,132305 149.696,%41
19/l JSEM GREDITADDS 0,181512 232.543,33
10711 /78| 4% CREQITABDS Dg232112 3514345,40
Bl B MR AN P2 CRLODETADAS Ny302399 563,967, 78

SALDO DEPOSITOS JURDS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA T7eN33,47 Ce33HaHE,83 244294002, 30

4L BEMAT - FIRME © FORTE.
AMETADY . NEGOCIOS F  BASIS  PRIOFUNDAS.




‘#Am-r A5A EXTEI_A;I‘O DE CONTA DO F.G.T.S. 127
NOME DO EMPRELADG N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
GLORTAL LT SIGARINI S GARCIA AT5=30 1
N PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO[ SITUACAC DA CONTA
13T s « 2242 |32039-2485 [01/05/74 B0,56 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGAO TaXA [ OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUTANA 05597 01/05/74% 3 [00/00/00 §0o/00/00-
NOME DA EMPRESA cODIGO CGC/CPF/INSCRICAD NO IAPAS
CTA o NW M) EET MATO GROSSO CODEMAT T08-6034740530001732
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
gl 3t 3 {0 P C PAL PATAGUAS QFIIN
CPA TRCOU CUTARA - MT
MOVIMENTACZ\O DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALGH ANTERIOR 2.429.002,30
160 30 JU CREDITAMIS 04275141 6684366470
1G6/02 12, JCU CRLDTITADNOS Ney248145 T684599,72
10763/ Jem CRENDITADIS 0,243974 94342234,51
10/04af JOM CREDITADIS 042831340 1.353.,021,23
2hfnn) 2 YVONSITA M ATRASO MARCO /02 91.377,00
11705732 JEM CREDITADAS N0,41822113 16139.487,48
In/63/ 28 37PO51ITO EM ATRASO ABRIL /92 176.488,00
G5 /06472 REPDSITO MALD f92 100,197,00
10/057 22 I CREDITADAS N,223273 1.690.082,15
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 4FT 4395 ,47 Be 3774460462 9.359-8‘36100
CHEGUE EEMAT = FIRME = FORTE,
AT IANM, NMLBRJCIDS r BASES PROFUNDAS.

r— .
oA BEMAT x;. EXTRAJO DE CONTA DO F.G.TS.
'NOME DO EMPREGADO N” CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
GLORIA_ L TIGARATHTI S GARCIA 3175=-90 1
N® PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALMO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO SITUACAD DA CONTA
1CDT W s L d 0 [P 092-295 |01/05/T4 292,39 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA OPCAQ RETROATIVA | AFASTAMENTO
CULANA 14 01/705/7% 3 |[Co/00/00 po/oo/oo-
NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRICAQ ND IAPAS
CIA 18 MV M) ST MATD GRAOSSD CODEMAT T08-6D34T740530001372
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF
BLACH 1) G PAL PALAGUAS 992299
CPrA 7000 CUTARA - M7
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
yALIYY A0ITERIOR 7¢359.854H,09
f.fﬂ'/if{/'z.." M= T T JUHO [92 169.151,00
1oforse . O CREOTTADNS Ny213152 1.995.072,N4
1a/09/ ¢ JCY CRTDITADOS 0y220777 2¢544,252,05
20/0R/2 2 wiPOSITD EM ATRASO JULHO /3? 169.153,00
GRJONf 2 oS ITGg AGOSTO 192 5364296,00
18 P lade &y I JEN CREBPTADOS D4253927T4 3e65Ra911,77
I0LI07 22 JC4 CREDITADIS 04272149 90164439,22
sl I 4 B a8 e POPNETITH EM ATRASO SETEMB2ND /02 621.310,65
10/ ICH CREDLITARDS Gy226021 5445%2,602,173
18/11/f MISTITO M OATRASD QUTUBRD /92 621a310,65
ALY A THANSPORTAR 30e151.43A,40
SALDO b DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA EEAT AL 6 owh dod el el | oo b e o e & e v od e P % e et o o ook e o ok o o ko
S R BEMAT = FIRMEC f FINIRTE .
L & it T b L AEGDCIDS £ BASES PEAOFUNDAS,




guﬂtﬁ (043) 2531350 - POLIINFORMATICA  (043] #24-7181

.
B 3 )
AA“EMA‘T = EXTI?&;O DE CONTA [_)0 F.G.T.S. p—
NOME DO EMPREGADO N°® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
GLARTAL TCH STHAPTINT § GARCIA 3ITH5=-90 2
N° PIS/PASEPICPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGCAO DA CONTA
10078443240 |39 9)=235 |01 /05/ T4 272439 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTABA 21390 01/05/74 3 |0Q/00/00 po/oo/on-
NOME DA EMPRESA cODIGO CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS
CIA DNrSesny iry FST MATO GROSSD CODCMAT \ T08-6D34 74053000132
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF.
Loy on L p DAL PATLAGUAS 037
CPA TRONDO CUIARA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALTE TRANSPOPTADD 304151436450
VOAL AL JiM EDTITADADS Neg 252645 Te611e579,41
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA JeaS5TTa618,77 3518543397, 24 37.763.016,01
B R ERNEE A AEMAT o~ FIRMC £ ENRTFE,
9 AMTZ AN, NTSTC IS E RASTS PROFINDAS . Ly
(. h
ﬁ. BEMAT r;. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S.
lmomaoo N°® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
GLORTAT (v WIGARINT S GARCIA 375-9D 1
"mfc_w CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
103T3%% 3245 17699=-285 P1/0O0S/T4 941,18 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CULASS Gb M D1/05/74 k. N0/00/00 0/00/00~-
NOME DA EMPRESA cODIGO CGC/CPF/INSCRICAQ NO IAPAS
CIA HE3inV 1Y EST MATO GROSSD CODICMAT T08-603474053000137
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCH 30 o P € pPAL PAIAGUAS 33929
CPA 78000 CUTLARA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
RALAN ANTERTIOR 3T« 753.015,01
ok & 8 I o DEPORSITE EM ATRASO NMOVEMARRD /92 734,574,264
3671272 it SR 52 A [ DCZEMARO /92 618, 771,78
W e Az i Sl A CREDITADOS Ny 2300577 B.877.505,81
P ALE I A5 PRSI EM ATRASOD DEZEMARG [f22 707.537'30
1foxf vy FEH CHEDITABDS 4315457 15.,392.078,20
LO/R2/75 | arPasITil €M ATRASO JANCIRD /93 1¢531.465,57
io/es/ms AR CHAEGT FADOS De239511) 15.739.913,13
S O gl 6T TSI TES O ATRASDO FEVERNTIRY/93 2:0794409,72
La/Jon /0 JCH CREDITADOS Ny252997 21e134.054,417
2376417 2 PEROSTIT EM ATRASQO MARCDO /a3 2.883,3N07,672
ALY A TRAMSPOPTAR 107.551.833,11
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA Bk d ke b ek k ko Meokdkdkokok ko kb ko vedok o d dodkod koo o d koo o b ook
CE QU HEMAT e FIRME L FORTE .,
8 AT AT, NEGHCTINS E BASES PROFUNDAS «




s b - —

# EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S.

{ AA BEMAT AG. 1-7 240
NOME DO EMPREGADO N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
GLNRTALTC!: SIGARINI S GARCIA 375-90 2
N® PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
LNO7Y443242 [2099-285 N1 /05774 741,18 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIARA BOsoaur N1/05/74 3 )0/00/00 Q0/00/00-
NOME DA EMPRESA cODIGD CGC/CPF/INSCRICAD NO IAPAS
CIA DESENY 00 CS5T MATO GROSSN CODEMAT 708-603474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
aLncn N Lo 0o pPAL PATAGUAS Q3999
CPA TH000 CUTAZA - MT

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDY) TRANSPORTADO 107.551.833,11
ra/nsfn3 JCcn CREDTITADQS 1,220344 3041534662413
10/25/93| TRANGE A NEBITON/CeFsF - NEPNSITN ~11.,222.884,54%
10/253/723% TRAMSE A DEBITN/C.CoF = JAM ~1264482.610469
SALDO DEPOSITOS b JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 0,00 7,00 0,00
CHEOYE  BEMAT = FIRME £ FORTE.
L AMIZADT,  NESGOCIONS F  BASES PROFUNDAS. )




§ TESMTL G VLAYt ek 2S00 S 31.12.8)
P N EXTRATO DE CONTA DE FUN
= lq'!' B CLTUN T SNI PN LORATE e CARANTIA 0D TEMPO DE SERVICO
i ADs N® DA CONTANOFG TS FOLMA
GLORIBLICE_S SILVA_GARCIA 16.0515.01368.40 1
B12 WPISPASEP CPF ICART TRABALMO [UN TRAB [DATA ADMISSAD [DATA OPCAOD T OPCAO RETR
285,003999 | 00900 01/05/74% 01/05/74
fhn A tRPmITANIA NS DA MAT NAEMP [SITUACAD DA CONTA l'rnqglo‘r_nl.\s'r_comm
CUIﬂBH DPTANTE
o W A ENPAESA CGC/CPF/IINSCRICAONOIAPAS,
CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT D03.474%.053,0001-32
ENUERECO CEP CIDADE uF
PALACIO PAIAGUAS CPA 78.000 CUIABA MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
D ] HISTORICO VALOR
31,12/83 DO ANTERIOR 0,00
30,03/84% POSITO FEV/84 63.598,00
30/0%/84% POSITO MAR/BY% 63.598,00
31,05/84% pDEPOSITO RBR/B'! 87.193,00
29706784 DEPOSITO MAI/ 63.598,00
0270784 [JCM CREDITADOS (INDICE 0,304%47380) 19.380,73
31,07/8% POSITO JUN/BY% 63.598,00
31,08/84% POSITO JUL 784 109.204%,00
27/09/8% |TRANSFERENCIA A CREDITO - DEPOSITOS 658.105, 50
27/09/8% |[TRANSFERENCIA A CREDITO - JCM 1.204.329.86
28-09/8% PpEPOSITO AGD/BY 112.671,00
01,1084 PCH CREDITADOS (INDICE 0,3580880) 773.399,57
SALDO ) DEPOSITOS JURCS E CORR MONETARIA | TOTAL
DA CONTA
DUCU'!ENTO MICROFILMADO - MOVIMENTAGAD REFERENTE A0 AND GE 1984

=% CE 02.51.84 CONSTANTES NO SALDO DE 31.12.83

L i DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

e e masm e s L

m-mimnmnmm DE SAO PAULOSAM  EXTRATO DE CONTA DE FUNDO

WL BRSO, 5

*\PMV, UL NTERT N1 ]

\ )M 0 - EXTHATD " MY " Fit.!
@:b BRAMOCIADE D SO IOSAZ  EXTHATD % cont i o :

NOME DO EMPREGADO U DA CONTANOF G TS }'..
GLORIALICE S DA _SILVA GARCIA 6.0515.01368.40 B B3
NODOPAS PASEP/CPF [CART TRABALHO [UN.TRAB [DATA ADMISSAD [DATA OPCAD ] ochy gt
—_— 2857003999 | 00000] 01,05/74% 01/05/,74
AGENGIA DE ~OSITARIA N° DA MAT NA EMP |SITUAGAO DA CONTA ’uﬂa_r:r AST 4 AT
CUIABA TANTE
NOME DA EMPRESA CGC/CPF, :mscmclonouvns
CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT pP03.47%.053,0001~ 32
ENDERECO CEP CIDADE F
PALACIO PAIAGUAS CPA 78.000 | culngA | ur
MOVIMENTACAOD DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOR
31.10/84% PpEPOSITO SET/84 112.671,00
3011784 pEPOSITO OUT/BY4 112.671,00
2871284 pEPOSITO NOV-/8Y4 112.671,00
31/12784% ELIMINACAD DE CENTAVOS- DL-7. 214784 0,66~
02701,85 DCM CREDITADOS (INDICE 0,3776970) 1.215.683,00

oaconta ) [“"*VBs9.578,00 [ 1BIINEE | ™% 772371, 00

DOCUMENTO MICROFILMADO - MOVIMENTACAO REFERENTE AD ANO DE 1984
JCM DE 02.01.84 CONSTANTES NO SALDO DE 3).12 83

ﬁmlmm CIDADE DE SAO PAULOSAS  EXTRATO DE CONTA DO FUNDO
B BANGLE NATYRALE 18 mE R DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO




MBANCO CIDADE DE SAO PAULOSAE  EXTRATO DE CONTA DE FUNDO

-

"B SAROLE NATYMALE [F AR DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
CUORTALICE S DA SILVA GARCIA |16 0515.01368.40 i
N*DOPLAFALLPICPR [CART.TRABALMO UN.TRAD DATA OP DT.OPCAD MTR.

285/003959 | 00000 ouomﬂ 01705774
AGENCIA DEPCSITARIA N DA MAT MA 252, | SITUACAO DA CONTA DTAFAST.CODNGO
CUTABA DPTANTE [
NOME DA EMPRESA C.O.CAPFANSCRICAONO LAPAS.
CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT [003.4%7% .053,0001~32
ENDERECO CEF CIDADE w
PALACIO PATAGUAS CPA 78 ~09 | cutABA MT

MOVIMENTACAO DA CONYA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOR
31,12s84% BALDD ANTERIOR 3.556.688,00
02/01,85 PCH CREDITADOS (INDICE 0,3776970) 1.215.683,00
26,02-85 PEPOSITO JAN/BS 362.681,00
29703/85 PEPOSITO FEV/85 75.235,00
01,04,85 PCHM CREDITADOS (INDICE 0,408%2B0) 1.951.556,00
30,04,85 pDEPOSITO MAR/BS 189.643,00
31,05,85 REGULARRIZACAD A CREDITD - DEPODSITO 189.643,00
31,05,85 PEPOSITO ABR/BS 189.643,00
28706785 PEPOSITO MAI/BS 189.643,00
01,07,85 PCM CREDITADOS (INDICE 0,3535420) 2.599.059,00
31,07,85 PEPOSITO JUN/BS 139.643,00
08,08,85 FAOUE DE JCM - CASA PROPRIA 4.100.000,00~

SALDO DEPOSITOS JUROS E CORRMONETARIA | TOTAL

DA CONTA
MOVIMENTACAD REFERENTE RO ANO DE 1.985
W

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

.

-@u]_u-awm IDADE DE SAO PAULO SA. S

P RANS | MAIERALD T8 R

EXTAATO DE CONTA DO FUNDO

M'-_A_PSDCID&DE_ DE SAU IULOSA®
BE-BUGCLE MITIALL [T mas DE& GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

NOME DO IMPAE GADD
GLORIALICE S DA SILVA GARCIA |16 0ETa 03528 %o S

WO DORLLPARLP/CPA [CART TRASALIO | UN.TRAS.|DATA ACES RO ToAT orcho  OPCAD
#m“mm‘ 2857003999 | 0000 01705774 OT.IOSIWI i
N® DA MAT.MA B0, [$1TUACKD DA AST.CODIGO
CulnRa__ OPTANTE | 31
MPRE LA C.0.C/CP.F /eCRICKO MO LAPAS,
C1A DES ES WATO GROSSO CODEMAT 003.474,053/0001-32
PALACIO PAIAGUAS CPA 78000 “CUlABA i
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO
30,08/85 [DEPOSITO JUL/85 5. 59
30,09/85 [DEPOSITO AGO/85 ggg'g:'gg
g;;:g:gg on cnsgxmnos (INDICE 0,2796290) 1.795.071.00
02701786 |[JCM CREDITADOS (INDICE 0,3833220) 333151532 00
8ALDO DEPOSITOS JURCS § CORAMONETARIA | TOTAL
oA ConTA 3.922.491,00 8.929.603,00 |  12.852.094, 00

SAGUE ACUMULADD AMP CRS %.100.000,00
" MOVIMENTACAD REFERENTE A
i E RO ANO DE 1.985%

l@m-mm CIDADE DE SAD PULOSA® ~ EXTAATO DE CONTA DE Funbo
W AN | SATERAL L A DE GARANTIA DO TEMPO DE SERAVICO




.@m-m\mnm DESAO PAULOSAM  EXTRATO DE CONTA DE_FUNDO

» BEBAOLL MIYIALE 18 MR DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
NOMWE DO EMPREGACO - S DA CONTA NO F.G TS, FOUA
GLORIALICE S DA £ YA GARCIA 16 0515,01368.40 1
NPDOPASFASEP/CPE [CAN  ASBALHO [UM.TRAS. |DATA ADMISSAO |DATA OPCAO OT.OPCAD RETRA.

28%,003999 | 00004 01,0577 01,0 /?'fl
AGENCIA DEPOSITARIA N® DA MAT.NA EMP_[SITUACAD DA CONTA LAFAST.CODIGO
cuIABA OP TANTE 3
‘WOME DA E cc.:c.nm.scmuouou’u
(91;] DES ESTRDO NT - CODEMAT 003 474.053,0001-32
ENDERECO CIDADE uF
PALACIO PAIAGUAS CPA 73.000 CUIRBA NT
MOVIMENTAGADO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTOMICO VALOA
31,12,85 PBALDO ANTERIOR 9.380.970,00
02,/0:s86 |JCN CREDITADOS (INDICE 0,3833220) 3.471.124,00
28,02/,86 PEPOSITO JAN/B6 325.594,00
28,02/86 CM RECOLHIDOS 124.807,00
28,02,86 [UCM CREDITADOS (INDICE 0,3292000) 4.230.909,00
28,02,86 [ONVERSAQ P, CRUZADOS - DL-228Y4 4,00~
03,03/86 [ICN CREDITADOS (INDICE 0,0092550) 128,12
30-05,86 PEPOSITO ABR/B6 325,59
30,05,86 PEPOSITO ABR/B6 325,59
30/05/,86 PEPOSITO ABR/Bé 651,18
30,05,86 PCM RECOLHIDOS 249,61
30,05/86 POSITO ABR/B6& 288, 51
SALDO DEPOSITOS JURDS E CORRMONE TARIA TOTAL
DA CONTA
.
$ MOVIMENTACAO / 1986 - DOCUMENTO MICROFILMADO

-m-mumnmnmne DE S\O PAULOSAS . EXTRATO DE CONTA: CO FUNDO
PO BN DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

mtwrm:um-

NOM [ ONTA NO F G.TS. FOLA
CPORTALICE €°DA SILUA GARCIA  |16.0515.01368.40 2
NODOPLLFALEP/CPT [CART.TRABALHO | UN.TRAS.|DATA ADMISSAD |DATAOPCAD [OT.OPCAO RETR

285,003999 | 00000 01,05,74 | 01.,05/7%
AGENCIA DEPOSITARIA N DA MAT.NA EMP_|SITUACAD DA CONTA ANA! DT AF AST. CODIGO
CUIABA DPTANTE r
NOWE DA EMPAESA C.G.CICP FAINSCRICAO NO LAPAS
CIA DES ESTADO NT - CODENAT 003.474%.053,0001-32
ENDERECO CEP CIDADE (¥ 3
PALACIO PAIAGUAS CPA [78.000 | CUIABA MT
MCNIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
30,05,86 |JCM RECOLHIDOS 94,99
16,05,86 PEPOSITO ABR/B6 616,51
16/05/86 [JCN RECOLHIDOS 202,95
02,/06,86 [JCN CREDITADOS (INDICE 0,0258820) 497,28
. 31,07,86 PEPOSITO JUN/86 609,75
31,07/86 [JCM RECOLHIDOS 8,68
01,09/86 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,0497800) 1.0%41,09
01,12,86 [JCM CREDITADOS (INDICE 0,0786570) 1.775,54%
SALDO CEPCSITOS JURCS E CORRMVONETARIA | TOTAL
ERERRIA 7.065,22 17.283,58 24.348,80

EnoUEIINEBLADO AMP CRS 4.100,00
NOVINENTACAQ , 1986 - DOCUMENTO MICROFILMADD

]
b 4




H.U\“HENTHCHU 7/ 1987 - DOCUMENTO MICROF ILMADO

0 XTRAT CONTA DE FUN
0 BIE\N('O CHIDE B S0 PRALOSAS :lt GAR.ENT?:DO TEMPD D: st#wgg
At | Salrnall il mEn

HA  NOWE DO EMPREGADO DA CONTA NO FO.T 3, FOUA

_ GLORIALICE S DA SILVA GARCIA F.OHS.M%B.‘IO 1

R, N°DOPLSPALEP/CPF |[CART.TRABALHO |UN.TRAD [DATA ADMISSAD |[DATA OPCAD  |OT.OPCAD RETA

m. N 00 2857003799 | 00000 01/05/7% | 01/05/74%

" AGENCIA DEPOSITARIA rmmr.u EMP, |SITUACAD DA CONTA Iv DTAFAST CODIGO

— Cu1iReA PTANTE
NOME DA EMPRESA C.G.CICPFINSCAICAO MO AP AS

__ CIA DES ESTADD MT - CODEMAT 003.474.053/0001-32 .
ENDERECD cEP CIDADE F

[ PALACIO PAIAGUAS CPA 78.000 CUIABA MI

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

= DATA HISTORICO VALOR
01712/86 [SALDO ANTERIOR 22.573.26
01712786 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,0786570) 1.775.54
02/03/87 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,5100750) 12.419. 11
017/06/,87 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,7227320) 26.573,78
30-06,87 |DEPOSITO MA1-/87 2.350,65
24707/87 |DEPOSITO MAR/B7 1.846,31
24/07/87 |JCH RECOLHIDOS 1.334%,43
24/07/87 |DEPOSITO ABR-/B7 2.350,65
24707787 |JCM RECOLHIDOS 1.698,9%%
01,09/87 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,3857790) 24%.436,13
20/10/87 |DEPOSITO AGO/87 3.241,83

_ £20711s,87 |DEPDSITO oUI/87 3.661.46

. n‘w‘ ’ DEPOSITOS JUROS E CORR MONE TARIA TOTAL

MOVIMENTACAD / 1987 - DOCUMENTO MICROF ILMADO

E]-mncoumnr_ DE SAU PAULOSAS  EXTRATO DE CONIA DO FUNDO
Db DE GARANTIA DO TEMPO CE SERVICO

P BAMOLE MATYRALE M MRS

g -1-]

MOVIMENTACARO ¢ 1987 - DOCUMENTO M1CROFILMADO

Im-mnmm CIDADE DE SAO PAULOSA®  EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
ai:u.l SATYDALL [3 MRS

DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

NOME DO EMP RE N DA CONTA NO F.G.TS FOUHA

GLURIRLICE 5 DA SILVA GARCIA 16.0515.01368.4%0 2

NODOPAL PASEP/CPE [CART.TAABALMO [UN.TRAS.|DATA ADMisSAD |DATA lur.ﬂrﬂo RETA,
285003999 | 00000 01,05/7% | 01/05/7%

AGENCIA DEPOSITAMIA N® DA MAT.NA EMP.[$1TUACAD DA CONTA Hmumcomoo
CUIRBA DPTANTE

NOME DA EMPRESA C.G.CACLP.F.ANSCRICAD NO LAPAS.

CIA DES ESTADO MT - CODEMAT 003 474.053/0001-32

u X

Lk $1]

ENDERECO

PALACIO PAIAGUAS CPA

78.000

cer CIDADE F
Cu1RBA

MT

MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOR
20/10/87 PEPOSITO SET/87 3.445,24
24711787 PEPOSITO JUN/87 3.101,77
24/11/87 [JCM RECOLHIDOS 1.196,59
01712787 [)CM CREDITADOS (INDICE 0,3336970) 32.488, 5%
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORRMONETARIA | TOTAL
Dh o 27.063,13 117.431,70 144 .494, 83
I SAGUE ACLIMULADO .ﬂm{ 25 4.100,00
MOV IMENT ' —_—
4 ACAD / 1987 = DOGUMENTO MICROFILMADO
b {;Q}
EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
! @' "'E::?I';::":{f"rf"?’“’ PALLOSA® ¢ GARANTIA DO TEMPO DE SEAVIGO

(R ok {[aF]]

NNOoONNNNWOoOO OO I

Ty



A0 71 -+, IXTRATO DE CONTA DO FUNDOJ
.; BaHCOCIdad Seawis Wobeooty, .(J,szw AR R in Tern seavico
T BN EL T IO 7=

GLORIALICE S DA SIL\M Gﬂﬂc]ﬂ < 16, 0515.01368,.40

PROPLEPARR P PP, DATA ADMES S, oala

1?_0.?8'1.'!32." 2857003999 | 00000y OV /705774 01705774
- “'wﬁ L4 ol DA COWIA -
culaBa- '’ I - [OPTANTE
e DA TP LA TOERP I mmOACIonO 13 P A, -
CIa DES ESTﬂDD l‘lT - ‘CODENAT 003.47%.053-70001-32 Lt .
R L . |ar COADE T T e
PALACID PATAGUAS CPA © 7 {18.000 | CulABA .. nr'’
) MOVAJENTACAD DA CONTA NO STMESTRE® . - - ' - “he,

T T oava [ : WATORICO !‘ '_ “wALOM,
01712787 ALDDO ANTERIDR 1 o112, 006;29
01712787 CH CREDITADOS (INDICE 0,333697) ' 32.488,54
15-12/87, [DEPDSITO ~ NOV/87 . 1 4.056:90
27701788 EPDSITO - DEZ/87 B.862, 74
01-03/88 CH CREDITADOS (INDICE 0:580‘!580]1 . 83.873,18
11-,03/88 |DEPDSITOD . DEZ/87 v 4.431:,36
11703788 CH RECOLHIDDS : 2.572,22
11703788 EPOSITO JAN/BB 408,07
11,03/88 CH RECOLHIDOS 3 3 236:87
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. cu“EM n D SENVOLVINE N7 DO TE
Z LsTrADD DEOYNA ro (. ROISSO P

Comunicagao Interna

DE DATA

DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 25/05/94

PARA - N° DA C. L
COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS 071/94

ASSUNTO  Autorizacao (FAZ)

Senhor Coordenador:

Tendo em vista orientagéo de Sua Excelencia o Senhor Governador do Estado
| =
e ainda, o que consta nos processos n2s 445/94,716/94, 4.760/90, 3.909/93, 672/94,
3.788/91, Protocolo NQ 611/93, AUTORIZO a inclusao em Folha de Pagamento das Li
/

cencas-Premio discriminadas a egu%p@

)
.. ANGELITA SENA DE A. RET ACIV -0l m U‘
. ANANIAS LEMES DE MORAES - 01 mes /
" MARIA ALEXANDRINA ANDRADE ZAMARTIOLI i \
| MARILDES SANTANA DA COSTA - 02 mese \( ()JJP (NG
. |GLORTALICE SIGARINI STLVA GARCTA\ - 2 mes (0 ol
. MARCIA TERESA MULLER DE ABREU LIMA - 02 meseS.

L - L /
(
Atenciosamente,

S DE ANDRADE LIMA FILHO
- Diretor Administrativo—Financeiro -

ENVIADO POR DF.STIEADO A RECERBIDA
DR.FRANCISCO LIMA FILHO VILAZIO EM
+ (7 Q«LQJ n;gl Ptuffwm\=u. 2L, wafiﬁldulltih, A
I k= | ; ‘ 1 ~ 8 - - - d i .
ﬁ:t&}}u@ e 7?1‘}hitﬂ IR A f’}‘*i‘i’

\.
\._C/\:.\- - -

P



COMPANHIA DE
c nn[M n.[ PESENVOL VIMENTO DO
STADO DE. MATO (LROSSO

Comunicagao Interna

' DE DATA
ASSESSORA DIAF 03/01/94
PARA N°DA C L
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO - 001/94
ASSUNTO

Comunicacao (FAZ)
. Senhor Diretor:

Pela presente, comunicamos a Vossa Senhoria, que entraremos em gozo de
Licenca Premio (30 dias), a partir de 05/01/94, conforme deferido no Processo
N2 3:§&?(9§ﬁ SRR L] A

L

‘el R |
dagnadiBgaEe & 0 e . v

Atenciosamente,

3 6;‘3/
GLORIALICE SI SILVA GARCIA
- Assessord DIAF -

DESTINADO A RECEBIDA

DR. FRANCISCO LIMA FILHO EM

”
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COMPANHIA DE
c n n E M n DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO (GROSSO

Comunicagao Interna

DAY 12792
N."z 2? 9(:2 L

E
RREA FINANCEIRA

PARA
DIRETOR PRESIDENTE
ASSUNTO

Senhpf*Presidente,
irﬁ— l'I i f . ."

_ Atra%es dampresente, solicito a V.S2 autori-

zagdo para gozo de 15 dias das minhas férias regulamentares refe
———

rente ao periodo aqulsltivo de 01/05/91 a 01/05/92, a partir do

dia 04/01/93 a 18/01/93,° flcando ‘? 05 dias complementares para sec

g ) »

gozado em data oportunaF,

m . v .
Outréssim,‘indico a V.S2, caso esteja de acor

“u

o

do, para A ir-me a serv1dora VB‘?INIA MARIA PACHECO DE SOU
<oy T&U . ® Y ) A°
Lu. v iy ¥ Atencf%samente, o B
YV e : Ve QN S 4

= g, GLORIALICE SI . GARCIA-2Y, 7 (V

4 Resp. pela Arda Financeira ¢ o)
ENVIADO 15 : » | DESTINADO A RECEBIDA
LORIM.?@K& 3 4% | BRUMFRANCISCO LIMA b

'..
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CQMPANHIA DE
cnn[MﬂI DYSENVOLVIMENTO DO
"3‘”*11“ DI: MATO (GROSSO

Comunicagao Interna

DATA
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO B 22.07.93
PARA - N°DA C. L
COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS . 090/93
ASSUNTO g__.»(‘/‘QA-"‘—'.’Q"l‘éuc_
p.'é
Tendo em vista orientacao de Sua Excelencia o Sr. Go
vernador do Estado e processos n9s 5 4.139/91,& 2.423/93, au
torizo incluir em folha de pagamento 01 (um) periodo de cinco) anos de Li~

cenca Premio, nas seguintes condicoes: 01 mes na folha de julho e 02 meses na
folha de agosto/93, no valor equivalente a remuneracao dos servidores: Qi p
» RONALD MUZZI FILHO, GLORI CE S. SILVA GARCIA e CATIA REGINA

LANTAD O
eﬁ_

FRANCI

' K\DESTINADO A RECERIDA
VILAZIO DE ARRUDA PINTO EM

n T —



| |

|

ol -

Yo, auoﬁux% ra Febg do Lcavus @
“)p%::f-r@ de Cadu Jwcde. e Apiwe!
Ko )QO'L«_JJL(_G_, QGO Lt .ga,,_—,{&_,

éj w (_Q Lz'\. Zc . |
8 , 8 . h =% : ) ..—.’ "‘: s L
CL/ ,I b',.’_ f TR .I‘_.:!_‘-,_‘u_!‘[. r:h | 0
; e e
R : bos?
A Divisao de Registro e Acompanhamento AL i

Sobre o assunto questionado na CI, informamos a V.S2 que "I 1
’ y 4 : s |
somente devera ser anotada na Ficha de cada servidor nominado, |

» . @ remuneragio de 01 (hum) méqrde_L;cgggathémiq_, efetuada na fol§
=1} lha de pagamento Julho/93. Os meses programados para a Folha'4F ;#.
e . i NRase
~.~J‘r) de Pagamento Ago/93 foram suspensos por determinagao supericga;
‘;ﬂai; N E a nossa informacio : "
) "‘7’/. f_(_((h%" -’9: Te £ o LA G Q. ¢ A
TRT T R ole  BUfuede® Em 11 Mar 9dc

Trdnin duos abass O,
60-\’\&8&% Mopodo o )
QIR H. qu’lt} EIP"QN a.ﬂ%w g e R S ‘__- :

Chals Divisio _d. Reo 8 dromaennemen. o N I pe, *" - -
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. st TR PR T T S e mem mam S SR EESE
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SIGOMPANHIA DE {
cnnE 1 ] TDESENVOLVIMENTO DO .
M STADO DE MATO GROSSO

41&
o

ﬁ;} 5 Comunicacao Interna
DE ' I DATA '
. DIRETOR Anmnsm'rwo E FINANCEIRO 30/09/94
PARA N.* DA C.I.
COORD "RI DE_ RECURSOS HUMANOS 127/94

ASSUNTO "“Autorizacao (FAZ)

Set;hon Cooédenador s |

. ANGELITA SENA REICHEMBAC
. BENEDITO CLARO DE CAMPOS _1)

TOMAR FARIAS ARMANT (0
. JANIZETE DIAS G. DE ARRUDA#

. JUREMA JACOB DE MO
LUIZ SOARES DE '
MARISE SPINOLLA(01)

MARTIA NILDES S.L. AND
ODILZA PINHEIRO DA MAT
VALTER MOTTA NORONHA'
JAIR JOSE DA SILVA (0104

8 {_}‘!,(,th. uu)( PLU.CJ,H_U_D 24 nte,

o ME' Ud@ .o %&c{igé'o GOMES RADE LIMA FILHO
ole Ilg] (gf,:—])iretor Administrativo-Financeiro -

v "Através da presente, autorizo a_inclusdo de Licenca-Prémio, na Folha de |Pa
"gametﬂq; do meés de setembro/94/ dos_s€rvidores abaixo relacionados:
(

ENVIADO POR ) DESTINADO A
DR.FRANCISCO LIMA FILHO VILAZIO

RECEBIDA
EM




COMPANHIA DE /
c “ n E DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO -

Comunicagéao Interna. . ..

DE . DATA
. SEAS i 17,10,91
PAR : SR T P e IR ] [ Bt Wl e R
tea/mTaAY 399/91
/
hssUNTO 288 LU EPB eSS RrE S . R .

Solicitagao (Pas):

Com a presente, solicitamos de V.Sa., o pagamento no valor de Cr$ 731.490,67
(setecedmios e trinta um mil, quatrocentos e noventa cruszeiros e sessenta e'
sete centavos), & favor da servidorss GLORTALICE SIGARINI S. GARCIA.

Outrossim informamos, que trata-se do pagamento de suas FérasRemuneradas, '
referente ao Per{odo 01/05/89 a 01/05/90, conforme Processo n® 2.723{_;_91. auto
rizada pelo Sr. Diretor Adm. e Financeiro.

A7 69///}/
A 7.

ente,
MAANO
; Figuliredo Orrig.
@hels do Setor db Admi istr#Bo Salarial

EN"%& r. ormzco | RGWTRAPfirkan pE mamros provaTTI | RECERIDA




FERTAS REMUNERADAS «cecccccscssoscecsssses 548.618,00
ABONO 1/3 CONSTITUINTE ceccccccsccscscsse 182.872,67
BID divivessasssssnvessosontinisssasssss [I1odI03ET
TIAPAB cccccevsccscscscsossosscsssasssssss 42:000,00
THRY sssosssesstvsassssvsssnensussssscves O154:50
EIQEII0 sssissineonvinonesnronnsesvoasesy SORITLYT



COMPANHIA DE . LY
c n n E DESENVOLVIMENTO sDOs s ¢ s =«
ESTADO DE MATO GROSSO
- L I B L] L] -~

Comunicagao Interna
R 3R S e TN L DATA

DE
SEAS 15,08,91
B SN N° DA C L

"R cea/ouar ' v 311/91

s?mo
Solicitagao (Faz):

Com a presente, solicito de V.Sa., o pagamento no valor!

S

de @ 613.240,00 (seiscentos e treze mil e duzentos e quarenta cruzeiros),
a favor da servidora GLORTALICE SIGARINI DA S. GARCIA.
Outrossim informamos, que trata-se do pagamento de suas

FERIAS RIMUNERADAS 7?conforme processo n? 2,723/91 autoriza pelo DIRETOR !

Atenciosamente, -y

ey

1 de Sfrruda Pinto o g,
/ WO!W Recursos Humanos f Catia "Regl:u igueiredo Orrige

Divisfo de Ree
Chefe da -' CODLMAL — hefe do Setor de Administraghio Salarlal

ENVIADO an DESTINADO A RECEBIDA
CATIA REGINA Fy ORRIG( EDWIRGES MIRIAM B. PROVATTI EM




FflRIAS w sssssenew 459.930,“’

ABONO 1/3 CONST. seecesseess 153.310,00
ERU‘IO BN NN R RN RN NN RN NN 613-240,@

TAPAS S/ FERTAS eecevesecesss 12.712,07
IRRF S/ FERTAS eececccsences 33.979,00

LIQUIDO & RECETER eeveceecees 566.548,93

&

8
Ry 1‘.‘




COMPANHIA DI:
c 0“[" nr DESENVOL VIMENTO DO
\ ESTADD DI MATO (GROSSO

Comunicagao Interna

DE DATA
ASSESSORA DIAF 18/05/94

PARA N°DA C. I
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO S/N

ASSUNTO Solicitacao (FAZ)
Senhor Diretor:

Em cumprimento a Escala de Férais da Companhia, conforme comunicado da
Divisao de Registros e Acompanhamento da CRH, referente as minhas férias regula
mentares do perfodo aquisitivo 01/05/93 a 01/05/94, deveriam ser cumpridas a
partir de 17/05/94, com término em 15/06/94.

Considerando o acumulo de servicos nesta Assessoria, devido a constantes
diligencias do Tribunal de Contas, assessoramento para infcio da elaboragcao da
Proposta Pycamentaria para o Exercicio de 1.995, analise e emissao de Pareceres
nos procefsos de pagamento, prestagéo de contas., solicito a Vossa Senhoria, au
to:§Ear a petente, a prorrogacao das minhas ferias para gozo em época
opojfuna.

Atenciosamente,
B | cACP
GLORIALICE S SILVA GARCIA
— Assessgora DIAF -

s

ENVIADO POR ' ¥ DESTINADO f( RECEBIDA
GLORIALICE Tl ' DR. FRANCISCO LIMA FILHO EM

/4
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COMPALHIA b
cnnEMnI DESENVOLYIMENTO DO
: PSTAIV) Db MATO GROSSO

Comunicagao Interna

DE ' DATA
ASSESSORIA DIAF 25.10.93
PARA - N’ DA C. L
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 05/93
ASSUNTO

(Solicitagdo Faz)

Senhor Diretor

Pela presente, solicitamos a V.Sa., quanto a possibilidade
de converter em espécie o gozo das minhas férias regulamentares referente ao periodo

aquisitivo de 0]/05{gg.a 01/05/93, emn carater excepcional devido acumulo de servicos
nesta ASSESSORIA.

—

7 /g
J ny/ggﬁﬁfifl'

Atenciosamente L0 el

1io{az
GLORIALICE SIGA DA SILVA GARCIA

ASSESSORA "/ DIAF

DESTINADO A RECEBIDA

i Dr. FRANCISCO EM
F- 15
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COMPANHIA DE ) -
© CODEMAT EEYISea: BE

ESTADO DE MATO GROSEQ@ &

S Comunicagao Interna

)E DATA
ASSESSORIA DIAF 16/08/94
PARA N.° DA C.I.
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO S/N
ASSUNTO Solicitacao (FAZ)

Senhor Diretor:

Pela presente, solicitamos a Vossa Senhoria, a possibilida
de de converter em espécie o gozo das minhas férias regulamentares

periodo aquisitivo de 01/05/93 a 01/05/94, em carater

devido ao acumulo de servigos nesta Assessoria.

chls ariamilll e
Atenciosamente,

At g _ O
ﬁ-"'}.{. o GLORIALICE SIGARI A SILVA GARCIA

- Assessora DIAF -

S 5 TOESTIN RECEBIDA

Sl ' hecinicalil
"

- ADD.A. -
GLORIALICE %) DR. QANCISCO LIMA FILHO EM

’ ‘:—J . " ] .
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%]b CODEMAT i,
jo

Comunicacdo Interpa

DE
ASSESSORTIA DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRQ{/
PARA

N.° DA Cl.

DIRETOR ADMINISTRATIVO E. FINANCEIRO 001/93
ASSUNTO Solicitacao (FAZ) 4the
.
Senhor Diretor: geis?
Em cumprimento a Escala de Férias a“@gn » conforme comunicado da Di
B st B

visao de Registros e Acompanhamento da CRH, Treferehte as minhas férias regulamen-
tares do periodo aquisitivo de 01/05/92 a 01/05/93, deverao ser cumpridas a  par
tir de 18/05/93, com término em 16/06/93.

Considerando o acumulo de servigos nesta Assessoria, devido a fase de re
estrutu;agéo de feativagéo da Empresa, encerramento do Balanco Patrimonial exerci
cio 1.992, assessoramento para inicio da elaboracao da Proposta Orcamentaria 94,
analise e emissao de pareceres nos processos de pagamento, prestacao de contas

etc., solicito a Vossa Senhoria autorizar ao Setor competente, a prorrogacao das

. minhas ferias para o mes de janeiro/94.
(A e’
GLORIALICE SIGAR@” ﬁISILVA GARCIA
— Assessdra
ENVIADO POR DESTINADO A RECEBIDA )

GLORIALICE S.S.GARCIA DR. FRANCISCO LIMA FILHO BM []I5193 %1
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S Companhia” de Desenvelvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT C P A
. C.G.C. 03 474.053/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 CUIABA - MT
COMUNICAGAO INTERNA
DE PARA DATA N¢ da CI
AUDITORIA INTERNA | DIRETOR ADM.FINANCEIRO 11.04.84 ! 101/84

ASSUNTD: Copmunicagao (Faz.) o

Comunico a V.Sa.,que dgtenderidv)aa coﬁﬁ‘ﬁcado do Se
tor de Pessoal, passarei a gozar as minhas ferias do periodd&™de 01.10,82'
a 01,10.83 a partir do dia 12 do corrente a Ll de Maio,

Informo que na minha ausencia, respondera pela Au

ditoria a Sra. GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA,

i Atenciosamente
N,
w& ol y

Q$ @P #’ : 6&4%7 Q fff??géﬁzé
o FIQJ ; ODIL FREITAS DE SOUZA
|

Auditor Interno

’ Y

ENVIADO POR: DESTINADA A: RECEBIDA
ODIL FREITAS DE SOUZA DR.BENEDITO F, BARRETO EM




mwma Barret o

Diretor Administrativo Financeire

Ao Setor de &leﬁ%
Para Providenciar,

LT
}"' efe da DIV. de ADM, Geral

CODEMAT.




Dyr. Luiz José Barae frruda L»Eegus

MEDICO CRM-MT - 274

CIRURGIAO PLASTICO — OPERRENO

o Fones 321-1110 e 322-1002 - Cuiabd - MT



COMPANHIA DE
A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSS0

Comunicagao Interna

O DATA
ASSESSORIA DIAF 20/12/94 |
PARA N.* DA C.I.

‘ DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO S/NQ
ABUNIO Comunicacao (FAZ)

Senhor Diretor,
acii?
e . DR Pela presente, comunicamos a Vossa Senhoria, que entraremos

deferido no Processo n? 3.643/93.

Atenciosamente,

s - Assessora do DIAF -

em gozo de Licenca Prémio (30 dias), a partir de 02/01/95, conforme

VY th ur
GLORIALICE SI Nf DA SILVA GARCIA

DESTINADO A RECEBIDA
DR, FRANCISCO LIMA FILHO EM
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: COMPANHIA DE
D CODEMAT oesenvoiviuenro oo
ESTADO DE MATO GROSSG
/ -

Comunicacdo Interna

DE T,
. DATA 11 706/91
PARA N DA C. L

DRH . | P PRAGL Gesgl
ASSUNTO '

Senhor Chefe
Através da presente informamos a V.S2.,
gue ndo entrarei em gozo de minhas férias relativo aollperiodo

aquisitivo de g&{ggégg_a 01/05/91,ficando a mesma para ser go-

zada em outra oportunidade

Atenciosamente

Wooe
cgzamzmﬂ 53 S. Qacla

Ch. Div. de Adm. Financeire

— CODEMAT —
b
VIADO PQR TDEsTa K ; —
Foria {%e s.aa s. Garcl#ngngggB\de A, Pinto gﬁCFmDA
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Qilezio de Aruda Pinto
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COMPANHIA DE
c ﬂ n E M n]l DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DIE MATO (GROSSO

Comunicagao Interna

DE DATA
AREA FINANCEIRA 04/05/92
pma N°DA C L
REA PESSOAL 011/92
ASSUNTO 1 formacdo (PRESTA)
Senhor Responsavel:
L L, oisoltl®

- ; ) ool obundv ; -
Atraves da presente, informamos a V. Sa que por motivo de acu

- TANISUOD =

mulo de servigos, estou transferindo o gozo das minhas férias regu

lamentares relativas ao periodo 01/05/91 a 01/05/92 para outra opor

tunidade. ﬁv

Atenciosamente,

Resp. pcla Area Financeir ?
€ODEMA'l / LIQUILACRO

ENVIADO POR DESTINADO A

o
QOO'& GLORIALICE SIG%%%“I%A GARCIA " ,ﬁd ,

L GLORIALICE VILAZIQ







& - COMPANHIA DE
c 0 n [ M n I DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DIE MATO GROSSO

Comunicag¢ao Interna

DE DATA
AREA FINANCEIRA. 19.03.92
PARAARFEA DE PESSOAL. N.* DAy§dy/92.
ASSUNTO
Comunicagao ( Faz )
Atraves do presente, encaminhamos em
anexo a V. S2., a Declaragao do Sindicato dos Contabilistas
de Cuiaba, sobre a isengao do recolhimento da Contribuigao *
Sindical, considerando que o mesmo foi quitado junto a
Contribuigao Confederativa.
‘'‘atenciosamente
v e .
Glorialice S Silva Garcia
Responsavel b/Area Financeira
ENVIADO POR d DESTINADO A | L RECEBIDA
Glorialice S. S. Garfia - Vilazio Arruda Pinto. EM
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COMPANHIA DE
c n DEM nl DESENVOLVIMENTO DO
IL'STAD) DI MATli (iROSSO

Comunicagao Interna

DE DATA
GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA. 07.08.92
ARA N.° DA C.é.
LIQUIDANTE. 015/92.
ASSUNTO

Solicitagao ( Faz).,

Pela presente, solicito de V.S2.,
o pagamento do ABONO NATALINO 6/12 avos e ABONO PECUNIARIO de
1/3 relativo das minhas ferias do periodo aquisitivo 91/92. ,
requerido atraves dos processos no2s 182 e 183/92 de 09/01/92.,

Atenciosamente

Glorialice%arlne S. Garcia

ENVIADO POR DESTINADO A RECEBIDA [‘%
Gloria Dr. Frapncisco, : EM
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COMPANHIA DE
CODEMAT (oSSt no e
ESTADO DI MATO (GROSSO A -
(i

Comunicagao Interna fr// ¢

DE DATA
ASSESSORIA DIAF 12.04.93
ARA N°DA C L :
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 01/93
ASSUNTO
Senhor Diretor: achi?y ob onstal) webt)

Pela presente, soli#i¥amos 4 v.s2., Quanto a

possibilidade de autorizar o pagamentqQ do abono pecuniério," com ba

se no Artigo 143 da CLT, por ocasido de gozo das minhas férias re-

gulamentargs, referente ao periodo 92/93.

G@J Atenciosamente,

Assesora
%

\‘l %Q
N -. GLORIALICE SI%% DA SILVA GARCIA
\Bﬁlp}fﬁ

Poats

ENVIADQ 588 a1, 1CE DB ¥R Arsco LIMa h . e 34
n‘ . )
’ '_ o " A '

o ’&’. \
} 3
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Odete Dinheiro da (Siloa
, ct-h Divlnio de Reg. o Acompanhamente
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FINANCIAL COMPANHIA DE SEGUROS
CGC 76.572.684/0001-68

N

i . DO INDIVIDUAL DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS COl.EIIVO]

/~ CERTIFICADO DE SEGURO N? APOLICE(S) N
001109-8_ |« .. 22 arc 44

" ESTIPULANTE o=z ‘1_5 r
CODEHAT CIA DES ES MATC GROSSO

SEGURADO
GLORIALICE SIGARINI & GARCIA

INICIO DE VIGENCIA

FIM DE VIGENCIA
a5 A 3k A ak ok &

DATA ULTIMA ALTERACAO|

VALOR DO PREMIO

\\01/05/89

*#t*ttt*3,55J}

2e584



. /_ CAPITAIS SEGURADOS EM CASO DE ‘\
| MOR’ MORTE ACIDENTAL INV. PERM. TOTAL OU PARC POR ACID
* ok FE % OC,GDL**#*T.EDO'OO *kkkkb o 200400

INV. PERM. TOTAL POR DOENCA HOSPITALAR DP[—I.ATéIlA
kkkkkkkikk g COMAkkxkkkkky DO ks khrtxk
AMDS DIARIAS HOSPITALARES [DIARIAS DE INCAPACIDADE TEMPORAR

Edkkkokkdkkdk DO tokmkkdikn g 00| ek nnkr y 00

BENEFICIARIO(S) - O(5) MESMO(S) JA INDICADO(S) PELO SEGURADO EM DOCUMENTOS EM PODER DA SEGURADORA.

EMITIDO EM 21/05/89 J{ﬁ’?q L W-P,tou“t @L"‘L"’l Iftjf.;{‘?_'
Q— ASSINATURA _)/
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CODEMA'I‘
Pretosolo H*./ -
Prumu'é_éwgg

-uuf?£(§E§ A

dotvigo de Prcerr s

[=]

N
N
DATA, Y4 | O 4 54

(=]

PROTOCOLO:  1.325/%4 .
PROCESSO:  672/9%+

i
ﬂEﬂUEﬁ LICENGA PRAMIO REFL(IITE AO PERICLO LE 01-05-89 A

01-05-94 gARA APOCA OPORTUNA.

COMPANHIA DE : '

. DESENVOLVIMENTO DO- z
| TADO DE MATO GKOSSO
\; e "\.:'l" 2 «
- B - T &
/ > R S




CODEMAT]

O BT EEme. o
o QS A

ILM? SENHOR
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT

NESTA

Qlor{a\{a, ﬁigan'm ,"LlO\ S lva C}Omo_

prasileiro(a), servidor (a) heata Companhia, lotado (a)__ro

. Dig, Dlren. P\n__gm &4 Lo portador (a) da Cédula de Identidade
de n® 0GB 3%  Série . expedida em 18 ©3 &1
SSP/MI', vem mui respeitosamente requerer de V.S%., o seguinte:
}"kfg' N =
L Abono Pecunidrio de 1/3 (Hum tergo )
] ' - - das Férias Periodo de '

Antecipagd3o do Abono Natalino (132 sa
l4rio 6/12 avos)

%,
L
I

: Licenga Prémio referente ac Periodo '
X de /1°]05/83 o 0J[0519Y \ae
% 1
. » ¥ yar iy aé %ogo £ra E',\]:?OGQ 51\aor%ur~oa

Averbagdo de Tempo de Servigo para
per cebimento do Adicional, conforme

giocumentagﬁo em anexo.

) Nestes Termos
“relle Defer imento

S
cuiab&(MT), 04 de_ - pONg 1994




COMPANHIA DE
l: ﬂ I] E M nl DESENVOLVIMENTO DO Fla,
ESTADO DE MATO GROSSO

672/ 94 pg  O4-95-94 ,

ANEXO AO PROCESSO N¢?

INTERESSADO(A)

ASSUNTO

DESPACHOS E/\INFORMACC")ES

4 ORDb |
J r[)JC) Ql’ iu,fm\ (L s dA

il @lm 04 05 24

|
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Goordaitiiio 110 FRETRTIRVIvAT] )

A Coordenadoria de Recursos Humanos

e 2 REF: GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA

Informamoa a V,S2,, que g requerente é servidorg

;;;' ia, admitida em 12.05.74 na Fungao de Contadora atualmente -

!ht:ﬁ—se lotada na Diretoria Administratova Financeira e ora ...J

}ﬁ ta o ggzo de sua Licenga Prémio em época oportuna, relativo
tado - de 89/94 ,de acordo com a Resolugao n°20/90 desta Cia.
Em 11.05.94 ydate uhrl(zﬂb -

-nele Divisse
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[CODEMAT
Yoelyfal

Protocolo N° =L

@ Ne PROTOCOLO : _ 4:614/91

Ne PROCESSO :  4-161/91

pata,_t , 11 , 91

____ INTERESSADO

GLORIALICE SICARINI DA SILVA GARCIA

i &

» L &

| ASSUNTO

REQUER LICINGA PREMIO RIFERENTZ AC PERIODO DE 79 X 89, SENDC 3 MUSCS RILUNE-
RADO E 3 MESHS PARA GOZO.

DESENVOLVIMENTC DO

T A l' COMPANHIA DE
ESTADO DE MATO GROSSO

it 5 '
.
o aaEty
'

T




¢ A

COMPANHIA DE
c u n E Mnl DESENVOLVIMENTO DO
d ESTADO DE MATO GROSSO

- CODEMJKT
" Ilmo. Sr. Protocelo N°L/_6)

Pmuuﬂ‘_‘-.{”

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT.

NE ST A.

%MELLM#QO{W\{ Clﬂ Silm Gﬂ,rcn'u?b ,brasileiro
(a), serviddbr (a) desta COMPANHIA, lotado! (a) na v ene F\dm:'n;s_

taeap fingnce o . portador (a) da Cédula de Identidade n¢@
[
O6B. 316 , expedida em 38 / 03 /198 , vem mui res

peitosamente requerer a V.Sa., o seguinte:

. | Abono Pecunidrio de 1/3 ( um terco ) das suas

férias regulamentares, referente ao periodo de

¢ .

Antecipagac do Abono Natalino ( 13¢ Saldrio) -
06 / 12 avos.

| Wy : Licenga-Prémio referente ao periodo de 19%9 /
4 X / X a_X / X /3989, a partir de

X /X /X Hxdpcek mpentana. baa ser
A ssin 906&3?9—3 3 mestye mun erowdo

3 MEses FC.\#Q ?{)50 € {_”Pom J}po(hma

Averbacao de Tempo de Servigo para Percebimen-

to do AdichAonal, conforme documentac3o em anexo.

#y Nestes Termos

Pede Deferimeﬁi:_o .

OPS/elepé/*..Cuiabé MT), 13 / novembro /1.994
0 7

OBS.: UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQUERIDO.




COMPANHIA DE
c 0 n [ M nl DESENVOLVIMENTO DO
ESTADC DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N? 4'161/91 DE 1 / 1 / n

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES

4
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COMPANHIA DE
c n n E M nl DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

.-

ANEXO AO PROCESSO N? DE__ / /

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
Qo Seewe ,
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COMPANHIA DE
c n n E M nl DESENVOLVIMENTO DO
ESTADD DE MATO GROSSO

cUuiABA-MT, D9 de JANEIRO de 1.99 4 .

Ilmo (a) sr (a).

GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA

Nesta.

Conforme solicita¢do contida no Processo de
N© _;.e._ihiﬁﬁﬁﬂ;c de 11 / 11 / 9 , seu pedido de Licen

¢ca Prémio, relativo ao periodo aquisitivo 91 / 05 / 85 /
a 01 / 05 / 89 /, foi DEFERIDO, devendo V.S*. entrar em
periodo de gozo a partir de 25 / 0l / 94 / até 04 / 02 /

{'r_.

dﬁgta licenga, subscrevemo-nos mui,

B oaprtas

Com os nossos desejos de um bom aproveitamento

3 L
¥ )

Atenciosamente.

. m(]igk“/

(/: @ OJC“ pfﬂk‘ da 6”00

- MC M <\ afa Niviadn de Reag. o Acompanhamen!

|
I
1~‘ Ly, %



(CODEMAT

Protocolo N
Processo N°___ >~ —

w-..%# (95

Servigo de Protocole

Ne PROTOCOLO: __5.046/93

No PROCESSO: _ 3.643/93
DATA, 22 | L ;| 93

T et W

»  INTERESSADO

GLORIALICE SIGARINI .DA SILVA GARCIA




fia,
COMPANHIA DE
cn n E M nl DESENVOLVIMENTO DO . 4—"‘
ESTADO DE MATO GROSSO CODEMA

Processo “"."3 ‘.é..LB l%

Hate, T

ILM2 SENHOR

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT Setvigo de Protocole
NESTA

Qll/JnaIro{, _‘51%0(1.«1; rLQ salva

Q-

Brasileiro(a), servidoer (a) ['lesta Companhia, lotado (a)_gsefecO
an |i0zn £ portador (a) da cédula de Identidade
de n® 08 2¥G  Série expedida em _|R ©3 &1

SSP/MI', vem mui respeitosamente requerer de V.S%., o seguinte:

Abono Pecunidrio de 1/3 (Hum tergc )

das Férias Periodo de

Antecipagdo do Abcno Natalino (132 sa
ldric 6/12 avos)

Licenga Prémio referente ac Periodo '
X de 51985 0, V4848 aendo Ollunar)
sanbdix e em lccie e OI(dwas)
O KO e E‘JDOOQ SPOY - O

Averbacgdo de Tempo de Servigo para
Per cebimento do Adicional, conforme -

documentagdo em anexo.

d R ’._.;;691/%(05”«%7

Nestes Termos

Pede Defer imento

cuiabd(MT), J2  de  p0o0tmbro 19983

ggs: UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQUER IDO.
I.-é'.a.“'-.-

(i

L)




COMPANHIA DE
c “ n E M All DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO.

ANEXO AO PROCESSO N? . 3.643/93 pE__22 + 11 s/ 93

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
ACgH

c?%a AN | Y\:%)erWdQ‘r

tfz:.a 22 11)93

T Y
)

4
!

'l;ﬂ-cfﬂ'cold [ff ( 4nr;rnn't _’l—- ﬂd!..

Biretor Alninik:rative o Fininsalye

A4,;3W4Aaﬁﬁ__gz% 7€if ‘1o c./ézah*ﬁ/ica4d4xaczfﬁg

f/@bd:z4aaﬂ~1 _,»”"//

// d a7

=

A_COQRDENADORIA DE_RECURSDS HUMANQ

REFERENTE : GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA
ADMISSAQD s 10/05/74

FUNCAD : Contadora

LOTAGAD : Assessoria da DIAF

i - -
fnformamas a V.Sa., que de acordp com a sua Ficha de

licenca Premig/Processg n? 4.161/91, a servidora encontra=se com D6(seis)

-~

meses pendentes para gozo, r=2iativo ao perfodo de 19/05/79 a 19/05/89 e

4 EA R ] u g 3
do perilodo sol'citado no prese-te Prucesso a servidora ficara com mais

-~ £ . - f
03 (tres) meses, para gozc &m epoca opartuna, de acordo com :. Resnlugao

ne 20/90 desta Cia.

WLeE

L
Odese Pinheis floa

/¢¢ T}4a3£2,4é/ ¢£:;4344¢41kf2
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Coordenader de Rec. Humaner
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l de Protoco @

| 7

Ne PROTOCOLO : 029/9%2

Ne PROCESSO : _ 029/92

paTA, 03, 01 %

: b

™ INTERESSADO * A .

& x -
SINDICATO DOS CONTABILISTAS Igwmx

l A . ¢ 4
N TE by
*. oo > o .
'L
. A
5

' ASSUNTO

» -"; L34 .i

NFORMA QUE A C GARCIA
INFORMA QUE A CONTADORA GLORIALICE SIGARIBI DA SILVA :
£ INTEGHANTE DA CHAPA DA DIRETORIA ELEITA EM 05.07.91, PARA

UM MANDATO DE 03 ANOS(07 DE AGOSTO DO CORRENTE ANO A 06 DE '
AGOSTO DE 1.994). :

™
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S * |
- nEM I VIMENTO DO %!
. c“ A ‘DE MATO GROSSO .
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R

Sindicato dos Contabilistas de Cuiabé

Cuiaba, 16 de dezembro de 1991,

Senhor Diretor:

Informamos que a contadora Sre GLORIALICE SIGARINI
DA SILVA GARCIA, inscrita no Cadastro de Pessoas Fisicas do Mi-
nistério de Fazenda sob o n? 141,426.001-68, portadora do CRC-MT
n® 2,110 ¢ integrante da chapa da Diretoria eleita em 05 de ju-
lho de 1991 para um - dato de 3 anos (07 de agosto do corrente

ano a 06 de agou*a~d, 399’&

o Agpresente comunicagao destina-se a0  cumprimento
do Artigo 8% inciso VIII da c%stituiqao da Republica Federativa
do Braail.

ID. Diretor Administrativo da CODEMAT

b' - Guilb&‘l‘

:.rg.l "
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COMPANHIA DE
c “ n E M AI DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N? : 02 9/% DE

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
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\ COMPANHIA DE ° ‘
c ﬂ n E I DESENVOLVIMENTO DO Y
ESTADO DE MATO GROSSO e

EM LIQUIDACAO
Comunicagao Interna

DE  AREA FINANCEIRA DATA 30.06.92

. PARA LIQUIDANTE _ N°DA C1914/92

.. :mms

ASS 0
Uﬁ wf\c‘ W . .
£_°G Senhor Liquidante,

A
« 3 ,go y
i ﬁ Através da presente, solicito a Vossa

ﬁﬁytorlzacao para gozo de minhas férias relativo ao

} periéﬁg aquisitivo 01/05/90 a 01/05/91, prorrogada conforme CI
W
.15/91 (anexa), a partir de 13/07/92 a 01/08/92.

i Outrossim, sugiro a Vossa Senhoria para
ituir-me o servidor JOSE LEOCADIO DE MIRANDA E SILVA, ou

Atenciosamente,

Responsavel pela Area Financeira

Y / 6ij/ ) s
R, W GLORIALICE SI NI DA SILVA GARCIA

DESTINADO A RECEBIDA
I S.GARCIA FRANCISCO GOMES A.L. FILHO EM
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Processo N+
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Bervigo de Protecole

N.* PROTOCOLO: 4-849/90
N.” PROCESSO:  4.227/90

DATA1l /10 | 90 _

INTERESSADO

i_‘

e 4 ummﬁ;c: SIGARINI DE SILVA GARCIA




E COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
: DO ESTADO DE MATO GROSSO
| kan

AO: ILM® Sr. DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT.

JODEMAT
renente we_"4 B 451
Presesse Ne_4 297 YV
Data__'\ 41O g 7O

‘SE;) K&L\H C}_L(__L’{‘_;.._

Setvige de Pretlescle

GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA

servidor desta Companhia, lotado GPC/CEST

contando atualmente com |0 anos,

r

de servig¢o, vem mui respeitosamente requerer a V. 5%, Li

cenca Prémio com base no item 4.2 do Acordo Coletivo firma
do junto ao SINDPD-MT, referente ao periodo de 0l /05 / 74

e
a 0l 05 /79 , a partir do dia #® do més de novembro/90

a ser gozado e | (um)

assim discriminado: 2 (dois) meses

mes em espéci((remuneradql_

Nestes Termos
Pede Deferimento

Cuiaba MT., !l de Outubro de19s O

(B0 o
ﬂdo

Assinatur servidor

]
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' COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

CUIABA-MT, 16 de__ novembro de 199 g .

Ilmo. Sr (a).
GﬁORIAI-ICE SIGARINI DA SILVA GARCIA

Nesta.

Conforme solicitagao contida no Processo

ne 4.227/90 de 1, 10 ; 90 = <oy pedido de  Licenca

Prémio foi DEFERIDO, devendo V.S2. entrar em periodo de gozo a

Com nossos desejos de um Bom aproveitamen-

to desta licencga , subscrevemo-nocs muil,

Atenci nte.

e

Vet

efe do ceter

'A.A p



Ne PROTOCOLO:__ 345/¢5

N2 PROCESSO:

DATA, 10, 02 ; 95

495

» INTERESSADO

- R
.ud ESVIUR]

oF

____ ASSUNTO

SCLICITA DISPONIRIIID.LDI D& SERVIDOA GLCRIALICE

1 Sl i
_ GARCIA, CONI'CRNE 0'ICIO N¢ 06E/95.
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COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




2 o .
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO | Servigo de mtm‘_J
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COOFIDENACﬁtO GERAL - SEPLAN

or.ne 06  sEpranos

Cuiaba, 09 de fevereiro de 1995

Ilmo. Sr.
EDGAR NOGUEIRA BORGES
MD. Presidente da CODEMAT/MT

Senhor Presidente,

Dirigimo-nos a V. Sa. no sentido de solicitar a disponibilidade para esta SEPLAN,
da servidora GLORIALICE SIGARINI GARCIA, dessa conceituada Companhia.

4 Limitados ao exposto e certos de podermos contar com a atengéio e manifestagéo
' favoravel de V. Sa., aproveitamos o ensejo para externar protestos de admiragéio e aprego.

g
; Atenciosamente

o
e A

iy INES MARTINS DE ALVES

T T - Secreraria de Estado de Plane;j e Coordenagéo Geral
A . ’ : -'\-‘*‘_
. : &

"-edawas. 6 SEPLAN, Centro Poltico Administrativo
' amalo :(065) 2150, Féx (065) 321 2478, Fones 321 1179, 313 2205, 313 2101
oac# 03 m 415/0006 - 59

CEP 78050 - 970, Cuiabé, Mato
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COMPANHIA DE '-ou...N.
c n n E M AI DESENVOLVIMENTO DO ;
ESTADO DE MATO GROSSO ‘ .‘,_E

X

ANEXO AO PROCESso Ne_ FPROT . N¢ 348/95 pe_10 , 02 ; 95

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
ﬂn Qwﬁn Q:%m\mﬁtmiunq
; ow&e;mngﬁo e ne
_ olowanrde o Suedto o9\024/85 de o8f02/95.
Gvm, Joloal9s, i

C% /402 9¢
//

; / ; i
r 2¢ 2. L i 227 P XL 722t a2l

e J ( .
. C - TR —
/7 AL V.7 2% ) . (A 1 2 (L S A, s s 2C LS

77

, AnE //JOW;H/J})‘M//) fﬂ’? /‘7 /ﬁ/?f’

St )/

. AWM
e - 7} Al
L i ma .
‘ ‘ 00
. . Coordenador de Rpcursos Human 1
: p CODEMAT

" AQs.C.R.H,
] = GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA

Admitida am 01.05,74« Contadora T5=05,hoje nfvel 16 Classe

""pY _nara prestar seus gservigos na SEPLAN.

Eonforrne Portaria n? 46/79 de 13.09.79 foi designada para '

exercer a Fungao de chefe de Assessoramanto Municipal.

t:onnmne Portaria n? 51/79 de 26.11.79 deixou de exercer a

&

Fungao acima.

& . Cohfo&ns CI n® 101/84,passou a responder pela Auditoria '

. JJ K
Interna na aua‘pcia da - gitular, a partxr de: 12,04 a 11.05.84

W ®L
: “',g{‘.#__., : £ b (Continua,. ) %

. 8

= 3 e

o,




Conforme Processs oo 3:236/84 foi solicitada a sua dispo

nibilidade para a Auditoria GCeral do Estado e sendo autorizada atraves do

offcio n® D139 desta Cia.,a partir de 16.05.84 .,
offcio no 056/56/91 de 07.de margo de 1,991 retornou a

Cia.

Conforme Portaria n? 017«3/94 « foi designada para exercen

o cargo de Assessora Financeira da Diretoria Adm.,Fin.( Dir. anterior).

Portaria n® 25/95 « foi revogadas a Portaria citada acima/

a partir de Janeiro/95
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COMPANHIA DE
c n n E M AI DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

DE / /

ANEXO AO PROCESSO N?

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMA(;OES
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(33 os revezino 3s 1.955. DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROS30 PAGINA - 03
b m . DETARD 38. 1430, SO, S UOTSNUGOR DD STARE U MV Snbung o wst & o isiine Art. 4% - A nl-nel Escola sstd sujesta l‘ supervisiv

*m.—r.-&m&mCMD“ﬁwl
Amemerumeste Supsiore, du Amemor - DAS - 04, da Secretaria de Elade
Pisngjaments ¢ Coondenagio Ceral - SEPLAN, & partis de 07 de janairo de |.993.

| e de duis stribuloles loguis, 1+ fve mmnerer, & pedide, & Beabors
BABLIEN B4 OOSTA REGNEC OARCIA @ ssrge de Direple o
Assesssrpments Buperier, Wirsl DAT-1, &s Asslstents @ Oshinats da
Pendagle Owntre @ Beshiftagic T Aquine Corves - PCADAC, &
parti & 0 do jameiro do 1086,

Pubicte Puingyls, ou Culabd, 17 ds jemsirs & 199,
: ' Palicio Painguda, em Cuinbd, 15 de janeiro de 1,993

B p— v
. | o Estado
O OVERUEOR DO MIADO B MATO GEOESO, ™0 e
wee #s sess atribulpBes legals, mesclve nomsar, & Beabors EELENA INEA MARTINS DE Hﬁﬂu
BERIA PASS DS BASSOS AJPUNLLL pars ssscer o carye de Dirsghe ‘Secretiria de Extado
@ Coordenagdo Gueral

.m—wm imwc.um&

{ ra da cho Centre

1 hmln‘hmnﬂ-m—-m.umrﬁnﬁ

I' Seseire de 1993,

| . © COVEAMADON DO ESTADO D MATO QRCENO , o weo de wwes stribuighe

i Palicis Podaguls, e cCulabd, 17 de janelre logaia, revolve aomesr para somper 8 Comselive Deliberativo do Cestre & Processsmanto
‘o 1995, - Dados do Fatado de Mt Cromo - CEPROMAT, & partic de Ode janeiro de 1995, o0

s MARTINS DE OLIVEIRA ALVES - PRESIDENTE
NGUERIDO

— Jost mUssik]

e ds Sadde do Estado / WY
: M -ﬂllﬂ ey Palicio Puiaguie, sm Cuishd, 03" de feversiro ds 1993
[ - 5 wen de puse i ‘m-. ive nomsar, s Bsnhora

M MMRIA SORBAID CARVALAP QIUTID,  pAra emercer © cargo em

da Direglo & Sgsesy s nlvel DAS-
.&mmﬁ‘m—-h da Fundaglo Centro de
o luilul-ulp Do l.n- w- = pomphc, d partir e

B = YOG

PORTARIA N8 076/54
[ (] TARTO [E ESTADO DE EDUACKD, no uso de suas atri-
s le n -de acordo com o Artigo 8¢ da Lel nof..
hﬁs .a!.mMeuo g0 12 do Decreto
75 un. -
n:s.h\‘ti
Promover Aoty n-!nttm-uﬂmp
1= a Classe *D°
% @1, lotede me EEFSC
A e e o sos
{3 umv

= ui'ﬁ"‘r Y Y~ hc‘uihﬂ.-ﬂu.
SER{94, PROC, 541.093/9% '

e 02.81.95.

e culabl, 30 &

BRaeRislo mEA/E-GRE.

w .

°
Infantil @ do Eneino al-
vel I a Vill, na _Escola sdl de
1% Greu “Nosteiro Lobato®, sedilda no

municipio ¢8 Primavera do Lests, con-
h-l_ -l_u_'hu.

- Art: 20 - O presente ato terd vigdncia po

e inspecioc estadual, mos termos aa leguislacho vigente.

Art. %0 - Desterminar que & Direcio cesss Eecula  fage
ampla -irﬂgnclu o0 Regiments Escolar entre us mesbros
4a comunicsde interesssada, mantencu-o stuslizeso, cue
a devisa sprovagio aa instincia competente.

Conselho Estadeal de Bducagio de Mato Grusso, Sala
aas Sessdes, em Cuiabi, 06 o janeiru ae 1935,

/ i .:'.'

7 e
Prof. Miohias Goshs de Alssids
Presidents

BEONOLOGO ¢

!

3 o
Prof. Valter da Bilva
Becretir

lo da Bstado da Bducag

BEEQLUSREQ W _PL)/23CERINL.

funcionamenty eu Ensinu Moo=

sionalizants, no Instituto Pres
biteriano Bimonton, sealscc no municipio
de Tangark aa Berrs conforse mencivna.

O COMSELEO m:. DE EDOCACAD DE WATO GRO=S0, usu
das atribuigbes gque lhe siio cunferioas pelas Leis Fege-
rais aa no um.m o 36%93/71, que fixzam as Diretrizes =«
Bases da Baucacdo nacional, » conscante a Resolugiu ns
120/93-CER, @& tendoc em vista v que consta oo PROCESSD W@
3174/94-CES, & ainaa, por aécisbo assumica pelu  Cunselhu
Estadual de Mucncio. es Bessdo Plendria oe 13.12.94,

‘IIﬂl.'l!

Art. 19 - FPica autorizsdo o Enaino Mégio - Mio Profissiu
nalizante da Modalidade Regular, @ ser ministrsac pelw
Instituto Presbiteriapo Simonton, sedisgo na  Rus Mancel
pionisio Sobrinho n@ 371, mo municipio ae Tangacd ae et
ra, mantido pela Igreja Presbiteriana de Tangard oe Ser
a.

£ 02 fouls)anos,
no perlodo mndo entre 01,01.9% & 31.17.96, aeven-
do & Escola soli reconheciménto; conforme aetermins
o artigo 13 da wnuluclo n® 120/9)-CEE.

Art. 3 - Declarar validade dos estudos realizascs pelos
alunce setriculados no Emsino Méaio - Wéo Profissionali-
sante no ano de 1994,

art. @® - A referica Escola esth sujeita B supervisio »
estadua

1, nos termos da luuhqh vigente.

r’:-_—.:—-——-
Art. W - ht-nmn que = Direglo da lle-al.-l faca ampls
‘I.ul.pﬁlo @0 Regimento Bacolar entre oW membros oa cusu-
atualizedo, com a deviaa

mﬁuml-enmq.‘m.
— A i el el

-

-

W
Prof. Yalter 4
Seoretiric de Bstado da
L . 2
: BEAGLES AR B3 AMOECE/EL
i hn.l.ul‘w-
“ul.nlnllll"
iona, sediadas mo meni-
w-m n-um
0 comsELED o DE NATO GROSSO, MO
‘ das atribval r- 1be slo conferidas pelas h.l.llbd;
tals da no 4024/ .Nllﬂl. “l!ll-u Diretrizes
@ Basesd da
'.gfl’-(‘-. ban ] hlﬂlltlv n® 3L/
E am:e-vlm.al u-nlnl_'m L]
“' O o g M W B 1 o

AEBOLYE

5 .

Art. 1# - FPics autorizado . o Ensino Pundamental, mnivel

:-n.umnu- Ragular, & ser ministrado pelas
mantidas ¢ sedisdas no

ln.,-  Picsn mlm--uh Infastil & o Bp
m nivel I & '“l. da Rodalldede hqu

‘ Ilnilttm lam L
»® - Consominio IMLN-:-L“.-n—uuu de nw‘ “
Lests, mantisa palo Estado.

29 - Picam declarados vilicds oe estedgos minists,
ida no Ensino Funcamental - -

vo de 1994,
in por. 04 { qua-
-mn.u.u"-

L

ato terd vl o4 fquatro)
1.94 « 3112,

.l
- 8 solicitarel e i-:.-:;

partinentss cont na .0
» R/srcEm. . . ; g

Il nlul.ln Escolas estho sujeitas & super-
So estadual, nos termos da legislagho vi

s

Art. 4% - Determisar gue a Direclo dessas Escolas fa-
ga ampla divulgagic do Megimento Escolar entre OfF mew—
Bros @a comunidade intersssada, mantando—o ltlllillﬁ-
com & devi<n sprovacio ca nnlul.- competants. &

-
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COMPANHIA DE.
DE SENVOLVIMENTO DO
£ STADO UE MATO GROSSQ

Comunicacdo Interna

DATA
15.03.91
N* DA CL
12-A/91
- Senhora Coordenadora, N
L', pally .‘: Em anexo, encaminhamos a relagdo contendo nomes
. Wy
das” 'iﬂﬁl%?:;;‘ra Designagdo de Cargos de Chefia e Dispensa, para elabora-
.} . o - ~ ! / s
_ .  gdo ge pért#ia il Y -
r PAS R S
SR 4775 i TR Yy
coiils ReBA : ‘ A

(. Afentiosimente,

r
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CARGD & :

~" ASSESSORA DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

NOME

JAIRCE JACOB

ASSESSOR DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

& > Y &1 N ]
DE BARRés P:DVETEI g e COORDENADORA DE ESTUDOS E AVALIAGCOES DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
RIA- ALIGE‘ §IGARINE ‘Bﬁﬂm ﬁ CHEFE DA DIVISAO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA
ey 2 %
Josﬁ.sLEoczmzo MTRANDA DA S}%LV_;\Q ' CHEFE DO SETOR DE ORGAMENTO
7 -
ANGELITA 'SENA DE Amm RETCHENBACH CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE
e o *
LU?:J:NA SAHT'ANA DE “OLIVEIRA CHEFE DO SETOR DE OPERACOES FINANCEIRAS
3 E§ENIL M&RIA GOMES MARTINS CHEFE DA DIVISAO DE ADMINISTRAGAO GERAL
UIM A. LOUREIRO CHEFE DO SERVICO DE ALMOXARIFADO
mmﬁ TEREZA MIRANDA DE ALBUQUERQUE CHEFE DO SERVIGCO DE PROTOCOLO
: AMILCAR FREITAS ALMEIDA CHEFE DO SETOR DE TRANSPORTE
MARIA ALEXANDRINA ZAMARIOLLI CHEFE DO SETOR DE SERVICOS AUXILIARES
RONALD MUZZI FILHO CHEFE DO SETOR DE SERVICOS DE MANUTENGAO
» LAURENT DE FIGUEIREDO CHEFE DO SETOR DE MATERIAL E PATRIMONIO .
: VILAZIO DE ARRUDA PINTO CHEFE DA DIVISAO DE RECURSOS HUMANOS
5 JUREMA JACOB DE MORAES CHEFE DO SETOR DE RELAGOES HUMANAS
" ODETE PINHEIRO DA SILVA CHEFE DO SETOR DE ADMINISTRAGAO PESSOAL
. - cKTIA REGINA F. ORRIGO CHEFE DO SETOR DE ADMINISTRAGAO SALARIAL
*LE_E)‘CY DE PINHO ' SECRETARIA DA CORRDENADORIA DE ESTUDOS E AVALIAGCOES DA DIRETORIA ADM. E F CEIRA

Cuiabd-MT, 15 de marco de 1.991.



-,
45
DISPENSA
A ”'»;,._ . CARGO
i g e :
Fo-e ¥ e & " . fﬂ'
hosy o “ e 3
MAGDA APARECIDA MELO ROSA CHEFE DA DIVISAO DE ADMINISTRAGAO GERAL
g%*i” ﬁEMAGDA APARECIDA MELO ROSA CHEFE INTERINA DO SETOR DE ALMOXARIFADO
(= I:%;"_-MURITSI 'RONALDO DE SX COSTA CHEFE DO SETOR DE TRANSPORTE
e ';" v ¥t
DA C. SK COSTA M. BRITO CHEFE DO SETOR DE SERVIGOS AUXILIARES
;__'.' s

ADALBERTO GONGALVES PIRES CHEFE DO SETOR DE SERVICO E MANUTENGAO

=3 |- VIRGINIA MARIA PACHECO SOUZA CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE
. . \ ;

EULALIA AGUIRRE CAVALCANTE SECRETARIA DO DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

MARISTELA DE ARRUDA CAMPOS CHEFE DO SETOR DE ORGANIZAGAO METODOS E ROTINAS
- gt JUREMA JACOB DE MORAES CHEFE DO SETOR DE RELAGOES HUMANAS
- & »
LN TABAJARA PEREIRA MACIEL CHEFE DO SETOR DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL
> »

’ Ry LEOCY DE PINHO SECRETARIA DO COORDENADOR DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
o
MAGDA APARECIDA MELO ROSA CHEFE INTERINA DO SETOR DE MATERIAL E PATRIMONIO

. 5 ' Cuiaba-MT, 15 de margo de 1.991.



COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

Comunicagao Interna

Q, .
| ' DATA
| DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 10/12/94
| PARA N®° DA C.L.
| COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS [ 152/94
|

ASSUNTO  golicita Providencias

Senhor Coordenador,

Solicitamos os bons oficios de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar
a lotacao, nos setores proprios da Companhia, dos servidores assim nominados:

P“—01 - GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA J Coordenadoria de Operacdes FinanceirasA
€t 02 - MARILDES SANT'ANA DA COSTA - Coordenadoria de Recursos Humanos a{f.rbfkf
< 03 - VILAZIO DE ARRUDA PINTO - Divisio de Regularizacao Fundiaria
¢ 04 - RONALD MUZZI FILHO - Divisio de Cols as
=y 05 -

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA COSTA - DHvisio de Salarios e Encargos/CRH ¥&°""
ODETE PINHEIRO DA SILVA - Divisao d Registro e Acompanhamento/CRH./}o ;&w%ﬂ
|

(o

ﬁl 06

ciosamente,

ANDRADE L.IMA FILHO

rativo-Financeiro -

ENVIADO POR DESTINADO A l RECEB%W
DR. FRANCISCO LIMA FILHO EM . s

VILAZIO
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N.* PROTOCOLO: 621/91

N.* PROCESSO: 417/91

pAaTa 12 , 03 , 91

0,4

INTERESSADO

SECRETARIA BA FAZENDA

FAZ RETORNAR A ESTA CIA A SERVIDORA GLORIALICE
SIGARINI DA SILVA GARCIA, CONFORME OF, N® 056/91.
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ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DA FAZENDA

oficio N¢ £.56 /sG/91 Cuiaba, 07 de margo de 1991.

Ilme Sr.

Dr. JOE MOACYR WITCKZAK

MD. Diretor Presidente da CODEMAT

Senhor Presidente

Estamos devolvendo, a pedido, a essa Companhia, a Técnicaa

GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA, lotada neste

Gabinete de Planejamento e Coordenagao - CEST.

Ao ensejo renovo protestos de estima e consideragao.
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sSubsecretario de Fazenda
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ANEXO AO PROCESSO N°_417/91 DE12  / 03 /a1
INTERESSADO(A)
ASSUNTO

hoier DESPACHOS E INFORMACOES
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N.e PROTOCOLO: 3.417/84
30336/8§

N.. PROCESSO:
DATA 18 / 05 84

. iy

INTERESSADO: AUDITORIA GERAL DO ESTADO

'- SOLICITA QUE COLOCA A DISPOSIGXO DA AUDITORIA GERAL DO ESTADO A SI
ASSUNTO: GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA, COM ONUS PARA A CODEMAT,  C(
) FORME OFICIO N2139
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0 DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO




CODEMAT Protocclo
Protocolo NQ;L# .......

Processo N° 4

| ESTADO DE MATO GRosso | Pete L2 65794
‘ AUDITORIA GERAL DO ESTADO | n{?}
' Setor orv. Auxillarcs
OF .AGE/n® 139 /84 Cuiaba, 16 de maio de 1 8 4

Senhor Presidente:

Vimos com este solicitar a V.S&. que coloque
a disposicao da Auditoria Geral do Estado de Mato Grosso,
com Onus para a CODEMAT a Contadora GLORIALICE SIGARINI DA
SILVA GARCIA.
Informamos a V.S@. que esta solicitacgao se
. prende ao fato de grande necessidadede técnicos experientes
junto a esta Auditoria para que a mesma possa melhor cumprir

suas atribuicgdes.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar'
a V.S&., nossos votos de estima e consideracao.
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DR. GUSTAVO ARRUDA
MD: Diretor;Presidente da CODEMAT
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OF.AGE/n® 139 /84 Cuiaba, 16 de maio de 1 9 8 4

Senhor Presidente:

Vimos com este solicitar a V.S%. que coloque
a disposicdo da Auditoria Geral do Estadodde Mato Grosso,
com dnus para a CODEMET a Contadora GLORIALICE SIGARINI DA

SILVA GARCIA.
| Informamos a V.S®. que esta solicitagdo se

prende ao fato de grande necessidadede técnicos experientes
junto a esta Auditoria para que a mesma possa melhor cumprir

‘'suas atribuicdes.

\g NESTA

Aproveitamos a oportunidade para apresentar?
a V.5%., nossos vbbes de estima e consideragao.

'xl.mo sr..
DR. GUSTAVO ARRUDA
MD. Diretor Presidente da CODEMAT

o



OF. n9 139/84=AGE

ESTADO DE MATO GROSSO

AUDITORIA GERAL DO ESTADO
Ilustr{ssimo Senhor

DR. GUSTAVO ARRUDA

MD. Diretor=Presidente da CODEMAT

NESTA
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INTERESSADO (A):

Protecelo

DESPACHOS E INFORMAGOES

e
P\.o e Balm Y/}\m(‘ko(‘,@TL(‘(\

s
QQJVQ_ ____7?1/0\5'\ BRI LN

A0S 18\

(;ga.A.Qs_ @AWL&\Q.\LM MW)M e&a.u.moku .....

e c& "Clanr, Q405 /8Y..

gy S

M#o Granga Qarrao
.. Diretor. Administegiive-F,

Ao Setor_de Pesso

..................................................




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO
OF. N® Cuiabd(MT), 06 de junho de 1 984.

DA: Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso
- CODEMAT -

AO: Exm?2 Senhor
Dr. ANTONIO EUGENIO BELLUCA
DD3 Secretério Chefe da Auditoria Beral do Estado
NESTA

‘ Senhor Secretério Chefe:

Através do presente, comunicamos a V.Excia.,
que a servidora desta Cia., Sra. GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA
encontra-se de licenga de gestagio por 12 (doze) semanas desde 28 de

. abril de 1 984 motivo pelo gqual n3oc a colocaremos ainda i disposigio
l dessa Auditoria, conforme solicitagéo em of.ACE N2 134/84, datado de
4 16.05.84.

Outrogsim, informamos a V.Excia que no térmi
no da licenga da referida servidora providenciaremos oficialmente a
sua disponibilidade para essa Auditoria Geral.

Sem outro particular para o momento,aprovei-
tamos da oportunidade para renovar os nossos protestos de elevada es
tima e consideragiio.

Atenciosamente

GUSTAVO ARRUDA
Diretor Presidente

BENEDITO DE FRANGA BARRETO
Diretor Administrativo Financeiro
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AUDITORIA GERAL DO ESTADQ.

INTERESSADO :
ASSUNTO: RETORNA A CODEMAT, ORGRO DE ORIGEM A SERVIDORA GLORIALICE SIGARINE S. GARCIA, A PA
DE 16 DE JANEIRO DE 1.984, CBLIINDN" DISPOSI DA AUDITORIA, CONFORME DFfCIO Ne C
e 84.
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CODEMAT
Protocolo Nﬂ%qlzf .
Processo NOM{—
Data ﬁ ._/.44/
Setor de Serv. e |
[ E51A00 DE MATO GROSSO
ESTADO DE MATO GROSSO
AUDITORIA GERAL DO ESTADO
84
19
CODEMAT - Cia.de Desenvolvimento do Estado de !,Grossd
: PABTES INTERESSADAS .'-'\”DIT["RIH:?ERJ".L DO ESTADD
ASSUNTO
TRATA DO RETORNO A CODEMAT DA SERVIDORA GLORIALICE SIGARINE S.GARCIA
& PARTIR OF Y& DE JANEIRD DE Y988, . o0 o e
i O S L S S
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ESTADO DE MATO GROSSO
AUDITORIA GERAL DO ESTADO

offcio n? CG/031/84 Em 11 de janeiro de 1 984

Senhcr Presidente,

Em resposta ao seu Offcio n? 0053, de 04 de janeiro corrente,
estamos devolvendo 2 opgao que nos encaminhou, decidindo sobre a continuidade
do Contrato de Assistencia Tecnica face ao qual nos foi colocada 3 disposigao
a Contadora GLORIALICE SIGARINE 5.GARCIA, Nfvel TS-3, oferecendo nossa respog
ta no {tem "NAO TEMOS INTERESSE",

No momento, cabe-nos ressaltar dois pontos fundamentais, que
sao, em primeiro lugar justificar que a nossa decisac se prende as limitagoes
orgamentérias internas da Auditoria Geral, e em seqgundo lugar registrar os =
agradecimentos pela elevada qualidade dos servicos prestados pela servidora -

r 3 - ™
durante o periodo em que esteve a nossa disposigao,

_ Finalmente, fixamos para o proximo dia“T&"eefFente;’ segunda.
feira proxima, o retorno da do - tigaos

- s8rv A

05 BRAGA

ia Geral do Estado

-
- 59
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO % ’ /
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4
DA: Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso
s - CODEMAT -
A : Excelent{ssima Senhora
Dra. JURACY MARTA DE CAMPOS BRAGA
DD. Secretaria Chefe da Auditoria Geral do Estado
3 NESTA/
Senhora Secretaria:
' Em razao da nova sistemitica adminisirativa deter

minada pelo Governo do Estado, e para adequagao orgamentaria, vimos comunicar
a Vossa Excelencia que para a cantinuidade do Contrato de Assistencia Técnica
para disponibilidade de servidor existente entre a CODEMAT e essa ATDTTORTA ’
faz-se necessario a participagao financeira de 100% (CEM POR CENT0) do valor
contratual .

Para que possamos anotar e controlar em nossa fi
cha de pessoal, solicitamos que seja devolvido o resumo de contrato anexo

com aprovagao ou nao até o dia 30.01.84.

Certos de estarmos trabalhando para o maior en
grandecimento do Governo, subscrevemo-nos.

' Atenciosamente

7 o o Bl L,
MAURO CID NUNES DA CUNHA
Diretor Presidente

o, A p ot |
JONIR DE OLIVEIRA ZOUZA
Diretor Administrativo Financeimo

i ’hda. o ' 2 adlae.




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

RESUMO FINANCETRO DO CONTRATO

6rcRo: AUDITORIA GERAL DO ESTADO

NoME:  GLORIALICE SIGARINE DA S. GARCIA

CARGO: CONTADORA wfver: T5-3

SALARTO ATE JUNHO/84: ®#$ 757.124,00

SATARTO: o _757.124,00

ADICIONAL @ 37.856,00

: SUB TOTAL (Valor Mensal) & _794.980,00
FGTS 8% ®$  63.598,00

PASEP 0,8% #$ 6.359,00

- IAPAS 21,30% @ 169.330,00

5;; 152 SALARTO 1/12 ®#  66.248,00
' TOTAL osssssssnsssesnsecs B 1s100.515,00

OBS: fseinalar %..?.‘_'E&'a.a.al o inf8 ﬁé‘&“ ‘T‘**!b”'

de 1984.
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; Gloralict sigaunnda.Silve. Cogeo

| fun01orﬂrio da CDMT. lOtado-oM-.o 2@'1lc"e‘..-QICI...IDD.‘.....‘.'
vem mui respeitosamente, reguerer a V.S%., abono pecunidrio de 1/ 3 -
(hum tergo) das férias correspondentes ao perfodo... ﬁﬁ l §:

nos termos do artigo 143 § 1¢, da Consolidag3o das Leis do Trabalho -
(] CLT.

Nestes Termos

P. Deferimento

Cuiab_x(n'r), fg de alo*r”, de 1.990

(3 Al 4

ASSINA

'y




EXCELENTISSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA, Contadora,

i‘t‘ % N lotada na sede da CODEMAT, contratada em 01/05/74, vem mui res

% ¥

&'.3 1 peitosamente solicitar a Vossa Exceléncia, em carater excepcio
o ! nal e de grande necessidade, que seja concedido um periodo de Li

cenca Prémio remunerado referente ao periodo 80/84, para pagamen

to 1n1c1a1 de tratamento corretivo de implante, imprescindivel,

s Nestes termos

Pede deferimento.

Cuiaba-MT, 28 de setembro de 1.993

' GLORIALICE S I DA SILVA GARCIA

]
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| COMISSAO DE ENQUADRAMENTO SALARIAL DA CODEMAT

| COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

NESTA/

GLQRIALICE .SIGABINI .DA .SILVA.GARCIA....... , abaixo
assinado, servidor desta Companhia desde .01./.05./.74., vem apre

sentar o(s) comprovante(s) do(s) Curso(s) de ..ESPECIALIZACAO...EM
CONTABILIDADE. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXX¥, e solicitar
, O seu enquadramento horizontal na Tabela Salarial.

Nestes termos,

Pede deferimento.

.=
-

\O
*\Oo
o

Cuiaba-MT, .l17.. de ..OUTUBRO ... de .

- Assinatpira -
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'UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

’ ; = .'."' L LY _
s ‘f’ *". -, SUB-REITORIA DE PESQUISA E ENSINO DE POS-GRADUACAO

CERTIFICADO

De acordo com a Resolugdao n° 12/83, de 06/10/83, do Conselho Federal de
Educagao, e Resolugao n° 49/82 do Conselho de Ensino e Pesquisa da UFMT

E Conferido a GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA

este CERTIFICADO DE ESPECIALIZACAO EM CONTABILIDADE

por ter concluido com aprovagao o curso e cumprido com as exigéncias da

Universidade.

Cuiaba, 02 de agosto de 1.985

/4—*

Sub-Reitor de Pesq e Ensino de Pds-Graduagao

A

Coordenador do Centro

/Ah PR
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COORDENACAO DO CURSO

il n - T

: Y GERENCIA DE ENSINO DE POS-GRA X bER
SUB-REITORIA DE PESQUISA E ENSINO DE POS - GRADUAGAO | DUAGAO E CAPACITACAO  DOCENTE | “I7¢"g -
(_HISTORICO ESCOLAR L R me .
(/TfruLo DO CURSO R ' < T _ YA o
ESPECIALIZAGAO EM CONTABILIDADE ey ¢ 1 /g4 07 /84
((DISCIPLINAS YEHYERYC ) CORPO NTE
ANALISE DAS DEMONSTRAGOES FINANCEIRAS 45| 03| A | ODENILDO™DESA TELiE’g"'-'v;;g}L..
v —‘.‘.‘
METODOLOGIA DA PESQUISA 45| 03| B | JOAO ALBERTO DE ARRUDA
- 2 ¥
ORCAMENTO PUBLICO 45| 03| C | AUSTEN DA SILVA OLIVEIRA
. e
CONTABILIDADE PUBLICA 45| 03| A | NELSON PETRI b
] R
CONTABILIDADE DE CUSTOS 45| 03| A | siRIO PINHEIRO DA SILVA MS
- -
MATEMATICA FINANCEIRA 45| 03| B8 | SIRIO PINHEIRO DA SILVA MS
AUDITORIA 45| 03| A | JOSE ALMEIDA DE OLIVEIRA MS
CONTABILIDADE GERENCTAL 45| 03| A | JOSE CARLOS MARION MS
% _J
: = - -
C‘°"°°"“'“ "CONTROLE ORGAMENTARIO E FINANCEIRO DAS CAMARAS MUNICIPAIS" lfoui’:‘m
((OBSERVAGOES ) - k
\_ ~—Goordénador d 30




CODEMAT
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Servigo da Protosole

Ne PROTOCOLO: _ 3-670/94 .
No PROCESSO: _ 2-209/94

DATA, 02 [ 12 = 34

—

T .

___ INTERESSADO

SINDICATO DOS CONTABILISTAS DE CUIABL

: ', INFORMA QUE A SERVIDORA GLORIALICE S.SILVA GARCIA, INTEGRAR
_ 4 DA CHAPA DA DIRETORIA ELEITA EM 05/07/94 PARA UM MANDATO
..+ DB 03 ANOS (07 DE AGOSTO/94 A 07 DE AGOSTO/97.
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_ESTADO DE MATO GROSSO
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ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
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COMPANHIA DI DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO
or. ¥ (1()9()5 Culab4d(MT), 06 de junho de 1 984,
u

DAs Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Groaso
= CODEMAT - '

A0t Exm® Senhor
Dr. ANTONIOC EUGENIO DELLUCA
DD} Secretdrio Chefe da Auditoria ®eral do Eastado

NESTA

S8enhor Sacretério Chefes

Através do presente, comunicamos a V.Excia.,
que a sexvidora desta Cia., Sra. GLORIALICE SIGARINE DA STLVA GARCIA
encontra-se de licenga de gestacio por 12 (Aorn) semanas desde 28 de
ak:il Jde 1 984 motivo pelo qual niao a t‘.:olocaremcs ainda 2 disposicao
dessa Auditoria, conforme solicitag3c em of.ACE N2 134/24, datado de

16-05- B“-’O
Outrossim, informamos a V.Fxcia que no térmi

nc da licenga da referida servidora rrovidenclaremos oficialmente a
sua disponibilidadc para essa Auditoria Geral.

Sen outro narticular pars o mawentc,snrovei-
. caios de oporiunidaic pars reravit o ncaces protastos de sleovana e

tima e ccneideragfs, oy
Ltsneicesnent ; .
s {foeamente < &
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_ ESTADO DE MATO GROSSO
£ - . AUDITORIA GERAL DO ESTADO

CODEMAT
Protocolo N2
Processo N°

omo?4glj4g¢;hﬁ%z

ATESTADO DE FREQUENCIA

ATESTAMOS, para os devidos fins, que a Servidora
GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA, Contadora, pertencente ao quadro
da CODEMAT = Companhia de Desenvolvimento de Mato Grosso, ora prestan=
do servigos nesta Auditoria Geral, por forga do ato governamental pu
blicado no Diario Oficial em 05.07.83, vem comparecendo normalmente a

repartiggo e cumprindo integralmente as suas responsabilidades de tra
balho até o dia 15 de janeiro de 1.984.

Auditoria Geral do Estado, em Cuiaba 16 de janeiro
de 1.984 .




ESTADO DE MATO GROSSO @ " enwo
AUDITORIA GERAL DO ESTADO P uuocA,gg,eo.S

ATESTADO DE FREQUENCIA

ATESTAMOS, para os devidos fins, que a Servidora
GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA, Contadora, pertencente ao
quadro da CODEMAT - Companhia de Desenvolvimento de Mato Grosso,
ora prestando servigos nesta Auditoria Geral, por forga do ato go
vernamental publicado no Diario Oficial em 05.07.83, vem compa
recendo normalmente a reparticao e cumprindo integralmente as
suas responsabilidades de trabalho.

Auditoria Geral do Estado, em Cuiaba 19 de de
zembro de 1.983.
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CODEMAY
Protocolo
Protocolo N2
e Processo N°
| Data [§_1 L2.1.57.
o (M L /
L At e 4 Teeer 6
~ n=7 ESTADO DE MATO GROSSO
) B } OVERNO
AUDITORIA GERAL DO ESTADO : J%uom
0ficio n2 297/83 Em 19 de dezembro de 1983

Senhor Presidente,

Com o presente encaminhamos a Vossa Senhoria o
Atestado de Frequéncia da servidora GLORIALICE SIGARINI DA SIL
VA GARCIA, referente ao mes de dezembro, para os fins que se
fazem necessarios.

Sendo 80 o que se apresenta para o momento, su

bscrevemo-nos atenciosamente,

Ilustrissimo Senhor

Doutor MAURO CID NUNES DA CUNHA
MD. Diretor Presidente da Companhia de D
Grosso - CODEMAT*

2L8T N
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= ;"; 5223 00 7360
ESTADO DE MATO GROSSO

AUDITORIA GERAL DO ESTADO e
FROTOC TAL

o0ffcio no2 284 Em 21 de novembro de 1.983

Senhor Diretor,

Com o presente encaminhamos a Vossa Senhoria o Ates
tado de Freqlencia da Servidora GLORALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA, para

as devidas anotagaes.

No ensejo reiteramos a Vossa Senhoria os nossos pro

testos de alta estima e distinta cunsideraggo.

P\
JUKA MARIA DE CAMPOSYBRAGA

Secretaria uditoria“Geral do Esbado

8

Ao Ilustrissimo Senhor
Doutor MAURO CID NUNES DA CUNHA
MD. Diretor Presidente da CODEMAT




ESTADO DE MATO GROSSO
AUDITORIA GERAL DO ESTADO

ATESTADO DE FREQUENCIA

ATESTAMDS, para os devidos fins, que a servidora GLORALL
CE SIGARINE DA SILVA GARCIA, Contadora, pertencente ao quadro da CODEMAT = '
Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, ora prestando  servi
cos nesta Auditoria Geral, por forga do ato governamental publicado no Dig='
rio Oficial em 05.07.83, vem comparecendo normalmente a repartiqgo e cumprin

do integralmente as suas responsabilidades de trabalho.

Auditoria Geral do Estado, em Cuiaba 21 de novembro de

1.983.
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Py JUOLD GERAL incpgé?

Setor de Sorv, Audl
gorv aras

Oficio n2 258/83 Em 25 de outubro de 1983

Senhor Diretor,

Com o presente encaminhamos a Vossa Senhoria o Atestado de
Frequancia da Servidora GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA, para as de
vidas anotagges.

No ensejo reiteramos a Vossa Senhoria os nossos protestos
de alta estima e distinta cunsidaraggo.

BRAGA
Secreta ialCh a Auditoria Geral

Ilustrissimo Senhor
Doutor MAURO CID NUNES DA CUNHA

MD. Diretor Presidente



II

L

ATESTADO DE  FREQUENCIA

ATESTAMOS, para os devidos fins, que a Servidora GLORIALICE
SIGARINE DA SILVA GARCIA, Contadora, pertencente ao quadro da CODEMAT- Cia. de
Desenvolvimento de Mato Grosso, ora prestando servigos nesta Auditoria Geral do
Estado, por forga do ato governamental publicado no Diario Oficial em 05 de Ju
lho de 1.983, vem comparecendo normalmente aos servigos e cumprindo integralmen
te as suas responsabilidades de trabalho.

Era o que tinhamos a declarar, e para que se produza 0s

efeitos necessarlns, assinamos o presente.

Cuiaba, 25 de outubro de 83




9% s 00588
ESTADO DE MATO GROSSO

FaoToto' RUBITORIA GERAL DO ESTADO

ATESTADO __DE___ FREQUENCIA

ATESTAMOS, para os devidos fins, que a servidora
GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA, Contadora, pertencente ao
quadro da CODEMAT- Cia. de Desenvolvimento de Mato Grosso, ora
prestando servigos nesta Auditoria Geral do Estado, por farqa
do ato governamental publicado no Diario Oficial em 05 de
Julho de 1.983, vem comparecendo normalmente aos servigos e
cumprindo integralmente as suas responsabilidades de trabalho.

Era o que tinhamos a declarar; e para que se pro




PRQTOC
Fis. N°. ©

CODEMAT  ||__ M-}

Protocolo Nﬂ,gft_)f_?‘ 3

ESTADO DE MATO GROSSO Data & 1281482,
AUDITORIA GERAL DO ESTADO T o
Setor ﬁrv. Auxlllares

offcio ne 203/83 Em 25 de Agdsto de 1.983

Senhor Diretor,

Em anexo estamos encaminhando a Vossa Senhoria o
Atestado de Frequéncia da Senhora GLORIALICE SIGARINE DA SILVA ,
referente ao mes de Agasto de 1.983, conforme solicitagao dessa

Companhia.

Atenciosamente, subscrevemo-nos

. : ‘ 8
0 Ay &
CY|MARIA DE C ?s bs oﬁ*ﬁ’a
| o Sec fe de Auditoria Geral 4 S
8. a oria . 2l

11_‘ i
Ilustrissimo Senhor Doutor MAURO CID NUNES DA CUNHA,
MD. Diretor Presidente da Companhaia de Desenvolvimento.

do Estado deM ato Grosso - CODEMAT
-— “‘M""
NESTA g "




ESTADO DE MATO GROSSO
AUDITORIA GERAL DO ESTADO

ATESTADO DE FREQUENCIA

ATESTAMOS, para os devidos fins, junto & Companhia
de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT, que a servi
dora GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA, Contadora, pertencente '
20 quadro dessa Companhia, ora prestando servicos nesta Auditoria
Geral do Estado, por forgae do &to governamental publicedo no Digd
rio Ofical de 05 de julho de 1.983, vem comparecendo normalmente °
aos servigos e cumprindo integralmente as suas responsabilidades de
trabalho.

Era o que tinhamos a declarar, e para que se produ
za os efeitos neceaaérios, vai a presente devidamente assinada.
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1148 ness 00392(

N.» PROTOCOLO: z_go0/a4

N.c PROCESSO: __3,707/84
DATA 11 / 06 / 84

.u, i £ 8

& e

INTERESSADO: (GIORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA: \

ASSUNTO: SOLICITA AUTORIZAGEO PARA QUE SEJA ELEVADO O SEU NIVEL TECNICO PARA TS 5 ,
: EM VISTA A CONCLUSAO DO CURSO DE ESPECIALIZACXO EM CONTABILIDADE IE
" LATO SENSU ",CONFORME COMPROVANTE ANEXO3

B

(. 0 D E M A T

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTRDO DE MATO GROSSO

‘;'?" . E‘L’ i & -tr-
.‘—%"- y




[ | e
Froircoio
—~* CODE 1_ 4
Protocolo Ne 272 (7 3(4
Processo N'i-_z_‘?_

oo L1 0L
i

Servigo de Protocelo

IL‘JSTRISS,‘LZ’K) SENTIOR DOUTOR GQUSTAVC 5 ARRUDA

.'
[ $v5. DIRITOR PRESIDINTE nA CODRMAT 9

GLORIALICE STIGARILII DA STILVA GARCIA,RG 03¢ 370,

casada, contadora CR2/MT n- 3,069, contra da nela sl an 01.08.74
lotada na Auditoria Irnterna vem mui rcspeito samente requerer & v.52. . -
cl wiska a con-

o-—-s2 el

L

nivel técpigotmpayﬁ TS 5, tenc

digne elevar ©
com

gue se
~lvrsio do Curso de smocia};zacﬁo QQ_CQEFQP}}EQQGGHge_““ato aﬁvgu",
rotal do~ 360 horas (comprovante anexo) .

Dade Deferimento

JELo~

GLORIALICE SIGPRIFT Do SILVA GARCIA ol
g
W




MINISTERIO DA EDUCACAO E CULTURA

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

DECLARAGCED

Declaramos para os devidos fins que GLORIALICE SIGARINI
DA STLVA GARCIA conmcluiu os oréditos do Curso de Especializag@o em Conta
bilidade "Lato Sensu', com total de 360 horas, iniciado em 09.01.84, por
esta Universidade, através do Departamento de Cciénoias Contabeis, estan
do aguardando a entrega da sua monografia a qual devera ser apresentada
até 10.07.84 prazo final para conclusao do curso.

. Cuiaba, 05 de jumbo de 1984.
oA

PROF'.

Coordenador do Curso

v




Pretereso

"!!'| CODEMAT

ANEXD AO PROCESSO M. _3.707/84 DE_ 11 /| o6 /.84
INTERESSADO(R): ... ... ...

ASSUNTO:

DESPACHOS E INFORMACOES

HODW‘ v@vdu 1 'ES/!MMCU' (e .

B - — ":;mmﬁfmcanEF{ﬁT‘ ...... S —

LN
‘Ud“c:. Div. Rdm. Gersl

....A_DIV. ADM. GERAL

REF. : GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA

o

...................

fungao - Contadora

salario -..Cr$1.300,054,00




lotagdo - Auditorie Intetna

ASSUNTO - solicita elevacao de seu nivel pata TS=5 em vir=

tude do Curso de -Especializag@o em Contabilidade

de "Lato Sensu" com o total de 260 horas.

INFDRMHCED - trata-se de servidora desta., contando com 10 anos

de contrato, lotada na Auditoria Interna, sendg BE

charel em Ciencias Contaheis pela UFMT em 28.07.78,

ora solicitando sua elevacgao de nivel, baseada _no

Curso de Especializagao em Contabilidade "Latu /

dests (Cia.

______ R&BEEER - tendo _em vista s smllcltacao da servidora GLORIALICE S%-
GARINI DA SILVA GARCIA para eleuacao de seu nivel salgﬂ

.rial _para.J]S=5,._havemos. por bem esclarecer ..sse. dus nao

ha.nenhum._criterio. adotado. dentro das normas. desta.Cia.,

- £ - f F ~
referente a.mudanga. de nivel; seja por especializagan /

a_nivel Superior.. Qutrossim, gue....,a___m.u‘darlg.&._da,..u.m,.n_l.u.al.
5 o —— e -_—

para.outro,.ocerre. automaticamente apos cada. 2. anos..de

M p—

............. « Portanto , a requerente se. encontra..

devidamente enquacrada em_seu nivel correto, ou seja..

TS-4, a partir de 01,07,.84, jé que conta atualmente /
!

com 6 anos|He formada..f._onosso Parecer. SeMede ...
it : 3 =
h? MAT- Cul\}a\am 0.+.08.84

= 0 da S5ilva
for :.%.ltl’il ada'
AT s i eSS s
AO.DIR..ADM, E F. INANCE la_& 5 A

Faoy a0 ifomies do -

.2 4 : Qilozie «rruda Pinte
R G i e Ch. Tl Al "Geral
it 1 -

s BN
. o |
Ry

T
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. Dlrelor de Dep de Almdadcs Académicas N,
- sEL E30

Repiblica :j’fﬂtréti{m do J3rasil
Tinistério da Zducogdo e Cultura

“laniuzrsidﬂdz Federal de Fato Grosso

® TReitor da Wniversidade Federal de Fato Grosso,
o uso de suas atriboiches ¢ tendo em bista a conclusio do Curso de Cigncias Contdbeis

.em 28 de julho de 1978, confere o titulo de
Bacharel em Cifncias Contabeis a

Glorialice Sigatine da Silba

filha dt Zurides Rufino da Silva ¢ Terezinha Sigarine do Silva, nascida o 6 de maio de 1954
notural do Fstodo de Iato Grosso,

4 uutnrga lhe/ fp zntt Dlplumu a fim de que possa gozar de todos o8 direitos ¢ prtrrngatmas legais.

Cuiabd, 20 de marco de 1979

. s m@h@L _____ ...-/f 5:// Lotk
Di do GABRIEL NOVIS NEVES

SIL&'ﬁ)eDE cm\mu 10 FILHO
Reitor

N BT

ojoacioig




Curso de
CIGENCIAS CONTARBEIS

Reconhecido pelo Decreta Federal n.® 78.008 de 21-10-1976
publicado no Diirio Oficial da Unido em 22-10-1976

& {00337 - BP

MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL DIE MATO GROS=O
Diploma registrado sob n.° Q152 . livio:01=Cie fls.: .0051.
Em ..08. de . Junha..... de 1979....

Processo n® ..... SG = 2ul&T - TP por delegacio de

competéncia do Ministério da’ iducagio e Cultura nos termos da
Portaria MEC-DAU n.® 71/77 de 21-11977 ;
SRD .08.. de -4 = e 1979

(. : § :hé'f’Ll £ 1

%D
e —— ) o
Visto: oot
Diré¢tor do Departamento
G
> P
o

v il



o CODEMAT

ANEXO AD PROCESSO M.’ DE [ /

INTERESSADO (M) . o

ASSUNTO: ..

DESPACHOS E INFORMAGCOES

e — vauys.furu_\‘.ﬁgﬁ v «A\C-L-\ < Axu_,&{

L,\i.k. (‘f:--‘-\-‘;\ $9 . O .-'\.f-,dioks

. - CODEMAYT -

Diretor Adminlstrativo Financelre

s e
— ‘Benedito Cranga Barteto

T EG L Desp. e, wma,

Dilos io”u%rmdg ':').J.;;'.'.'.'LL......__
nt
e O Div. Adm Gory 0




w,_CuDL_MAT ,
u« FAluum PMHL ;‘;

10»“] 17'1

‘."‘DA

o
g4
o
@
el
cr
-—
o

Ne PROTOCOLO:___ 5+610/84

B it st

N¢ PROCESSO: . ... 5.325/84

DATA .

10 /... 08 . 84

—— INTERESSADO

GLORIALICE SICARINE DA SILVA GARCIA

~—— ASSUNTO

REQUER ADICIONAL DE 10% SOBRE O SALARIO BASE DE ACORDO COM A RESCLUGAO H'O.?‘iﬁ

St
\ .

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

O CODEMAT

“EM FOLY

s DE: S

k np/WMENTQ e




L =

'l
.5

AL,

- &
bl SO St

e - s L SRR W 5 A S, e e P{o‘toﬁrﬁﬂ_

TLN® SR. N : d
DR, BEVEDITO DE FRANGA BARRIIO

MD, DIRZICR ADMISISTRATIVO FINAKCEIRO DA CONPANHIA DE DESEIVOLVIIEITO DO
ESTADO D JATO GROSSO — CODEUT =

NESTA
. ) ‘_"
L s g ; :
=‘ ' sw%l“
> - b, e GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA
; " . . 2 / 1 2 mm
> ) 'ICONTADORA ., '\ TS5 4 ,'“',D'ITORIA L
9 » otretado nesta Companhia do Desenvolvinezto do Estado do ¥ato Grosso,e
parti:r de 014/05/74 a 01405 534 6 03 meses , cortando portarto -
i " oom 10 anos, 03 __‘memes e 0o “d3zs de servicos preste
i Q1L _ - T 0
dos, vem mil respeitosamente, requerer & V,St., o adicicmal por perranen—
i de servigo de _ .o 4 dez %) Sobra o salario base de.scordo - com
ResolugZo n® 06/83 de 1T.05.1 983 e a partir da data do Tequerimerto.
" EESTES TERIDS
PEDE DEFERTUFETO
Ok JI N - F L
; I Cuinba(iT), 1q_de —ﬁﬂﬂ-'-"-*‘“
pe i asgy
i : ' '
i o
|
]
," : "

A




COMPANHIA DE
C O D E M A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GRO9S0

l/
ANEXO AO PROCESSO Ne___ De325/84 pe 10, 08/ 84

INTERESSADO (A)

ASSUNTO : e = - : 1L SR

DESPACHOS E INFORMAGOES

MA _
oo e it |

Q,V. (\AM QM!\LA— s

(el 1B\ 0B\ 24

410 &J}\ ote “Vmwuﬂ_/
‘ 1265 8“{

f”il zio ﬂ'x‘rm i tn“
GR DIV, L Gre

A DIV. DE ADM. GERAL e ] '

ref: GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA

aomissfo  : 01.05.74 i _ @
. fungao CONTADORA 3
NIVEL TS=3 .:-g ‘ a
SALARIO 1.200784,00 i

LOTAGAD AUDITORIA GERAL DO ESTADO t

ASSUNTO : Requer o adicional de + 05% sobre o seu salario base, de acorgg"nom
o

(1]

a Res. n? 06/83, a partir de29.07.84.

INFORMAGAD: Trata=-se de servidora desta Cia., ora solicitando o seu dnu

PARECER

| s

COD. 4133-1/03



infern 23923 do setor

: Wilazio HArryda 2-15880

Ch. Div. Adm. Geraf

{

Diretor Administrativo Financeiro

]

—

PP

T, S
_,:?lf% pzt:/

209 {4

3 P =
-

2 >/

"’(f//;}&:{

™

Vilazic oftrada  Nito
Ch. Div. Adm. Geral




N.o PROTOCOLO: _ 686/84

N.c PROCESSO: 658

DATA 26 / 01 | 84

] 511 \RC 1! H
INTERESSADO: GCLORIALICE SIGARINI DA STLVA GARCIA

SE SAL CCRRENTE EXBRCICIC,
ASSUNTO: HEQUER A ANTECTPACKO IB 6/12 DO SEU 13° SALARIC 0 8L

CcOrFORE IEGISLAGAC TRABAIIISTA:

LA

( ¢ D E M A T

COMPANHIN DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

L /




Ilm® Scb

. CODEMAT
Diretors Adwinistrative Financeire da CODEMAT Protocolo N2 /
NESTA Processo N°éf

Data .Q_J
}/

Sﬂor de Serv. Auxillares

Aud i bovia Twhkecna ,exercendo a fungao de
MA‘J(_Q: ,vem mui respeitosamente po

querer de V. S% a antecipagao de 06/ 12 do seu 139 Salario, do correr-

te exercicic, de acordo com a Legislagao Trabalhista.

Nestes Termos

Pede Delerimento.

Cuiabd(Mn),db ds laneiro ce 1.9y

Ve o—

<3 »
.
i3
W «
AN ) o« "
- O, " Y e




’Protocolo

FLs. N’___g :

CODE MA T:COMPANHI& DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO G@GROSSO

ANEXO AO PROCESSO Ne 658 DE26/A01/84

DESPACHOS E INFORMAGOES

424
S)—'»’? Qr\nw 3 Q @m@

3 'I U -, ~. ~
C&ﬁ éwlmxwgm&$a;Ah @C@MIQAMS?AMV

CAr COBAAAA P\X!\.O o \. oo Q\ EXoaue. e A dvaao

il J
oo, Eorn L1/01/2Y

‘ b€ 2o SOOI

A DIV. ADM. GERAL

REF. : GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA

admissao -01.05.74 fungao -Contadora nivel - TS - 3

salario - Cr$794.980,00 lotagdo - Presidéncia

,

ASSUNTO - requer a antecipacan de

to neste ano de 1.984, de acordo com a LegislagAo Trabalhista.

gue tem direji- |

INFDHMAEED - trata-se de servidora desta Cia., ora solicitando o devido |

adiantamento QBe;the sera pago ao ensejo de seuas ferias.

cuarez fla < . 7 ulhsg
Chefe d0 Selv. ws Pesgoal

cionada servidara tem direito o solic

50% de seu 139 salario, 99 exercigio ‘deste’z &

por té-—ln requeridno den 0 do _prazo p e ' 0_em_L

percebe-1o junto com o salario das ferias,

-~ .

antes de pniciar/o respedtiuu-ng;ﬂl-:f'

(.




AO DIR. ADM. E FINANQE%?
Face as informgcdes™d se 9
Submetemos &

apreciacdo de V S&
Cuiabd 5_9 4

- Carfos‘cStar!i da Cun/:a

fn da Divisio de ADM. Geral

%%

Ao Setor de "Wmai- e

Para Fr-videnciar.

/{( “1lo C; r[(" CS d:. ﬂcunik
e ADM, Gera
i vy




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO I'ES'I‘ADO DE MATO GROSSO 3 . : >

"

oficio Circular n® 001/84 Cuiaba, 18de outubro de 1 984

DA: CODEMAT

A0: Ilm® Sre Contadora
' GLORTALICE STGARINI DA SILVA GARCIA.

"NES TA/

L]

-

Prezado (a) Servidor-(a):

A A Atendendo a solicitaqao do Conselho Regio
nzl de Contabilidade de Mato Grosso, em oficio CRC-MT n? 1626/84-DV.1223, so
licitamos de V.S%., o cumprimento da Portoria n? 613/84-SAD, fotocopia ane

! 5 ~ = " . % : _
xa, caso nao tenha sido inscrito no respectivo Conselho.

Outrossim, esclarecemos que V.S2,, deve
ra remeter a CODEMAT, fotocépias de todos os documentos relacionados com a

. - - L] b - : *
inscrigao e anuidades a favor do referido Conselho. - i P2

Contando com a atenqgo dispensada, desde' -

jé agrédecemos} ' :
Atenciosamente;‘

,W//{%;,
BENEDITO DE TFRANGCA BARRETO
Diretor Administrativo Finangeiro

A - . b R i 55 D
WM i - e AT AR S,

(j{/
5/ Mda. ;
Tl L& ﬁ_'i.‘:.“ _.‘_._._.__.....-



INTERESSADO

G- ONNE
bl {..i".....

' PALAL

MAT
CIB PAIACHAS - CPA

T8k w22 00I54

PROTOCOLO GERAL

ry

i

N.> PROTOCOLO: 2+711/85

N PROCESSO: 2.353/85

~r O

DATA 08 , 05 , 5

y SINDICATO I

DOS CONTARILISTAS DE OUTA nt

ASSUNTO

i
Lhs _.

| ,' HC--“-—A-A ,ﬁr.——-.- a.L 3!"‘7‘)‘—-!-‘.;:,.:‘3-}_’ OLORIA T,ﬂl“ "!"P'p‘" -{—t‘:r: -” r"?T,.";l‘. q.,.!)q-:-h, _‘.,,.,.,,_:. ._._rj, 3
| CANDITURA TARA 4 DIRETORIA DO 5T ""‘*C‘a.;C, APROVADA CONFORMNT ATA DF &N "‘_’"ﬁ"m"l’(‘ i
GISTRC D= CEAPAS NC DIA 0‘/04/ SENDO A SLEICXC MARCADA P 1?5\ O DIA 20 D

-':-.*:{0/ :

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO

O cobema

ESTADO DE MATO GROSSO




T Sindicato dos Contabilistas de Cuiaba

(1) 3 % 94
Cuiabd,03 de maio de 1985 :‘"' :’; 341 fr

s Protocolo

Ilmo.Sr. i

y PRESIDENTE DA CIA DE DESEnvOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO-
CODEMAT
NESTA.

Senhor Presidente

) Atendeudo exigeéncias da CLT,art.543 parag. 52 comu
uicamos & v.Sa., que a funcionaria dessa empresa, a coutadora " '
GLORIALICE SIGARINI DA SILvA GARCIA,teve sua candidatura para di'
retoria deste Siudicato aprovada couforme ata de encerrameunto de

registro de chapas do dia 09.04.85, punlicada uo Didrio de Cuiaud
pna edigdo do dia 19.04.85,sendo a eleigdo marcada para o dia 20 "
de jumho de 1985.

Sem mais para o momento, autecipamos-lhe 0s nossos
sinceros votos de aprego, subscrevemo-nos,

Atenciosamente.

L




QP RTUL, P
COMPANHIA DE 3 0
CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

?.36?;’8: n = O
ANEXO AO PROCESSO N° i e_O08, 05/ 85

INTERESSADO (A)

ASSUNTO : el el y _ S

DESPACHOS E INFORMAGOES

| n | T

A W .

—_—

of ai A~

.\ij }f / Witasioc —ckrradanto =
24 G&. Div. Adm. Geral

COD. 4133-1/08 : RO
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b8 R

it

@ TReitor da LAniversidade j”tﬂtral de ats Grosso,
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Tratnes

Perpaminher ani

T L e

AT
Tole, £iG-171%

A I S

P

SR CR e e . i o o s Bl s R s s ) Pt _'

Curso de
CIENCIAS CONTABEIS

iZecenhecido pelo Decreto Federal n.2 78.608 de 21-10-1976
shlicado no Didrio Oficial da Unido em 22-10-1976

i R R el S 8 i ...-*aa&m.rm..amcww -

I“EC - UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
Diploma registrado sob n.2 OL52 . livro:Q1=Cie fs.: (0051,
Em ..08. de . dunho..... de 1979. ...

Precesso n® ..... SC .- . 2.447 ..1.75.... ~por delegacio de
competéncia do Ministério da [ducagio e Cultara nos termos da
Portaria MEC-DAU n® 71/77 de 31-1?'1'977* o

SRD .08.. de RIS 79, “7—3
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PROTOCOLO GERAL

N¢ PROTOCOLO: 6-307/85
N¢ PROCESSO: __ S5.864/85
DATA_ 28 . ). 3L . [|.. 85

INTERESSADO

SINDICATO DOS CONTABILISTAS DE CUIABA.

ASSUNTO

COMUNICAGAD_FAZ: QUE A SERVIDORA DESTA CIA, GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARGIA
FOI ELEITA NAS ELEIGOES DE 20/07/85,COMO VIGE-DIRETORA SOCIAL DO SINDICATO ,CONFORME tr:
_CI0 N8 118/85. -

COMPANHIA DE
‘ ODEMAT DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSSO



e

Rua Ricardo Franco, 370 — Centro — Fone: 322-0370 — CEP 78000-

EMAT /
P%t;c%lo ‘é
Processo N’f?’i’é

Cuiaba, 22 de novembro

offcio n2 118/85
Ilmo. Sro

Presidente da Cia. de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso -
CODEMAT

Senhor Presidente:

Atendendo as exigencias da CLT, em seu art. 543,
paragrafo 52, comunicamos a V.Sa., que a contadora GLORIALICE SI-
GARINI DA SILVA GARCIA, foi eleita nas eleigoes de 20 de junho de
1985, como vice-diretora Social deste Sindicato, sendo o seu man-
dato de 07 de agosto de 1985 a 07 de agosto de 1.988, tendo toma
do posse no dia 10.08.85.

Sendo s6 o que temos para o momento, renovamos a
V.Sa., nossos votos de aprego é elevada estima.

Atenciosamente.

-

-

Wik 7 -y



o CODEMAT st oo

Protocolo

Anexo ao Processo N2 5.864/85 pe 25 ; 11 , 85
DESPACHOS E INFORMAGOES
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N¢ PROTOCOLO:  ¢,280/85 bl
Ne PROCESSO: . 5:841/85

DATA..23... [ .33l 8B

___INTERESSADO

GLORIALICE S. DA SILVA GARCIA.

b J
3

i ASSUNTO
INFORMAGRO FAZ: A TRANSFER?NCIA DE SUAS FERIAS RELATIVAS AO rxercfCIO -1515'-‘84/85,
PIRfODO 85/86 PARA O MES DE OUTUBRO,/86, CONFORME OFfCIO

PARA O MES DE SETEMERO/86, E O
N® 162/85, DA AUDITORIA GERAL DO ESTADO. o]

COMPANHIA DE

” : .-
CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSS :{_ % ‘_,__ “




Protocol

~ N

CODEMAY

a8 Protocolo Ne O. 2SO/ S
ESTADO DE MATO GROSSO || Processo N° 5.

AUDITORIA GERAL DO ESTADO | oesds L (2 /]

I Servige a@jo:w

offcio n? 162/85/AGE Em, 21 de novembro de 1 985.

Senhor Presidente,

Com o presente comunicamos a Vossa Senhoria '
que a servidora GLORIALICE S. DA SILVA GARCIA solicitou a transferencia de
suas ferias relativas ao exercicio de 1984/1985 e 1985/1986 para as datas '
seguintes. As férias relativas a l98¢/1985 para o mes de setembrn/86 e o

psrfudo de 1985/1986 para o mes de outubro do mesmo ano.

Aproveitamos da oportunidade para reiterar os

nossos protestos de alta estima e consideragao.

% o
_ Mmm BELLUCA

Secretario Chefe da Auditoria Geral:

L=

Ilustrfssimu Senhor

Doutor GUSTAVO ARRUDA . 'if_;;f ;
MD. PRESIDENTE DA CODEMAT - S b
NESTIH |




O copema

COMPANHIA DE
DESENVOLYIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO Ne

5.841/85

el /711 7 88

INTERESSADO (A)

ASSUNTO :

DESPACHOS E INFORMAGCOES

A DOOC DAQN PROUITENCIAD

caziuas. Emd2l. 1). 85

_A <
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COD. 4133-1/03




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

CT. N2 (50T Culaba (MY) , 16 de Dezembro de 1 935.

DA: Companhis de Depenvolvimenic do Estzdo de Mato Grosso
- CODEMATY =
RD: Exm? Senhor

ANTONIO EUGENIO BELLUCA
DD. Secretarino Chefe da Auditoria Geral de Estado
NESTA

Senhor Secretario Chefe:

Em atengdo ao offclo n? 162/85/AGE, datedo da
21.11.85, temnos a esclarecer que & servidora GLORIALICE SIGARINE DAY
SILVA GARCIA, devers entrer em gozo das cuas Periag regulamentares refe
rente ao perindo de 01.05.84 a 01.05.85, a partir do die 02.01.86- vig-
s to gue a meamy jé se encantra langada em fulha de pagsmento do nes de!
novemhro/85, fazendo essim, cumprir a escala de ferias que fora snterl-
ormente marcada pels servidora.

o0

Quanto eo perfods de 01.05.85 & 01.05.86 = ine
formamos que a mosma ﬂé se encontra marcada para o mes de outubro/86 de
gcordo com a solicitagao da servidora.

Na oportunidade, epresentamos a Ve.Excin., os®
_noosos protestos de elevada eatima e consideragan.

Atenciasamente, ?*i

‘:&

,A-, ¥ _‘,

¢ (,’? B2 H,/L, St b, ¥
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Diretora Adminietrativa Fi noncaira
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N* PROTOCOLO: 1.478/88
N°* PROCESSO: 1.156/88
DATA_28 / 04 , 88

INTERESSADO

SINDICATO DOS CONTABILISTAS DE CUTIABK

ASSUNTO

‘J'hj :
COMUNICA QUE A SERVIDORA GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GAR
SIIN. C.:;I DID.LL Uﬁn.A ﬂa.Pﬁ u..uﬁ,

*‘,;-_ i

:: ; £ { ot . . - ’
COMPANHIA o.&.‘ DESENVOLVI ' .3
DO ESTADO DE uro GR: ;o B

5
'



Sindicato dos Contabilistas de Cuial

Cuisbé-MT., 22 de abril de 1,988

' o
A Pretocolo N°*
CODEMAT Procosso NM

SETOR DE ADM PESSOAL O .
"L{‘i AN 5, (J’L.. -
r Servico de Protocolo

Sr. Diretor

Tem & presente a finelidade de comunicsr &'
V. S2 que em cumprimento a s exegénciss de C.L.T. ertigo, 543 pa
ragrafo 52, que = funciondria deste orgso governamental, Sré GLO~,
RTALICE SIGARNNT DA SILVA GARCIA, teve sue cendidatura aproveda !:
conforme ata de encerramento de registro de chepes do dia 0‘7 de .*.,
ebril de 1.988 #s 17.30 Hores, que registrou a chapa tYmnica denom;',}'
n~da (Trebslho e Cultura), piblicada no didrio oficiel no dia 20 '
04 de 1.988, datendo = eleigfo pere 16 de junho de corrente ano. “

Sem amis psra o momento antecipamoa-nos,” '
08 nossos sinceros votos de apre¢o subscrevemos-nos.




COMPANHIA DE DESENVOLYVINENTD
D0 ESTADO DE MATO GRO5S50

ANEXO AO PROCESSO N Lle
INTERESSADO(A)

ASSUNTO:

DESPACHOS E INFORMACOES
WOV i o R
< Z00 P8

Ao - S
BEA P -
E)A'L\/Q:.. Q\I\A%LA‘ VUL ta ﬁ?d},.s:ﬁxou CL&_ M\.‘ LA G{;Q_c\

Ch. da Diviaiio de Recursos Humanos

~ - CODEMAT-
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ESTADO DE MATO GROSSO

Gabinete de Planejamento e Coordenacao do Governo do Estado

CODEMAT
Protoeats 1 3. &15 I
Processs | 3-“39)&:
nm;}_Q JD f %

Serviga de Proiocolo

19__ 88

N° do Protocolo 4 Q /g.i

Interessado GPC/CEST
Referéncia Tratameento de saﬁde
Assiinio GLORTALICE SIGARINE DA STLVA GARCIA, encaminha atestado mdico, ' |

b




e

ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO

OF. Ne (lWp /88 Cuiaba, 07 de outubro de | 988.

Senhora Diretora

Em anexo, estamos encaminhando a V.S2., proces
so protocolado neste GPC sob n® 6 281/88, de interesse da servi
dora GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA, do Quadro de Pessoal
dessa Companhia de Desenvolvimento a disposicao deste Gabinete

de Planejamento e Coordenaggo.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar os

nossos protestos de estima e consideracgao.

CELIA BOTELHO LOBS PEREIRA LEITE. .
Chefe do Nucleo Setorial de Admxnasfrag&@

"y
~

lIm2, Sr2,
ANA MARIA NOGUEIRA BORGES
MD. Diretora Administrativa Fanancelra da GGDEMAT
g0 4?*
i P * - 48

NESTA : g -193
- .z,r‘t'

;‘ﬁa-




Senhora Chefe,

PROTOCOL |
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO m{: 0@ '!
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO @
COMUNICAGAO INTERNA
DE PARA REF. DATA N2 DA C.1.
CEST NSA 03/010/88 . 099
ASSUNTO:

Estamos encaminhando em anexo, o Atestado Medico da servidora

GLORTALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA, para o periodo de 2 semanas a contar desta'

data.

ATENCEO
il (C 5’ (LL
ANTONTO? S 810 T

Coordenador da CEST.

a. P. C.

Protocolo N° ﬁ 5‘2 5 {

VateC/ 10/ 8

ENVIADA POR‘“’H
STORTT o

DESTINADA A: ‘ RECEBIDA:
CELIA EM:

N E DATA DAW:’T :

LN
.
'

v
1

- | 4
" v
2%



GOVERNQ@DO ESTADO DE MATO @ROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO

COMUNICAGAO INTERNA

DE PARA REF. DATA  —Ineoadl
©1VISAo TECNICA COORDENADOR CEST 03.10.88 | V9%

ASSUNTO:

Benhor Coordenador,
~ Em anexo, estou encaminhando a V.S2. ATESTADO MEDICO
PARA GESTANTE,para o periodo de 2 semanas a contar da data de 03.10.88.
OQutrossim, coloco a désposiggo de V.S2, o cargo de
Chefe da Divisao Tecnica em exercicio, por problemas de saude, conforme
Atestadp Medico acima citado.

} % Atenciosamente
t % “ 1y L_ N )
: o /{!{ 4 Lk C @ U
é%ift v GLORIALICE SIE& INI' DA SIL¥A GARCIA

ENVIADA POR: DESTINADA A: RECEBIDA: e E D&E&_M-ﬁg 37 {
GLORIALICE DR. ANTONIO STORTI " 03.10. 88 ; !# A3




Friu . UUCOULU “m OLO

o A LELRL"

INAMPS / INSTITUTO NACIONAL DE ASSISTENCIA MEDICA DA PREVIOR

ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE

ATESTO queﬂ uqurudn ________

Wl Nt e , portadora da Carteira Profissional

n® 7“2'7@2 ,Serie___ ____, deverad afastar-se do

trabalho por um erodo de &\7 _ semanas , a partir de
;5__._ /LY 4 & ,de conformidade com o que dispoem

o paragrafo 1% do Art. 392 da Consolidagdo das Leis do

Trabalho e o Art. 3% do Decreto n® 75.207/75.

MLMM % ) NP

LOCAL - DATA

HOSPITAL -

ass.;ﬁ}‘{némco - N® CRM




ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAOQ

PROTO 0OLO r’

FOLHA ... OO0 s o3 4
prOCESSO . .. __.._ (251,88 ._*_Q“h[




COMPANNIA DE DESENYOLVINENTO i 3 CQ 1
@ D CODEMA 00 ESTADO DE WATO GROSSO e ——3

ANEXO AO PROCESSO N° 3.194/88 oe__12 , 10 , 88
INTERESSADO(A)

ASSUNTO:

DESPACHOS E INFORMAGOES

& oeap [Suso
S TR T Y T

B £3/40/08
/

tlson Qeruda Dinte
@ %ﬁ? /Cf de Divisfio de Recursos Humanos

+CODEMAT -
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ESTADO DE MATO GROSSO

Gabinete de Planejamento e Coordenagdo do Governo do Estado

CODEMA i
Protocolo N4 =i i
' Processo N"j_'M c
19 88 Dah__w !lﬂ‘ L&ﬁ- r: :'i}
W@,r % -
Servigo de Prolocolo (i; e
e iy |
6116
N° do Protocolo _ 'z;
G
G =
3 £
- ~
L3
- U
Interessado GLORTALICE ©S. GARCIA e
Referéncia Tratamento de Saude -
?Ef
Assunto Encaminha Atestado Medico - & AT w Y ¢
S 4 g
. P

£
"

fer oy
¥ L)
= 4 i
L
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I ——
PROTOCOL

CODBE t '
ESTADO DE MATO GROSSO - FLS. N-l -
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO _.,,gd.g;_

OF. N pJ74/88 Cuiaba, 29 de novembro de | 988.

Senhora Diretora

Em anexo, estamos encaminhando a V.S2., pro
cesso protocolado neste GPC sob n2 6 716/88 de interesse da ser
vidora GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA, do Quadro de Pessoal
dessa Companhia de Desenvolvimento a disposigao deste Gabinete

de Planejamento e Coordenagao.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar

0s nossos protestos de estima e consideragao.

CELIA BOTELS% LOBO PEREIRA LEITE
Chefe do Nucleo Setorial de Administraga

X

q %o

A .
!

-------

IIm2, Sr2, ;;ﬂ“_h,
ANA MARIA NOGHEIRA BORGES !

MD. Diretora Administrativa Financeira d

RES T A



COMPANHIA DE
CODEMAT &iisiien o
ESTADO DE MATO GROSSO0

ANEXO AO PROCESSO N.° 3"2,943}@& § pe_20 / 12 /
INTERESSADO(A)

ASSUNTO ) . -

) S ,,mhz! o
701)61,0‘25“&% il hot
|, b, Y -’ b ausbesis 9o _/‘z/‘-

v Dinaloa Feshas Rebeiro

Assisonte Soa CG R/ 12 44




ESTADO DE MATO GROSSO

Gabinete de Planejamento e Coordenacdo do Governo do Estado

CODEMAT
Protogolo "»-I‘L#%
Proces:o N 3 Sea__m
19__ 88 0t 2% 12 &g

fr————n.

Servigo de Pr oesly

N° do Protocolo #g(f

GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA

Interessado
’ CI - 110/88 -
Referéncia /
£ Y
B |
;‘;‘ .:‘_-.u'l.
Assunto Atestado Medico referente Tratamento de Saude -~ % b

o




NESTA

i

PROTOCOLO
CODBMAT

a ! ESTADO DE MATO GROSSO FLe. o) |

GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO 5o

OF. No @1931’38 Cuiaba, 16 de dezembro de | 088,

Senhora Diretora

Em anexo, estamos encaminhando a V.52,, pro
cesso protocolado neste GPC sob n® 7 094/88, de interesse da ser
vidora GLCRIALICE SIGARINI DA S1LVA GARCIA, do Quadro de Pessoal
dessa Companhia de Desenvolvimento a disposigao deste  Gabincte

de Planejamento e Coordenagao.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar

os nossos protestos de estima ¢ consideragao.

Pl "
i

Oy

CELIA BOTELHO LORC PEREIRA LEITE ;
Chefe do Nicleo Setorial de Administragao

IIm2. Sra,
ANA MARIA NOGUEIRA BORGES

ME. Diretora Administrativa Financeira da CODEMAT :
G




GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO

COMUNICAGAO INTERNA

5 CEST PARR NsA "R oY a8 | 1718988

ASSUNTO: Senhora Chefe,

Pelo presente, estamos encaminhando a V.S2., o
Atestado Medico da Tecnica GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GAR
CIA, referente a |5 (quinze) dias de licenca, a partir de

. 06/12/88.

Atenmosam% é ; %

CARLOS STORTI DA CUNHA
Coonclen__ador.' da CEST.

a. P. C

Protocolo N° %2 Q ¢
Vata: /F/(2 /8€ °

ENVIADA POR: DESTINADA A: RECEBIDA: N2 E DATA DA RESPIA |
STORTI CELIA

EM:




GOVERNO DO ESTADO DE MATO

GROSSO
GABINETE  DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO
COMUNICAGAO INTERNA =
AR REF. DATA Q
o GLORIALICE L (.EOO&DENADOR 09/12/88 N2 DA C.L.
ASSUNTO: Senhor Coordenador,
Pela presente estou enceminhande em anexo a
V.Sa,, atestado medico, referente a 15 (quinze) dias de
licenca, a partir de 06/12/88, para as devidas providencias.
. ATENC | OSAMENTE.
[} b"o’
‘- GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA
Tecnica da CEST.
.-
ENVIADA POR: DESTINADA A: RECEBIDA:

N2 E DATA DA RESPY

GLORIALICE STORTI

EM:




fa 3
i INSTITUTO NACIONAL DE ASSISTENC
DA PREVIDENCIA SOCIAL
ATESTADO MEDICO
ATESTO que o Segurado 6/5"7)’4 v/ P4 S _S\j'ﬂ/bt 1C-
./ portador da Co;toirc Profissional n®
. Serie ,necessita de {)I ( (a":: ::;:Z;?

3

dias de ofastamento do trabalho, a partir desta data, por motivo de doenca.

% -'ét}u} Al j/‘/%ﬁ _% 6‘///;/y

HOSPITAL OU AMBULATORIO =

NOTA - Este otestado @ valido pora as finalidades
previstas no Art. 86 do RGPS, aprovado pelo Decreto n?

€0.501, de 14/3/67 e sera expedido para justificativa de
1 ¢ 15 dios de afastamento do trabalho.

MSA-57



ESTADO DE MATO GROSSO

3§ oZ4 GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO
- » i FO LHA e
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CORMAY

COMPANHIA DE
D ( ODEMA DESENVOLVIMENTO DO Ls.N:_p
ESTADO DE MATO GROSSO =
-

ANEXO AO PROCESSO N.* . 3,969/88 _ pe 27 , 12 , 88
INTERESSADO(A)

ASSUNTO =

DESPACHOS E INFORMACOES
o Seaplstser o0 tw

/},d_c_&m‘.m._ )

7 N c_g_._f_/ ©3/04 /89 : _ h

Babiola -‘Bordlgnau Quadsos
/é_ g Assistente Social Rt 1 vl
Vet - CODEMAT-
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ESTADO DE MATO GROSSO

Gabinete de Planejamento e Coordenacao do Governo do Estado

19 88

/79 :

N° do Protocolo é/ 3 r‘:f
A48

&

r“"f

&S

3

£

Interessado GILORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA {}
~

Referéncia Tratamento de saude
%~
Assunto Encaminha atestado medico
1 -'I‘;!'J'-p




PROTOCOLO
CODEM
FLS. N* L 4
545 1%  ESTADO DE MATO GROSSO 3
e GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO DO GOVERNO DO ESTADO
oF. Ne 003 g9 Cuiabd, 05 de janeiro de | 989.

3533

-,

Senhora Diretora

Em anexo, estamos encaminhando a V.S2., os pro
cessos protocolado neste GPC sob n®s 7 227 e 7 249/88, de inte
resse das servidoras LENIS CECILIA DE OLIVEIRA CASTRO hae
GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA, do Quadno de Pessoelude§Sa
Companhia de Desenvolvimento a disposicao deste Gabinete d;}PJE

nejamento e Coordenacao.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar os

nossos protestos de estima ¢ consideracao. -

CELIA BOTELHO LOBO PEREIRA LEITE
Chefe do Nicleo Setorial de Administraggo

IIm2, Ser2,
ANA MARIA NOGUEIRA BCRCES i
MD. Diretora Admlnsstratnva Flnancelpa da. CODEMAT




GROSSO FROFOCOLO

®

t |

GOVERNO DO ESTADO DE MATO e
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO ns.--&_-
Ly
COMUNICAGAO INTERNA —
DE PARA REF. DATA N2 DA C.I
DivisZo T4€cnica Coordenador CEST 06.,12,88
ASSUNTE O ATSTADO MADICO a P C
| ey
Protocsle .75/ F
Senhor Coordenador '“‘_227 /9 ,&

Atrav4ds da pres~nte, ~stou ~ncaminhando em

an~xo a V.S&,, ATESTADO MADICO, para as d-vidas provid®ncias

Atenciosament~
- p;a.‘
GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA
Técnica da CEST
ENVIADA POR: DESTINADA A: RECEBIDA: N2 E DATA DA RESPIA
Glorialic~ Dr,Antonio Storti
EM:




GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
. GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO
COMUNICAGAO INTERNA
» = Divisfo T;cnica Pi?!llz;:;nrd:nador GFEIEE;T 206‘:{%.88 ey
’ ASSUNTO: ATLSTADO MADICO
- -S:nhor 000rd:nador

. Atravfs da pr~s~nt~, ~stou ~ncaminhando ~m
an~xo0 a V,S%,, ATZSTADQ MLDICO, para as d-vidas providdncias

At~nciosam~nt~

GLORIALICZ SIGA

on o

DA SILVA GARCIA -

T€fcnica da CIST

ENVIADA POR: DESTINADA A:
l_um_ [ Dr.Antonio Stort:

RECEBIDA:
L s

N? E DATA DA RESPIA




T

¢ STITUTO NACIONAL DE ASSISTENCIA MEDICA *
DA PREVIDENCIA SOCIAL

PROTOCOLO

CODRMAT,
FLS. s-_OB__

33 |

ATESTADO MEDICO

ATESTO que o Segurado 6/0421'# jé{ .SJLJ)(}!NML(

A portador da Cclrtoiru Profissional 2
Serie ,necessita de 5 ( &( "o ‘6( = )
——— por exienso

. dias de aofastamento do trabalho, a partir desta data, por motivo de doenga.

patsiten ﬁ [, #/12/28

HOSPITAL OU AMBULAT LOCALIDADE € DATA

Ay k9L

NOTA - Este atestado ¢ valido pera as finalidades
previstas no Art. 86 do RGPS, aprovado pelo Decreto n?

60.501, de 14/3 /6T e sera expedido para justificativa de
1 o 15 dios de afastamento do trabalho.
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ANEXO AO PROCESSO N.* L 178/68 e 20 ;% ;9
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| & ' ESTADO DE MATO GROSSO _ "-ﬂ—
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO Q.-

orfcio ne 010 /89 Gutabh. 07 de Fevereire de 1.989

Senhora Diretora

Em anexo, estamos encaminhando a V.S2., processo

protocolado neste GPC sob n? 0 176/89 de interesse da servidora

W
GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA, do Quadro de Pessoal déssa '
Companhia de Desenvolvimento a disposig;o deste Gabinete de Plg
nejamento e Coordenagao.
Aproveitamos a oportunidade para apresentar os
nossos protestos de estima e consideragao. :
CELIA BOTELHO,LOBO PEREIRA LEITE _
Chefe do Nucleo Setérial de Administragao
R S
o a:"}f‘\: i
b Sh
o N
A ‘* - -.:‘

lim2, Sr2,

ANA MARIA NOGUEIRA BORGES i
M.D. Diretora Administrativa Financeira da CODE ,ﬁi;;WEﬂ‘
VE/S/T/A | R

@ el *’
. ok y
# 'fQSEErV




% INSTITUTO NACIONAL DE }SSISTENCIA MEBI€
DA PREVIDENCIA SOCIAL

ATESTADO MEDICO

et s e Lo O ./ Lt (JJW W

i portador da Carteira Profissional n2
 Serie ,necessita de /:'J ( K{W f )
; extenso

dias de afastamento do trabalho, a partir desta data, por motivo de doenca.

%ém W _2fot 177

HOSPITAL OU autuufﬂn
/D 6 94.{ / b

n:‘.’"'x’ ﬁ‘ﬂl b TR

NOTA - Este otestado ¢ valido pora as finalidades
previstas no Art. 86 do RGPS, aprovado pelo Decreto n2

60.501, de 14/3 /67 o sera expedido para justificativa de
1 @ 15 dios de ofastamento do trabalho.
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GOVERI‘ DO ESTADO DE MATO @~cROSSO

GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO

S

COMUNICAGAO INTERNA i_.“g:

DE PARA REF. DATA N2 DA C.L

Divisio T4cnica Coordenador CEsT  [02,01,89

ASSUNTO: ATLSTADO MADICO

Sanhor Coordenador

Através da presente, ssgtou encaminhando
°m anexo & V.S%, ATESTADO MEDICO, para o pesriodo de 02,01.89
a 16,01,89, para as devidas provid®ncias.

Atenciosammante

tho
GLORIALICE SI A\%(I DA SILVA GARCIA
Tdcnica da CEST #

ENVIADA POR: DESTINADA A: RECEBIDA: N2 E DATA DA RESPIA
2 EM

| Glorialice Dr. Antonio Stort




v

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO FROTOCOLO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO .,:,o:i“
COMUNICAGAO INTERNA s

DE PARA REF. N2 DA C.1
CEST NSA 03 “l2. 89 | 00l

ASSUNTO:
. Senhora Chefe,

Atraves da presente, estamos encaminhando em
anexo o Atestado Medico da Tecnica Glorialice Sigarini da Silva’

Garcia periodo de 02.01.89 a 16.01.89,

Q. P. C

| Protocolo N> (/.1 74 |
Aten(_:’l am.ente; Dltq_Z-{/ 0//5?
2l

ANT% ARLOS SOTRTI DA CUNHA

Coordenador da CEST

ENVIADA POR: DESTINADA A: RECEBIDA: N2 E DATA DA RESPIA
STORTI CELIA '

EM:
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ANEXO AO PROCESSO N.° ¥ 3_43/89 e - oe 09 , 2
INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMAGOES
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' N° PROCESSO: 361/89
DATA_ 09 / 02 / 89 e
INTERESSADO
'. . GPC
ol s e SRS ey o g
ASSUNTO
ENCAMINHA ATESTADO MEDICO DA SERVIDORA GLORIALICE SIGARINI DA SILVA
GARCIA CONFORME OF N¢ 015/89. B
“
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COMPANHIA DE DESE NVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO




ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO

oFfcio Ne 0i5/89 Cuiaba, 09 de fevereiro de | 989

c .-f"".:"t'l"
Protac. |, 5652263_

ﬂuum:wiéﬁlﬂgﬂ_
an_S_ rQGQ_ /—83_

————— e e )

Senhora Diretora

Em anexo, estamos encaminhando a V.S2., Atestado
Medico de interesse da servidora GLORIALICE SIGARINI DA SILVA
GARCIA, do Quadro de Pessoal dessa Companhia de Desenvolvimento

a disposiq;o deste Gabinete de Planejamento e Coordenagao. ' ”'ﬁ

A

Aproveitamos a oportunidade papé:iﬁhgsentar os
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nossos protestos de estima e consideragao. 4 sy R
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CEL}A BOTELHO LOBO PEREIRA LEITE

Chefe do Nucleo Setorial de Administragao

Ilm2. Sre, : '
ANA MARIA NOGUEIRA BORGES LN
M.D. Diretora'Adﬁjthtrdfiva Financeira da OﬁDEIQT

NE/S/T/A
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INAMPS / INSTITUTO NACIONAL DE ASSISTENCIA MEDICA DA PREVIDENC

ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE

ATESTO que o segurodo “_° "~ __ A
_&J%_______. portadora da Carteira Profissional
A e I SN ,Sa'rie__.__._,delveré afastar-se do
trabalho por um periodo de ___—___ semanas , a partir de

Z;B_ 0/; / __?_Z,de conformidade com o que dispoem

0 porciqrofo 1? do Art. 392 da Consolidagdo dos Leis do

. Trabalho e o Art. 3° do Decreto n? 75.207/75.
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PROTOCOLO GE WAl
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Ne PROTOCOLO:  3.112/89
N* PROCESSO: 2.609/89
DATA 9T Y08 ., 89

INTERESSADO

SINDIGATO DOS CONTABILISTA DE CUIABK

ASSUNTO

COMUNICA QUE A CONTADORA GLORIALICE SIGARINI DA SILVA CARCIA FOI
ELEITA COMO DIRETORA SOCIAL, DO SINDICATO, CONFORME OFICIO N9018/89.

¥

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

s
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SINDICATO DOS CONTABILISTAS DE " CUIABA] GODEM s T l*~

R ]
prvioscts 2.1 2|8
C.G.C. 03.486.201/0001-20 Processe Ny U2 O A

........

Servigo ds F1.08ol0

offcio 5¢/018/89 Cuiaba-MT, 20 de julho de 1939,

Senhor Diretor,

0 Sindicato dos Contabilistas de Cuiabd, serve''
do presente para informar V.Ssz, que a Contadora GLORIALICE 31
GARINI DA SILVA GARCIA, CFF nf® 141.426,001-68, portadora do
CRC-MT n® 2.110 foi eleita por este 3indicato em 16.,06.,1988 '
por um mandato de 03 (tres) anos sendo a gestao de 08 de agos
to de 1988 a 07 de agosto de 1991, como DIRETORA SOCIAL.

Agsim sendo, solicitamos de V.32 0 registro na ficha funcional
do citada Contadoras conforme Art. 82, inciso VIII da Constituk
c80 da Replblica Federativa do Brasil. :

o ensejo renovo a Ve32 08 protestos da mais alta considerag'éo
e distinguido apreGOe

Aten J\f%ame te

ARI_ \"_.
SECRETARIO
" 1USTRESSINMO SENHOR

JOE M. WITCVAK :

Ds DIRETOR ADUINISTRATIVO FINANCEIRO C.E.S.T. |

curaBf - N7
L
RUA RICARDO FBANCO N.o 370 — FONE: 322-0370 f— CUIABA




-~

-

PROTOCOLOD

. _ODEM,
FLS. N*
COMPANHIA DE
DEMAT sooveinatio oo
ESTADO DE MATO GROSSO

07{,08},89

ANEXO AO PROCESSO N.° 2,609/89 DE
INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMAGOES
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N.° PROCESSO: 377/%
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_ INTERESSADO
GABINETE DE PLANETANTNTO-GRC '
ASSUNTO

ENCAMINEA ATESTADO MFDICO, DA SERVIDORA GLORIALICE SIGARINT DA SILVA
GARCIA, CONFORME OFICIO N2008/90s

COMPANMIA DE
D ‘ :ODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
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PROTOIGLY
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ESTADO DE MATO GROSSO l}w
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO
OF.N¢ OOX /DP/GPC/90 Cuiaba, 22 de janeiro de 1 999.
Senhor Diretor,
";‘ ':'.

421

Em anexo, estamos encaminhando a V. SQ.,'Af stado«Me
dico, referente a servidora GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARC A
Y ‘\":ﬂ Rt Ao

do Quadro de Pessoal dessa Companhia de DesenvolVamenta a whqﬁ{mﬁv

sigao deste Gabinete de Plane jamento e Coordena@ao$

protestos de estima e consideragao. PRy
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DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

_3711/90

ANEXO AO PROCESSO N.°

INTERESSADO(A)
ASSUNTO ..

DESPACHOS
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ESTADO DE MATO GROSSO LY

Gabinete de Planejamento e Coordenacdo do Governo do Estado

19 90

N° do Protocolo 0 4.1

'

E SIGARINI DA SILVA GARCIA
Interessado GLOBTALICE Bt

Referénci_a i

Encaminha Atestado Medico
Assunto




GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTD E COORDENACAO
COMUNICAGAO INTERNA
DE PARA REF DATA
CEST N.S.A. 15.01.90
- ASSUNTO:

Senhor Chefe,

Pela presente, estamos encaminhando a V.S2., o Atestado

edico da servidora Glorialice Sigarini da Silva Garcia, a partir do dia’

10.01.90 a 24.01.90 para os devidos fins.

!

Atencios

ANTOMOﬁOS STORTI

DA CUNHA

Coordenador da CEST

ENVIADA POR:
STORTI

DESTINADA A
JOEL

RECEBIDA

EM:

N2 E DATA DA RESPIA
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INAMPS /Instituto Nacional de Assisténcia Médico A .-‘_ﬂeiﬂ oelnI' v

ATESTADO MEDICO

ATESTO PARA OS DEVIDOS FINS, A PEDIDO, QUE O(A) SR.(A)

ool S ‘an 6’693}6

FOI ATENDIDO(A) %% /4/ ‘ta/ DENT. OU REGISTRO

00 //’h /LJ M ’é‘h ’{'“ OU SERVIFO

(ﬁsr ITAL - AMBULATO|

NO oufo / ’ I?y As HORAS, NECESSITANDO DE 8 @«"t&(

POR EXTENSO
DIAS DE REPOUSO, POR MOTIVO DE DOENGA.

cm[";J z {40

Olonia

ASSIIATUI!ADO ﬂlCl(ﬂTE ou I!SPOHS&‘VGL

LOCAL E DATA

ASS

(CARIMBO CONT COMPLETO E REGISTRO CRM/CRO).

. *

NOTA - ESTE ATESTADO E VALIDO PARA FINALIDADES PRE
VISTAS NO ART. 27 DE CLPS, APROVADA PELO DECRETO
Ne 89.312 o 23/01/84, € RESOLUSA0 CFM-1190/B4 €
SERA’ EXPEDIDO PARA JUSTIFICATIVA DE 4 A 15 DiAs DE
AFASTAMENTO DO TRABALHO.

MSA-37
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ESTADO DE MATO GROSSO

Gabinete de Planejamento e Coordenacdo do Governo do Estado

19_99

N° do Protocolo @ f 8 O NSNS

Interessado CEST

-1 2l
Referéncia Cl - 36/90 - *. 3

Encaminha Atestado Meédico do servidori(
Assunto

N1 DA SILVA GARCIA, -




GOVERNO. DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENA(;EO
COMUNICAGAO INTERNA
DE PARA REF DATA NeEDACI
CEST NSA 31.01.90 |46/90
ASSUNTO: - P-l s%
Senhor Chefe; Pretocsio i
Deta L /.02 /90,
- ol B o

SILVA GARCIA a partir de 29.01.90 a 07.02.90.

N

Pel§ presente, estamos encaminhando a V.S2., em
anexo , o Atestado Medico da servidora GLORIALICE SIGARINI DA

Atenci osamente, -

RLOS STORTI DA CUNHA

Coordenador da CEST.

ANTON

C

DESTINADA A
JOEL

ENVIADA POR:
1 STORTI

RECEBIDA
EM:

N2 E DATA DA RESPIaA




@ e GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO

COMUNICAGAO INTERNA

PARA REF DATA NeDACI
GLORIALICE EULS HENRIQUE 31.01.90 S/N

ASSUNTO:
Senhor Chefe,

Pela presente, estou comunicando a V. S—.. que estarei
ausente nos dias 29.01 a 07.02.90 por motivos de saude.

Atenciosamente,

/’ a,r‘wv’
/ nP GLORIALIGE SfGARINI DA SILVA GARCIA
(

Tecnica da CEST

‘. _._.4

ENVIADA POR: DESTINADA A RECEBIDA N? E DATA DA RESPIA
GLORIALICE LIS e 3

EM:




INAMPS /instituto Nacional de Assisténcia Médica da Previdéncia Social

ATESTADO MEDICO

ATESTO PARA 0OS DEVIDOS FINS, A PEDIDO, QUE O(A) SR.(A)

Glozsa b€ 5.5.9ma? 06§~ 37

FOI ATENDIDO(A) ,%S/‘_;,Zp C (]%f\)/‘ﬂ IDENT. OU REGISTRO

CLINICA OU SERVIEO U

HOSPITAL - AMBULATORIO

NO mﬂgll_{_fﬂ. As 5_ HORAS, NECESSITANDO DE P ( j e

POR EXTENSO
DIAS DE REPOUSO, POR MOTIVO DE DOENGA.

626 &

CiD

Odaarce_—

ASSINATURA DO%‘C!!ITE OU RESPONSAVEL

M 25/9//

docaL E oata

EDICO / ODONTOLOGO
DMPLETO E REGISTRO CRM/CRO).

ASSINATURA §d
(CARIMBO CONTENDO NO

NOTA - ESTE ATESTADO E VALIDO PARA FINALIDADES PRE
VISTAS NO ART. 27 OE CLPS, aAPROVADA PELO DecrReETO
N2 89.312 oE 23/01/84, E RESOLUSA0 CFM-1190/84 &
SERA” EXPEDIDO PARA JUSTIFICATIVA OE 4 A 15 DIAS DE
AFASTAMENTO DO TRABALHO,
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ESTADO DE MATO GROSSO .
GABINETE DE PCANEVAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO

Cuiaba, 14 de maio de 1.990

DO: COORDENADOR GERAL DE PLANEJAMENTO

PARA: COORDENADOR DA CEST

Senhor Coordenador, e N

®

Quando um trabalho de Analise Financeiraé teenicamen
te elaborado, os numeros falam por si e funcionam como' 'um i&in X dei

xando transparecer o real desempenho da Instituicao analxsada

Este trabalho nas midos de um analista flnancelro deve

servir, pelo menos, para tentar direcionar a Inst1tu1cao ia busca in
L

cessante do acerto. Nao se ateve apenas a analisar orgamentos jd exe "

cutados e contabilidades jd aprovadas, foi também alﬁ&ménte positivo

nas suas conclusoes e sugestoes. h)

Quero parabenizar a Equipe responsavel por est?'edicﬁo,'

-

desde a fase de elaboracao até a encadernacao. Sdo eles os vexdad :: 8

Sugiro, seja registrado, nas fichas jful

um dos membros da Equipe Técnica responsavel, uma m

-

dedicacao dispensada, pois, além de valorizarem a.

tao lotados, elevaram ‘o Gabinete de Planejnmgntd'e-é

nivel que sempre foi considerado: o de poasuir q*&a!qgipe,
por Tecnicos de Elite, responsamels pela CoorQﬁEgc

Governo do Estado de Mako Grosso.
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Cn 304

g2 30

et —|

welVige do Fiulcan'e

Ne PROTOCOLO ;__3-047/91

Ne PROCESSO : _ 2.723/91
DATA, 30, 07 s 91

INTERESSADO

GLORIALICE SIGARINI DA S. GARCIA

ASSUNTO "

REQUER O GOZO DE FERIAS RELATIVOS AOS PERTODOS 01/05/88 A 01/05/855” g
E 01/05/89 A 01/05/90, CONFORME COPIAS EM ANEXO. 0l

COMPANHIA DE
c n nEM AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO



|
!
1
|

-

PROTOCOLO
CODEMAT
Ilustrissimo Senhor Dr. RICARTE DE FREITAS JUNIOR
MD. Diretor Administrativo Financeiro
CODE ‘O{-/
Protocolo D
|
HmmnoN';?:%Z%[j
0
-' de Prouve ©
Eu, GLORIALICE SIGARINI DA SILVA
GARCIA, RG: 068.376/SSP/MT, contadora contratada pela
CODEMAT em 01/05/74, lotada na Divisdao Administrativa'
Financeira, vem mui respeitosamente requerer a V.S2.,0
gdzo de férias relativo aos periodos 01/05/88 a
01/05/89 e 01/05/89 & 01/05/90, conforme cépias de
comunicado e CIs n2s: 218, de 13/07/89 e 204, de
21/05/90, ambas da CEST/GPC, cdépias (em anexo), nao ‘ i

gozadas regularmente, tendo-se em vista o actmulo de

servigos.

N. Termos 4 okl f‘ ;

P. Deferimento. %

Cuiabd, 30 de julho de 1991.# . 7
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g}:?: eﬁq GOVEP. DO ESTADO DE MATO & ".‘PROS \0 \ f'—"—q
{.& s GABINETE OE »_ ANEJAMENTO E COORDENA( ko i CODEM

B COMUNICAGAO INTERNA

DE , PARA - REF DATA N DAC I
CEST - NSA 1.4.607.88 wlo

ASSUNTO:

Senhor Caefe,
Informamos que a Funcionaria GLORIALICE SIAARINI DA

: " 5ILVA GARCIA, néo gozard de suas ferias relativo ao periodo aquisitivo '

de oa;oSLe G 01/05/39 que seria a partir de 03/07/89 e término em 01/08/
89, pois a mesma sera indigpensavel para oe trabalhos que ora sdo execu-

tados por esta Coordenczdoria, ficando a mesma para goza-la em data futu

ra.
/)/0 Atencigcamente,
/) )
v o o A
13 ANTONEENEE QU JI0GUEIRL BORGE
. ' ;13.0 Chefe da D. Teentca.

ENVIADA POR: DESTINADA A RECE }NO ATA DA RESPILS |
LU1Z: HENRIQUE JOSE SANTANA é%ili l [ =
' thxti’ | ()3lféﬂ? -

i
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COMPANHIA DE e
D ﬁ OD C\T DESENVOLVIMENTO DO ST
& ESTADO OE MATO GROSS0 b

€C O MUN T CADO. L

DO:= SETOR DE ADMINISTRAGAO DE 2ESSOAL

AOQ: -

LIORTALICE STGARINT DA STI VA [ARCTIA

i

Conforme escala de férias, comunicamos a V.sa., S
que se encontra creditado em folha de pagamento do més de =~-/-

MATD /89 . @ importéncia relativa ao saldrio do cor-

. rente més e as suas férias regulamentares referente ao periodo/

aquisitivo de_g) / pg /. ga. a 01 /05 /g9 . devendo V.Sa.,
entrar em gozo das mesmas a partir de g3 /07 / B9 e terminar . ’
. ¢ |

em 0 / 08 / 89 e : ' : :

SR S

-

=

| . -‘- c) ) % ... : ‘. ! I4 .l
\f . Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra=/ v L3
‘LA . A I 3 ~ R 4

e el ho e Previdencia Social, para as devidas anotagoes. _ \ q

O Setor de Admlnlstragao de Pessoal da~"CODEMAT" 5
‘deseja-lhes uma FEL I 2 FERIAS.

I = cu iaw-MT 4 J_ 5

;_3_,; S ‘ 3. r*de Adm, Pessoa!
- = CODEMAT—

'.I 4 o

. ¥ "

§ W -

¢ T B o " 4 e "
*'Y Sl ol fad Zbe - TSL an




GOVERNC DO ESTADO DE MATO 0SS0
GABINETE DE PLANEJAMENTD E CCORDENAGAOC

COMUNICAGAO INTERNA

E)E ‘ 4 PARA REF - DATA N2 DAC I
CEST D.PESSOAL ”33235¢9_} 204

ASSUNTO. :
Senhor Chefe,

Pela presente, estamos Informando a V S-., que a funcio

naria Glorialice S. da Silva Carcia, nao gozara suas ferias relativo ao

periodo aquisitivo de 01/05/39 a 01/05/90, ficando a mesma para goza-la
em outra oportunidade.

Atenciosamente,

L1 2K TR bt GOUETRA BOROES

CHefe da D.Tecnica

.
'.l—-"’-‘/'
ek

) ENVIADZ POR: DESTINEDA A RECEBIDA &‘b\; vl N2 E DATA DA REép;a
¢ Z - i
. LUl JOSE GONGCALO Em'3| 105 |

5 ? PR S O PRPORPLES S L =N - .. R S et s SRR




COMPANKIA DE -
DESCNVOLVIMENTO DO
ssuno DE MATO ORO330
N ¥ -

= AT

P

o~

:¥ SETOR DE Anmmxsmag?&o DE PESSOAL

AO:~ GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA

'COn'fdnne escala de férias, comunicamos & VeBae,

que se. encontra credztado em folha de pagamento do mes de o Gl

’

JUNHO/QO o ', a importdncia relativa ao salefrlo do cor-

@ zente més e as suas ferlas regulamentares referente ao periodo/

_aaulsltivo Ce 01 s N5/ 89 a 0l 05/ 90, devendo V.Sa.,

ent rar em Gozo das mesmas a partlr de 04 /. 06/ 90 e terminar

em 23_/ 0&/ a0

e.‘*"'

t

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/

balho e Prev1denc1a Soczal, para as dev1das anotagoes.

= g

O SetOr de Administragéo de Pessoal da "CODEMAT" X
deseja-lhes vma F EL I Z FERTIAS. ' ' : ' Jﬁﬁ“*‘
o - ‘i '_.I.'
=X ' gyt e @
L B s LA i S
s e Cuiabd-MT, 10 de main ' del990 ,
; B -
: " N I
&l : Folra ﬂarul
. W, : Chafe dn mﬂor da ﬂ'!m Pansoal

\
f“" "t : ¥
‘#
"
7 ». . I
i 9 “y 2 # TR “t
‘L - r‘ ; + : = B SR S : A 5in
,,’j e m e o 36 § R L
Wﬁﬂ' .“”'ﬂ‘“ -, L~ B =gy Yol 3  og " --_gvv-c
o g <l Y g - P TR T R 88
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COMPANHIA DE \
D CODEMA DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSSO

oLoO

7 /
ANEXO AO PROCESSO N.° ?..?5;9}__ ) ] _ DE_TD y
INTERESSADO(A )
ASSUNTO

DESPACHOS E

Y CRAL/DIAF

INFORMAGOES

Considerando que trata-se da Chefe da Divis3o Administrativa

. € . ~ .
Financeira e inicio de gestao governamental, conseguentemente a necessidg

. ~ - - -
de de implantagac de nova metodologia de trabalho no controle orgamentario
. 5 e = -
contabil e financeiro

m
— ? ’

= = 4 ~ ~ » 5 =
imprescindivel a permanencia da tecnica na Compa

- . . - - 3 r
thia, motivo pelo qual autorizo a remuneragao das ferias solicitadas, em

. . 14
duas etapas, sendo o primeiro periodo no més de agostoc e o segundo em se-
o - > - a
~_tembro, atraves de Ordem Bancaria,




TR e COMPANHIA DE
- c ﬂ ﬁ r ” ﬂ]' DESENVOLVIMENTO DO
- ESTADO DE MATO GROSSO

Comunicacgao Interna

DE DATA

SEAS 15. 08,91
CE4/DIAF S NEDA SF 234 Jo3

PARA

' ASSUNTO
‘J

Sqlicitagao (Faz)e

Com a presente, solicito de V.Sa., o pagamento ne valor!
de & 613.240,00 (weiscentos e treze mil e duzentos e quarenta cruzeiros),
& favor Gi servidova GLORTALICE SIGARINI DA S. GARCIA.

Outrossim informamos, que trata-se do pagamento de suas
FERTAS RVMUNERADASZPcorforme processo n® 2.723/91 autoriza pelo DIRETOR °*
ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO., no periodo de 01/05(89) % 01/0

Atenciosamente,

s

! A7 ! t 1 &

8}4dfx Owipt 22D 4

, Vilazid de Arruda Pinto / Cotla Rigina m{mztrs‘do H’t f.mlu‘f-- F §
; Chefe da Divisfo de Recursos Humanos " /7Qkate do Setor do Mln:il{l: :ﬂ‘ %_& - g

- CODT A, - ' ' 2

ENVIADO POR Gcl)nns'rmmo i T % | RECEBIDY /.
CATIA REGTINA Fy ORRI EDWIRGES MIRIAM B. PROVATTI | EMm
. [

. : # 4 L



\
FRRIAS REMUNERADAS cececesse 459. 930,00 4 .'\ ; / . :
ATONO 1/3 CONSTe seeeseessse 1534310,00

BRUTDO oseecscccovescsnsncnse 613.240.00

' IAPAS S/ FéBI.FLS I-..I..l..ﬂil 12.?12,07

i" E I -— IRRP S/ F'E’RIAS (A AR R RN NN NN 550979'00 3 G : K
Gl
LIQUIDO A RESEBER eveeeccees 5664548,93
| ornd o \ s :
l Xy i Lt 4 2
: o |
!. L 4 a2t S T Y ¥ il l
| - ¥
. t LA r
: X rok { ' s
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A COMPANHIA DE
I: @ '3 E g.«% 5“' DESENVOLVIMENTO DO
J e UV ESTADO DE MATO GROSSO

Comunicagao Interna.

E - M, ¥ SO L TR DATA

SIAS : 17.10.91
P * . ar s P e N T T ) =
ASSUNTO

Solicitagao (Faz):

Com a presente, solicitamos de V.Sa., 0 pagamento no valor de Cr$ 731.490,67
{setecedhos e trinta um mil, quatrocentos e noventa cruzeircs e sessenta e
sete centavos), a favor da servidora GIORIALICE SIGARINI S. GARCIA.

Outrossim informamos, que trata-se do pagamento de suas PérhasRemuneradas, !
1eferente ao Periodo 01/05@21 OI/O@Rconfome Proceseo n® 2.723/91, auto

rizadéa pelo Sre Diretor Adm. e Financeiro.

" g e i
~ T
-, .)h..r: oo O:-r,';rr-

*ho 1 s
'." alasimtalt e Tes

“

l.‘i -r;-lwt.s ;|!li\n|-.r[ !.

R Baons v onmcs ) Powrons Sk rf:n DEBARRGS FROVATH | A AN

%ta, j > ‘ * :-
s a5




FERTAS REMUNERADAS «eeveseesesocenconcsss

548,618, 00

~ ABONO 1/3 CONSTTTUINTE sovsessasirsneains 10207267

BRU'ID tcooac-000-.0....-tuoocooot.co....o
IAPAS oooooootooooooooau.oc-oooacc.-eoooc

IHRF LE X ] .C.l..'..’...............I...l..l
x

]
Lfm ..I.l.‘l.l....0..0’...........'..

%

731.450,67
42,000, 00
60,154,50

629. 335,97




COMPANHIA DE
c u n E m ﬂl DESENVOLVIMENTO DO &
ESTADO DE MATO GROSSO

DE o DATA- ;
SEAS + - 17,10.91
PAR . I = E T W o
AR%er/p1aT | 399/91
ASSUNTO F® 8 B F SRR AR e - e
SOliCita'gglo (FaZ)= o t/ . LR R N l.':l . 3 i ?.t_.
Com a presente, solicitamo «; 0 pagamento no valor de Cr$ 731.490,67
(setecentos e trinta um mil, quatrocentos e noventa cruzeiros e sessenta e!
sete centavos), a fa.vnr da servidora GLORIALICE SIGARINI S. GARCTA.
Outrossim 1nformamos, que trata-se do pagamento de suas Ferla.sRemuneradas, !
referente ao Periodo 01/05/89 a 01/05/90, conforme Processo n? 2.723/91, auto
rizada pelo Sr. Diretor Adm. e Financeiro. : | '
‘ ‘ -Atenoi nte,
Catla chg na guc!r@ Or:lgo
@hefe do Setor de Administighgiio Salarial
é :
LNVIA O POR DESTINADO A & RECEBIDA i
CATIA RRGINA F. ORRIGO EDWIGES MIRTAM DE BARROS PROVATTE | pag
___‘,L
= LN B
Ve e
COMPANHIA 7§ Sl
g ﬁ E M ‘% ? DESENVOLVIMENTO DO, . ... e T e 3y
ESTADO DE MATO GRQSSO’ S "
s reeTEcAR -.I' -.l\,_‘_". 'f L __ﬁ,
Comunlcagao Interna §
DE & N T T t.
i DATA
PARA — : e 15@’91 #
. GEA_ DIA.F Rl L teogeses s el . \ j N DAC' ]
/ Fae et IR -\ o "N 311/91 : Q
ASSUNTO = % . R T T T T T - - - ; ,@
. . o - y & - g
Solicitagao (Faz): T ahs s AU e 4 orrons .ﬁ b l
A Com a presente, solfcito de V.Sa., o pagamento no Vi |
de @ 613,240,00 (seiscentos e trgze mille _duzentos e quarenta. c1

3 favor da servidora GLORTALICE SIGARINT DA S. GARCTA. -~ = ##ii

Outrossim informamos, que trata-se do pagamento 'de
FERTAS REMUNERADAS, conforme processo n@ 2. 723/91 au'

el

& __Atenciosamente,
Setar de Orcnmtntu' :

o Atend:.'o e-nQ_B[?/TZ

—Hi nu!Cort. A

€ nt. Interno o°, Z{E Z_.

Wilazio de Arruda Pinto

Chefe da DivisZo de Recursos tm }k/

-~ CODEMAT — VIST (y '

ey

%

_"‘""‘"‘ P DFSTINABG At
CA’ITA \ REGINA F. ORRT EDWIRGES

3 .
L1
B e ol




ATHV ALY TMaAaLN

. ¥ STRTVTOR AT 1465 1

(QEFH t..' a..'*‘ o6 R T RS e e . s
i ' g
FﬁRIAS REMUNERADAS ‘..o'.......&-...i....-.‘_ 548 618 00‘ 1 r_

i -_. ABONO 1/3 CONSTIIIUIN'IE --o.oof.uccoc..o... 182.872 67 ; ) ‘F _)

| R
L
L JP Y
m .
-~
~
T AT | ——

o e . P A R A K
; e BRU'IO lto-oau.--ocaoae.-no--c.oonoelnanla 731 490 67 : <En f" 7
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Sindicato dos Contabilistas de Cuiaba

DECLARAGARO

_ Declaramos para o0s devidos fing de direito que

a contabilista GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA, residente &
Av Bosque da Saude,841 Apto 73, Bairro Bosgue da Saude, na cida de
de Cuiabd, CRC HT-002110, quitou a Coniribuicao Confederativa  do
ano base de 1992, junto a esta Entidzde Sindieal, ficando dezobri-
ado do ?pcalh1"~nto da Contrzbuwguo Sindical, conforme decisco 4z

-

.
Gonfcderagac Nacional das Profisedes Iiberois.

|
\ ‘|
\ . ' -
\ .

Cuigba 06 de margo de lg,h.

|

\§ coal GJauco fuz 6 C’l!dd

Tesoureira

Huep Pieecdo Franco, 370 - Cealro - Fong: 322.0370




SINDICATO DOS EMPREGADOS EM LMPRESAS DE PROCESSAMENTO DE
l.).l"'hl.a' T } .,,;-:) |._._ fll-g;.rQ D[ N f‘;] Gn.r-»?fr

CGC 01.978.246/0001-03
N
b Rua 13 de’Junho, 278 - Fene: 322-6400 - 321.8603 - CIENTRO - Cep 78015
CUTABA - MATO CROSSO
REQUERIMENTO
Qh?_ﬂ_el_‘geélsqﬂm_iﬁs be 00y punciongriota
5 da Cudbmat. vam solicitar a V. 83 desligzmente do  guadro de
aszociados desse A

Sindicato, a partir do més de wg&'“"

. Ham n.,u g,

Atenciosamente,

Cuiabal MT) , Jh = ‘de’__@80ste _____ de 1.992

AO ILMO

SR. DJALMA SOUZA SOARES
MD. PRES. EM EXERCICIO DO SINDPD-MT
NESTA ; :

sll"ndl'cqfo dos
Dﬂdo. do ES
SFND

Empreg. de Proc. de

- MT o




L

Ne PROTOCOLO : 190/92

Ne PROCESSO : 183/92
DATA,_ 09 , 01 , @

INTERESSADO

GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA « ™

ASSUNTO

REQUER ABONO FECUNIARIO DE l/3 DAS FﬁRIAS REFERENTE
= PER{ODO 91/92.

COMPANHIA DE
t n n E M n.'l DESENVOLVIMENTC DO
ESTADO DE MATO GROSSO

W

N e .r'h ! ’




L b ]

O T
' ' , COMPANHIA DE 3 | '
ﬁ :} ﬁ E N n'i. DESENVOLVIMENTO DO . W e g

H
' ESI'ADO DE MATO GROSSO - - ¥
¥ = 2

_ ILM® SENHOR

-

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT
"NESTA

OIO(iOlICﬁ S]gq{]ﬂ: AOL_ Sl.lm G&f&\'ﬁl‘
brasileiro (a), s.,ervidor (a) desta Compaphiq, lotado Ui de
ﬁ\‘dm‘ C‘\'nan e oL portador da Cédula de Identidade de n® O ¢. 3%

\{S'spjh’ir expedida em jf} /Oj/ 81/, vem. mui. respeitosamente reqtie-
rer de V.S%?,, o seguinte: '

Abono Pecuniario de 1/3 '(Hum Tergo) das Férias

| ' >< Periodo de __. J901 | 1992

¢ Antecipagdo do Abono Natalino (13¢ Saldrio) -
6/12 i s '
9 u“. I','-.I‘.
. : Licenga Prémio referente ao Periodo de /
. 3 / / __, a partir de Lo S
ate -/ / e
41 S Averbagao de Tempo de Servigo para Percebi-l_l"lﬁnr'";;-.n;'_'
to do Adicional, Conforme Documentagio ‘em an
M--ghes Termos
Pede Deferimento
Cuiabd (MT), _09 de
2} OBS.:-UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA'ASSinl

L
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*
' COMPANHIA DE
t " n E M AI. DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSS!

65/% -

ANEXO AO PROCESSO N

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES

g [§
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COMPANHIA DE
c n n E M nl DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N? : DE / /

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMA OES




f we proTocoLo : 189 %2

Ne PROCESSO : _182/92
DATA,_ 03 ,01 , @9

— INTERESSADO

GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA * &' &

&

___ ASSUNTO

ﬁ*:ﬁn.ﬁ.




¥
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COMPANHIA DE :

DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

, ILM2  SENHOR

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT
"N ES T A

Q]Oftﬂ\f& %1001-11'\1 dO\ S”)UQL Gaﬁbﬂo"
braellelro (a)-vLevvlaor (a) de=ta Companhla, lotadc*LQJu Pkih\.nns&u
@a;:GhonoeLrou portador da Cédula de Identidade de n2 068. 376
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b N¢ PROTOCOLO:; 081/97
Ne PROCESSO: ©081/97
DATA, 20 /| 02/ 97

— INTERESSADO

GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA

e ASSUNTO

SOLICITA PAGAMENTO DA DIFERENCA DE 40% DO FGTS, PAGO A

MENOR NA SUA RESCISZO.
(%1 a
o197

' COMPANHIA DE e
\ 0 CODEMAT ziwoumarose &

o ale




ILM® Sr. : —
LIQUIDANTE DA CODEMAT '

GLORIALICE SiGARINI DA SILVA GARCIA, contadora, ex
servidora dessa COMPANHIA, vem mui respeitosamente, requerer a V, S% o
bagamento da importancia de R$ 73,04 (setenta e trés reais e quatro
centavos), referente a diferenga do FGTS - multa rescisdo do deposito pago
pela Caixa Economica no valor de RS 182,60 (cento e oitenta e dois reais e
sessenta centavos), conforme Xerocopia em anexo,

N. Termos
P. Deferimento

Cuiaba, 20 de fevereiro de 1997,

hfoac e
Glorialice Sigarjnilda Silva Garcia




04 03/01/97

T NOME D0 TITULAR 7 EMPRESA = &
06 GLORIALICE SIGARINI S GARCIA
CIA DESENV EST MATO GROSSQ COO

0ATA 04/ loauaen J COMPROVANTE OE PAGAMENTO 0O FGTS -  CPFGTS
BANCO/AGENCIA PAGADORA  DOCUMENTQ SOLICITANTE
01  104/16956 02 2003645 03 MT
i i T PROTOMNOLO
COoD -MAT
OV <OPERACAQ PIS/PASEP el

05 10078443242
CARTEIRA DE TRABALHO
07 039099 - 00285

NUM/TIPO CONTA SUREG MT OT. NASC. DTe ADMISSAQ OTe AFAST. CD.SAQ.
08 06756000007789/ 09 06/05/56 10 01/05/7% 11 30/06/96 12 01
- 28743 - 2 - - - : _—

- DEPOSITO JAM TOVAL
13 R 147,00 14 R 35,60 15 R 182,60

VALOR POR EXTENSO EM REAL
16 CENTO E OITENTA E OOIS REAIS E

.ALOR
17

€M UPFGTS
*14,06032

NOME DO SACADOR
20 GLORIALICE SIGARINI S GARCIA

SESSENTA CENTAVOS*#20283808500446858088s

4

1

TP T TSI ST IR R R R R AR AR R R R AR R A R R R i d i il it liddy
ITPTTT RSP R NP R D PR SRR AR R PR DAY R R S LA SRR R R A2 AR R R 1R At R Al ld

BASE DE CALCYLQ__ NOVO TOTAL
18 10/01/97 °

19

OATA PREVISTA PARA PAGAMENTO

"3 O 1 0~ 23 10/01/97
C25%830 /co428dp |
C
24
"
"DIGITAL SACADOR —~— = —=—— =
|
i'w 25
AUTENTICACAG- 1A. REIMPRESSAC
: REAL
26
1A.VIA - DOCe CAIXA
2A.VIA - SACADOR
CEF10169513JAN97107530 05125 182,60P3086
; s
D e % SO o

= __'_%‘_d [
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rANEXO AO PROCESSO N2_081/97

DEl 20 ) D24 97

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
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N2 PROTOCOLO: _ 1.642/96
N° PROCESSO: 1.642/96
DATA25 /| 07 /96

INTERESSADO

GLORIALICE S.S5.GARCIA.

____ASSUNTO

f -
.

SOLICITA FOTOCGPIA DOS HOLEMITK'S REFERENTE AOS MESES DE
JANEIRO A JUNHO/.

"
v

" COMPANHIA DE
C 0 D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
i " ESTADO DE MATO GROSSO |




PROTOOCOLO

Fls.

g 5
A

ILMe. SENHOR LIQUIDANTE DA CODEMAT

GLORIALICE S. S. GARCIA, brsesileira, caseds,

contadora, ex=rervidors ders= Companhis, lotads ns SEPLAN, vem
mui respeitocemente requerer -~ V.S2., fotocdpia dos holerithe

referente 20s meses de ‘sneiro e junho/92.

N. Termoe

P. Deferimento

Cuisbéd, 25 de ‘ulho de 1 997

=

-
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g ar
GLORIALICE &.S.GABCTA
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ANEXO AO PROCESSO N°_1 .642/ 96

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
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N2 PROTOCOLO:_2.168/96

N® PROCESSO:_ 2.168/96

DAIA,04 / 11 | 96

INTERESSADO

GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA.

ASSUNTO

INFORMA QUE,CONFORME OFICIO N2,5.174/96 DA CAIXA ECONOMICA
FEDERAL ,O' VALOR PAGO REFERENTE A MULTA RESCISORIA DOS 40%

DO FGTS ESTA DEFASADO,

C?%ra47é§!Jb

a2 /96

COMPANHIA DE
C 0 D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

a0




e
T ooDEMAT
Mgy 5. 4
—- .
OF CEPRE/CB 5.174/96 Cba, 01 NOV 96
Manutencio
A
CIA. DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MT - CODEMAT/MT
Centro Politico Administrativo - C.P.A.
CEP: 78.000-000 Cuiaba/MT
Assunto . FGTS
Senhor Diretor
ﬂ 1 Acusamos o recebimento do Pedido de Saque - Cod. 01, feito através do Termo
! de Rescisdo de Contrato de Trabalho, da Sr". GLORIALICE SIGARINI DA
;‘ SILVA GARCIA, ex - funcionaria dessa Cia.
| Apos procedermos analise do mesmo, verificamos que O valor pago referente a
multa rescisoria dos 40 % do FGTS esta defasado, sendo o valor abaixo
discriminado o Saldo Base Para Calculo com posigao (atualizagdo) até
31/10/96.
- Saldo FGTS : 26.474,00
- Saques na Vigéncia do Centrato 6.592.,62
¢ S.B.P.C. 33.066,62
1 - EGTS - Multa Rescisoria 40 % 13.226,64
- Valor Pago (Campo 27 - TRCT) 10.529,06
Diferenga (+) 2.697,58
@ 2 Informamos & V.S°. que remetemos ao St GLORIALICE SIGARINI, a
‘ copia deste OF. para o seu devido conhecimento.
- 3 Segue anexo copia do extrato FGTS da ex - funcionaria junto ao demonstrativo
b de Saques na Vigéncia do Contrato atualizado até 3 1/10/96.

Atenciosamente

mn

DENISE DEIBLER MAGALHAES
Gerente de Logistica

MBFS/Mar
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A FEDERAL o T Nl 2

R

A e ; ' QUALIDADE PROTOCOLO
; m&:.“'%?’m G CAIXA copE
' . B

SOLICITACAO DE EXTRATO ANALITICO DO FGTS - SEA
(CI DIFUS/MT 2.101/.95))

A
CEF 7
AG.: \pmofm /MT

1 Em atencao do(s) motivo(s) abaixo exposto(s), venho solicitar a V. S$* a emissao
do Extrato Analitico da minha Conta Vinculada do FGTS, referente ao contrato

de trabalho abaixo identificado:

MOTIVOS:

- Conta ndo localizada,

- Saldo inferior ao esperado;

; - de eQse.
g llErO\.z/&':o eOfrWJ d.di um{-h a anuo-l.”\'] W
% tug © 0 -M: beriodos 2 131021 8(;,{ clloz|B3 e o8| o8/ £§ poro- <I—
S0 junto o coDémnAT pare Cessavedmento da 4 0% mulka T nes
ePocor dow Cerxcnscs do centudo om30|C619¢

p
CONTRATODE TRABA

HO
Empresa : ‘ de Bshada e T

Inscrigdo

Empregado QIQII'Q“C& 5]‘80,:,';_\9' do Silva, 9@{;/!’9.
CTPS . 290149 PIS/PASEP :_ 400} BYY 324 -2
Admissaio 04 0§ 1M Opgdo - 04.0S.31y

‘ g dagas daoo
Desligamento :_30. 06. 9q¢ Causa : DEmAT

Bco/Ag. Dep. : Praga/UF

2 Viszndo subsidiar a pesquisa, segue anexo:

aL{d—&m}nM des : ' Egorer 160
b)mwh@m@wwoglgg IR

<)

Atenciosamente

Assmm.vu-_ﬁll wne” :
ENDEREQO (rua, bo, bairro, CEP. dMM%
do Souide w2 b pbie 13- Baicre

MPLA@MO-WB oSo. oo
FONE CONTATO._322- {BJdF o 6AY - 9629 AG. RECEPTORA




L&

BANCO DO BRASA S A
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01.07.81|JCH S/ 34,088, 08 NESTA ENP 6.815,67 C
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JAM RECOLH F/ZEMPRESH  JULHD/H39
JaM RECOLH PAEMPRESA AGOSTO/ 78
JaM RECOLH FZ7EN N SETEMBROZ?78
JAM RECOLH P/EM DUTUBRRO/ 726
JEAM RECOLH PAEMF

f

NOWVEMERD /8

e e kT S

NOVEMERDZ 76

145, 36, 00
G 69T . 698, 30
25, 56
168,693, 6@
714 615, 49
15,091, 084, 94
5487, &b
1. 8469, 59
12, 26
182,53
334, H4
85, 34

@, 9l
120, 46
189, 53
210, 80
Q. 08
223, 36
94,83

@, 1
R&HD, 25
318, 88
PR3, 74
160,37
?. Ol
BHY, H51
A, &Y
@, 01
193. 52
8¢, 31

@, 0l
Gledy, B
126,07
26, 10
3B, 46
187.982
117, 60
G4 Db
432, Q7
BH5@, 79
Lad, @é
439, 71
278, 58
311535
143,38
300, 06
&7, 198
268, 99
76 . 168
Béd, B3
180, R7°
236, 77
104, 78
228, Ba
111,03
188, 679
78, 158
168, 24
83, 308
L4, @4
859, 35
273, 149
249, 43
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FU@21094,0700 ~-- FGL - RECONSTITUICAD DE CONTA - INDIVIDUAL ===m——=—=-—- FGCMEOBY

NT 4 NI £5333505

02/10/96 B:40:34

CODIGO DA CONTA: B675600000778%9 / 00000028743 TEED o 2 FAG 1

RAZAD SOCIAL
NOME EMPREGADD

¢ CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT
¢ GLORIALICE SIGARINI § GARCIA

DTR LINMITE: 16 @9 94
TRE. AVULSOY (S/N)

DATA OFCAD QU : @1 / @3 / 74 DATA AFAST : 3@ /7 @& / %6 COD AFAST 1 I
ADMISSAD SE NAD OFTANTE
SEL COD  DTA LANC COMPET LEPRN S T 19 J AN
¥ Q02 13 ez B1 2693370
* 001 01 @2 83 6306433
* Qo2 @1 o2 83 2¢899547
¥ Q02 08 08 89 4100006000
DEF @ JAn 653316 TOTAL 633316
P FUOD10596 . 0700 ————m—e e FGC - CONSULTA CONTA VINCULADA -—-———==m————— FGCMB411

MT / NT £533355

09/10/%96 Bi44:08

.. COD.ESTAB.
@ oo enera.
CART, TRAB

CGC/CEL

IND FAGTO.

6756000007789

CIA DESENV EST MATO GROSS0 CODEMAT
28743 GLORIALICE SIGARINI S GARCIA

37099 / PBY PIS/FASEF 1 10078443242
3474053000132 UNIDADE TRAR 1 000000000G000Q0Q0
LIEERADO FILIAL @ 1 @3474653000132

—————————————————————————————————— DATA G mmmmmm e e
: ©1/05/74 OFCAD : ©1/05/74 AFASTAMENTO : 30/046/96 COD AFAST : I

ADNISSAO
RETRDACAD

SALDOD EN ¢

BDEFOSITO :

g Aan

. TOTAL

AATIOR CONMF: @5/96 RETRATACAD

—————————————————————————————————— CONTA ——mmmmmmee ——= -
10/09/96 OFTANTE
.00 DATA FOSICAD SBFC : 10/09/96
0. 00 TAXA JURDS : 3% TAXA ANTERIOR : 3%
.00 DATA INICIO TAXA :
SAGUE NA VIG. 0. 02
wwwwwwwwwwww FGC ~ CONSULTA CONTA VINCULADA —=-=--====-=wv FECMB411

FU821096,6700
AT / NT C533335

COD . ENFRG,
CART. TRAB

" cak/cEl

IND FAGTO.
apmissan

RETROACAD
SALDO EM

DEFOSITO

6756000007789, v

02/10/96 8:147:35

CIA DESENV EST NMATO GROSSO CODEMAT
28743 GLORIALICE SIGARINI & GARCIA

39099 / 285 FIS/FASEFR 10078443242
03474053000132 UNIDADE TRAB : 000000000000000
LIBERADO . FILIAL : 1 ©34740353000132
—————————————————————————————————— DFB T R G im0 i i e

01/05/74 OFCAD : 01/05/74 AFASTAMENTO : 30/06/96 - COD AFAST : I

NAIOR COMF: @5/946 RETRATACAD

—————————————————————————————————— CON T A mmmmm e e e e
16/09/96 DFTANTE
0,00 DATA POSICAD éB#Cgi 10/09/96
0. 00 TAXA JURDS : 3%  TAXA ANTERIOR : 3%

J AN
TOTAL

0. 00 DATA INICIO TAXA :
SARUE NA VIG. e 6:933. 14

i
& N

PROTOOOLO

Fla. ™

Sedf

PR ——



Empregado: GLORIALICE SICTARINE DA SILVA GARCIA CT.: 39099 serie: 285

PIS/PASEP: Admissao : 01/05/74
Opcao : 01/05/74 Opcao Retroat.: £t
Afast. t /7 Codigo de Afastamento:
Empresa : CODEMAT Banco 2 - RAg.
DATA BASE HISTORICO D/cC SALDO
13/02/81 SAQUES DIVERSOS (JAM) cr§ 96,933.70 Cr$ 96,933.70
01/04/81 Jam (T. 3% ): 0.197622 cr$ 19,156.23 cr$ 116,089.93
01/07/81 Jam (T. 3% ): 0.199943 cr$ 23,211.36 cr$ 139,301.29
01/10/81 Jam (T. 3% ): 0.194297 cr$ 27,065.82 cr$ 166,367.11
04/01/82 Jam (T. 3% ): 0.181924 cr§ 30,266.17 cr$ 196,633.28
01/04/82 Jam (T. 3% ): 0.166307 Cr$ 32,701.49 cr$ 229,334.77
01/07/82 Jam (T. 3% ): 0.183047 Cr$ 41,979.04 cr§ 271,313.81
01/10/82 Jam (T. 3% ): 0.222691 cr$ 60,419.14 Ccr$ 331,732.95
03/01/83 Jam (T. 3% ): 0.222723 cr$ 73,884.55 cr$ 405,617.50
01/02/83 SAQUE C PROPRIA (DEP) Cr$ 63,004.33
01/02/83  SAQUE C PROPRIA (JAM) cr$ 208,995.67 Cr$ 677,617.50
04/04/83 Jam (T. 3% ): 0.242058 cr$ 164,022.73 cCr$ B841,640.23
01/07/83 Jam (T. 3% ): 0.278540 cr$ 234,430.46 cr$ 1,076,070.69
03/10/83 Jam (T. 3% ): 0.304711 cr$ 327,890.57 cr$ 1,403,961.26
02/01/84 Jam (T. 3% ): 0.289120 Cr$ 405,913.27 cr$ 1,809,874.53
02/04/84 Jam (T. 3% ): 0.366534 Cr§ 663,380.55 cr$ 2,473,255.08
02/07/84 Jam (T. 3% ): 0.304738 cr$ 753,694.80 cr$ 3,226,949.88
15/08/8B4  EXTINCAO DOS CENTAVOS CONF.LEI 7214 Cr$ -0.88 cCr$ 3,226,949.00
01/10/84 Jam (T. 3% ): 0.358088 Ccr$ 1,155,532.00 cCr$ 4,382,481.00
02/01/85 Jam (T. 3% ): 0.377697 Ccr$ 1,655,249.00 Cr$ 6,037,730.00
01/04/85 Jam (T. 3% ): 0.408928 Ccr$ 2,468,996.00 Ccr$ 8,506,726.00
01/07/85 Jam (T. 3% ): 0.353542 cr$ 3,007,484.00 cr§ 11,514,210.00
08/08/85 SAQUE C PROPRIA (JAM) Cr$ 4,100,000.00 Ccr$ 15,614,210.00
01/10/85 Jam (T. 3% ): 0.279629 cr$ 4,366,185.00 cr$ 19,980,395.00
02/01/86 Jam (T. 3% ): 0.383322 Ccr$ 7,658,924.00 Cr$ 27,639,319.00
27/02/86 CONVERSAO P/ Cz$ . cz$ 27,639.31
03/03/86 Jam (T. 3% ): 0.339169 cz$ 5,374.39 cz$ 37,013.70
02/06/86 Jam (T. 3% ): @.025882 cz$ 957.98 Cz$ 37,971.68
01/09/86 Jam (T. 3% ): 0.049780 1 cz§ 1,850.23 cz$ 39,861.91
01/12/86 Jam (T. 3% ): 0.078657 Cz$ 3,135.41 cz$ 42,997.32
01/03/87 Jam (T. 3% ): 0.510075 : cz$ 21,931.85 Cz$ 64,929.17
01/06/87 Jam (T. 3% ): 0.722732 ; cz$ 46,926.38 Cz$ 111,855.55
01/09/87 Jam (T. 3% ): 0.385779 cz$ 43,151.52 cz$ 155,007.07
01/12/87 Jam (T. 3% ): 0.333697 = cz$ 51,725.39 Cz‘ 206,732.46
01/03/88 Jam (T. 3% ): 0.580458 cz$ 119,999.51 cz$ 326,731.97
01/06/88 Jam (T. 3% ): 0.642020 cz$ 209,768.45 cz$ 536,500.42
01/09/88  Jam (T. 3% ): 0.802378 Ccz$ 430,476.13 Cz$ ' 966,976.55
01/12/88 Jam (T. 3% ): 1.017847 ' cz$ 984,234.18 Cz$ 1,951,210.73
15/01/89 CONVERSAO P/NCz$ NC:S' 1,951.20
01/03/89 Jam (T. 3% ): 0.879083 NCz$ 1,715.5& NCz$ 3,666.47
01/06/89 Jam (T. 3% ): 0.472621 NCz$ . 1,732;85 NCz$ 5,399.32
SALDO A TRANSPORTAR ..cevcnscssnnannnnas ...;; ........ esseses NCz$ 5,399,32

= . ) - w ﬁ,‘“ ".‘."’.I; ﬁ":

- @



01/09/8B9
01/11/89
01/12/89
02/01/90
01/02/90
01/03/90
02/04/90
02/05/90
01/06/90
02/07/90
01/08/80
01/09/90
01/10/90
01/11/90
01/12/90
02/01/91
01/02/91
01/03/91
01/04/91
01/05/91
01/06/91
10/06/91
10/07/91
12/08/91
10/09/91
10/10/91
11/11/91
10/12/91
10/01/92
10/02/92
10/03/92
10/04/92
11/05/92
10/06/92
10/07/92
10/08/92
10/09/92
13/10/92
10/11/92
10/12/92
11/01/93
10/02/93
10/03/93
12/04/93
10/05/93
10/06/93
12/07/93
01/08/93
10/08/93
10/09/93
11/10/93
10/11/93
10/12/93
10/01/94

SALDO TRANSPORTADC

Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam

Jam

(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T-
(T.
(T.
(T.
(T.
(T
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(r.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
{T.
(T.
(e
(T.
(T.
(T.
(T.

CONVERSAO P/ CR$

Jam
Jam
Jam
Jam
Jam
Jam

SALDO A

(T.
(T.
(T.
(T.
(T.
(T.

3% ):  1.094487
3% ): 0.880181
3% ):  0.417687
3% ):  0.539286
3% ):  0.564950
3% ):  0.732061
3% ):  0.847745
3% ): 0.002466
3% ): 0.056398
3% ):  0.098803
3% ): 0.110632
3% ):  0.108527
3% ):  0.131283
3% ):  0.139904
3% ): 0.169276
3% ):  0.196844
3% ):  0.205065
3% ):  0.072638
3% ): 0.087675
3% ) 0.091986
3% ) 0.092587
3% ) 0.023303
3% ) 0.103706
3% ) 0.109904
3% ) 0.132305
3% ) 0.181512
3% ) 0.232112
3% ) 0.302390
3% ) 0.275161
3% ) 0.248146
3% ) 0.243984
% ) 0.281340
3% ):  0.182213
3% ):  0.223273
3% ):  0.213152
3% )r 0.220777
3% ) 0.253974
3% ) 0.272149
3% ):. 0L.226821
3% ):  0.252445
3 ): 230599
3% ):  0.315467
3% 3 0.239518
3% ) 0.252998
3% ):  0.280364
3% ) 0.318443
3% ):  0.295787
3% ):  0.294384
3% ):  0.340197
3% ):  0.363053
3% ):  0.366461
3% ):  0.364657
3% ):  0.360346
TRANSPORTAR

L &

-

> G

NCz$
NCz$
NCz$
NCz$
NCz$
NCz$
cr$
cr$
cr$
cr$
cr$
cr$
cr$
cr$
cr$
Ccr$
cr$
cr$
crs
Cr$
Ccr$
Ccr$
Ccr$
cr$
crs$
cr$
cr$
Cr$
cr$
Ccr$
Ccr$
cr$
cr$
cr$
cr$
Ccr$
cr$
Cr$
Cr$
crs$
cr§
Ccr$
' Ccr$
Cr$
Ccr$
cr$
cr$

CR$
CR$
CR$
CR$
CR$
CR$

5,909.49
9,953.80
8,881.11

16,256.09
26,213.57
53,157.43
106,621.58
573.07
13,138.78
24,315.83
29,917.11
32,594.69
43,708.29
52,693.46
72,675.87
98,817.55
123,208.59
52,592.50
68,090.87
77,702.32
85,404.22
23,485.35
106,953.12
125,099.76
167,149.34
259,655.29
392,308.36
629,720.15
746,290.81
858,209.89
1,053,205.15
1,510,768.44
1,253,747.74
1,816,196.12
2,120,993.50
2,665,133.52
3,742,749.33
5,029,175.11
5,332,259.25
7,280,747.50
8,329,621.73
14,022,916.68
14,005,626.23
18,337,254.03
25,461,843.16
37,028,212.93
45,346,261.39

58,480.38
87,476.14
125,111.66
172,134.63
234,057.35
315,631.94

NCz$
NCz$
NCz§
NCz$
NCz$
NCz$
cr$
cr$
cr$
cr$
cr$
Ccr$
cr$
cr$
cr$
cr$
Cr$
cr$
cr$
cr$
cr$
Ccr$
Ccr$
Ccr$
Ccr$
Ccr$
cr$
Cr$
cr$
cr$
Cr$
Ccr$
Ccr$
Cr$
Cr$
cr$
Ccr$
cr$
cr$
cr$
cr$
cr$
cr$
cr$
cr$
cr$
cr$
CR$
CR$
CR$
CR$
CR$
CR$
CR$

5,399.32

11,308.81
21,262.61
30,143.72
46,399.81
72,613.38
125,770.81
232,392.39
232,965.46
246,104.24
270,420.07
300,337.18
332,931.87
376,640.16
429,333.62
502,009.49
600,827.04
724,035.63
776,628.13
844,719.00
922,421.32
1,007,825.54
1,031,310.89
1,138,264.01
1,263,363.77
1,430,513.11
1,690,168.40
2,082,476.76
2,712,196.91
3,458,487.72
4,316,697.61
5,369,902.76
6,880,671.20
8,134,418.94
9,950,615.06
12,071,608.56
14,736,742.08
18,479,491.41
23,508,666.52
28,840,925.77
36,121,673.27
44,451,295.00
58,474,211.68
72,479,837.91
90,817,091.94

116,278,935.10
153,307,148.03
198,653,409.42

198,653.40
257,133.78
344,609.92
469,721.58
641,856.21
875,913.56
1,191,545.50

1,191,545.50

CODE
Te. B*




PROTOOOLO

CODEM
[

SALDO TRANEPORTADO ..cccccccsccasssscscsns tsessasssssnsanana CR$ 1,191,545.50
10/02/94 Jam (T. 3% ): 0.490466 CR$ 584,412.55 CR$ 1,775,958.05
10/03/94 Jam (T. 3% ): 0.365760 CR$ 649,574.41 CR$ 2,425,532.46
11/04/94 Jam (T. 3% ): 0.413978 CR$ 1,004,117.07 CR$ 3,429,649.53
10/05/94 Jam (T. 3% ): 0.466407 CR$ 1,599,612.54 CR$ 5,029,262.07
10/06/94 Jam (T. 3% ): 0.493975 CR$ 2,484,329.73 CR$ 7,513,591.80
01/07/94 CONVERSAO P/ R$ RS 2,732.21
11/07/94 Jam (T. 3% ): 0.340692 R$ - 930.84 R% 3,663.05
10/08/94 Jam (T. 3% ): 0.044606 R§ 163.39 R$ 3,826.44
12/09/94  Jam (T. 3% ): 0.023573 RS 90.20 R$ 3,916.64
10/10/94 Jam (T. 3% ): 0.026463 R$ 103.64 R$ 4,020.28
10/11/94 Jam (T. 3% ): 0.030745 R$ 123,60 R§ 4,143.88
12/12/94 Jam (T. 3% ): 0.034649 R$ 143.58 R$ 4,287.46
10/01/95 Jam (T. 3% ): 0.023948 R$ 102.67 R$ 4,390.13
10/02/95 Jam (T. 3% ): 0.026845 R$ 117.85 R% 4,507.98
10/03/95 Jam (T. 3% ): 0.019083 R$ 86.02 RS 4,594.00
10/04/95 Jam (T. 3% ): 0.042855 R$ 196.87 R$ 4,790.87
10/05/95 Jam (T. 3% ): 0.035718 R$ 171.12 R$ 4,961.99
10/06/95 Jam (T. 3% ): 0.036461 R$ 180.91 R$ 5,142.90
10/07/95 Jam (T. 3% ): 0.028936 RS 148.81 R$ 5,291.71
10/08/95 Jam (T. 3% ): 0.034847 R$ 184.40 R$ 5,476.11
10/09/95 Jam (T. 3% ): 0.023356 R$ 127.90 R$ 5,604.01
10/10/95 Jam (T. 3% ): 0.021814 R$ 122.24 R$ 5,726.25
10/11/95 Jam (T. 3% ): 0.019047 R$ 109.06 R$ 5,835.31
10/12/95 Jam (T. 3% ): 0.016888 R$ 98.54 R$ 5,933.85
10/01/96 Jam (T. 3% ): 0.015899 R$ 94.34 R$ 6,028.19
10/02/96 Jam (T. 3% ): 0.015023 R$ 90.56 R$ 6,118.75
10/03/96 Jam (T. 3% ): 0.012115 R$ 74.12 R$ 6,192.87
10/04/96 Jam (T. 3% ): 0.010625 R$ 65.79 R$ 6,258.66
10/05/96 Jam (T. 3% ): 0.009079 R$ 56.82 R$ 6,315.48
10/06/96 Jam (T. 3% ): 0.008368 R$ 52.84 R$ 6,368.32
10/07/96 Jam (T. 3% ): 0.008580 R$ 54.64 R$ 6,422.96
10/08/96 Jam (T. 3% ): 0.008331 R$ 53.50 R$ 6,476.46
10/09/96 Jam (T. 3% ): 0.008756 R$ 56.70 R$ 6,533.16
SALDO EM 1 ' DEPOSITO JAM TOTAL
07/10/96 R$ L 0.00 R$ 6,533.16 R$ 6,533.16

#

Conferido por: » s

Digitado por: MARLON

GERFU-5P/0000322/07/10/96 "

o
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ANEXO AO PROCESSO Ne__2.168/96 pe_ 04 , 11 , 96

INTERESSADO(A)

ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
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— INTERESSADO

___ ASSUNTO

N? PROTOCOLO: __ 2.149/96

N°¢ PROCESSO: 2.149/96

DATA, 31 / 10/ 96

GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA

SOLICITA UMA cOPIA DE SUA FICHA FINANCEIRA, REFERENTE

A0 PERfODO DE 1.991, 1.993 E 1.994.

COMPANHIA DE
C 0 D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




ILMO SENHOR JOSE GONCALVES BOTELHO DC PRADO
MD. LIQUIDANTE DA CODEMAT

GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA, Contadora,
' Ex=servidora da CODEMAT, vem mui respeitosamente requerer a V.S%?., Ficha Financei
v ra dos perfodos de 1991, 1993 e 1994.

. N.Termos

P. DEFERIMENTO

cuiabd, 31 de Outubro de 1996

GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA

L N
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COMPANHIA DE cobe
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CODEMAT s2Eetitnrons
ESTADO DE MATO GROSSO
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og 31, 10, 96
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ANEXO AO PROCESSO Ne__ 21

INTERESSADO(A)

ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
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__ ASSUNTO _

—— INTERESSADO

N¢ PROTOCOLO: _ 1.885/96
N° PROCESSO:___ 1.885/96
DATA, 26 /08 / 96

GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA

P

FGTS ,CONFORME DOCUMENTO ANEXO.

SOLICITA PAGAMENTO DA DIFEREGA CORRESPONDEN

*..
™
¥ |
- COMPANHIA DE
o CODEM Aﬁ; SR R METIR o

Y R §




Ilme sr,
JOSE GONCALO BOTELHO DO PRADO
MD. Liquidante da CODEMAT

. GLORIALICE SIGARINI DA SILvVA GARCIA, casada, CRC/MT
2.110/0-4, ex servidora dessa Companhia, ven mui respeitosamente
requerer a V.sa, Pagamento da diferenca Correspondente ao FGTS -
multa rescisao, no valor de R$ 177,80 (cento e setenta e sete
reais e oitenta centavos) tendo enm Vista a complementacio Paga pe

Cuiaba-MT, 26 de agosto de 1966,

Nestes Termos
P. Deferimento

¢ e”
g GLORIALICE SIGM%% DA SILVA GARCIA
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LABORATORIO MEDICO

HEMOGRAMA COMPLETO

SERIE VERMELHA.:

ERITROCITOS
HEMOGLOBINA____
HEMATOCRITO___
VCH
HCH
cacCH.

SERIE BRANCA_.:

LEUCOCITOS

BASTONETES
SEGMENTADOS____

5 (EOSINOCITOS_
& LINFOCITOS

aws:icos

RESULTADO

4,790.000
13,7
43,0
91,0
29,0
32,0

9,000

0,0
67,0
2,0 .
30,0
0.0
&
1,0

VALOR NORMAL

4.000.000 A 6.200.000
13.0 & 18.0 G/DL
38.0 A 50.0 %
82.0 A 92.0 UN3
27.0 & 31.0 PG
32.0 A 36.0 G/DL

5,000 A 10.000

1.0 3.0 %
54.0 & 62.0 %
1.023.0%
25.0 A 33.0.¢

/ PACIENTE AMIC

GLORIALICE SIGARINI SILVA GARCIA ’/ 004471.0400-1

= L 1/11/94
MATERIAL 4 CAT

SANGUE ! ODEMAT,

"F



LABBRATORIO MEDICO

(PAYENIRTALICE SIGARINI SILVA GARCIA

AM
004471.0725-1
DATA

IC )

MEGYRE 1/11/9
QEMUE _CS.BEM;!’—<
BIOQUIMICA
VALOR OBTIDO VALOR NORMAL
GLICOSE 97,0 70 2110 MG}
® UREIA 23,0 19.0 A 40.0 G
VDRL nao reagente NAO REAGENTE

PERFIL LIPIDICO

- =REL.LDL COLEST./ HDL COLEST._ .y 2,83

VALOR OBTIDO VALOR NORMAL
~COLESTEROL TOTAL 185,0 152-248 MG/DL
~TRIGLICERIDES 100,0 57-176 MG/DL
~VLDL COLESTEROL 20,0
~HDL COLESTEROL 3,0 32- 58 NG/DL
-LDL COLESTEROL 122,0 88-176 MG/DL
~REL.COLEST.TOTAL/HDL COLEST.___ 4,30 ATE 4,44

ATE 3,22

. A
MEDNS PATOLOGISTACLINICO

-



LABORATORIO MEDICO

AMIC
(PANIRTALICE SIGARINI SILVA GARCIA 004471.0873-1|
ME DATA
DR, 1/11/94
CAT
" UR A nm.m<
S

ROTINA DE URINA ( EAS )

.[ DENSIDADE.: 1,022 PH.: 5,5
ELEMENTOS ANORMAIS.:
ALBUMINAS_  ausente
GLICOSE ausente
ACETONA ausente
BILIRUBINAS, ausente

= URUBILINOGENIO. normal

NITRITO_  ausente
SEDIMENTOS. :
LEUCOCITOS, 03 por campo
HEMACIAS - ausente
CILINDROS_____ ausente

CRISTAIS ausente
CELULAS EPITELIAIS  presente

" OBSERVAQDES. :filanento de muco




LABORATORIO MEDICO

AMIC )
(PAHIRIALICE SIGARINI SILVA GARCIA 004471.0724~
Mé DATA
B, 1/11/9
CAT
M FEREs nnﬂm.'x'_.<
—

PARASITOLOGICO

PROTOZOOSCOPIA. : cistos de Endolimax nana

OVELMINTOSCOPIA: negativo

OBSERVACOES__ :

&

(&
- e i %
MéDIC‘iEﬁQEéGISTA cLiNICO

-



&LABOF{A

RUA CORUMBA, 538
AV: DO CPA, 15
AV. ALZIRA SANTANA, S/N

- .

FONE: 321 R 263

FONE

2528
321-2633

FONE: 381-4133 / 4535 R 242

TORIO AQUINO VIEIRA

BAIRRO LIXEIRA
(CLINICA DE FRATURAS E ORTOPEDIA)

(CLINICA FEMINA)

(HOSPITAL MUNICIPAL DE V.G)

N J
( \
N OME : GLORTALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA CONVENIO : UNI
MEDICO : GABRIEL N. NEVES REGISTRO : 730
MATERIAL : SANGUE DAT A : 16/07/93
43 J
i & A
. HEMOSSEDIMENTACAO
... b "
{ 8 RESULTADO
v
PRIMETIRA B O R Muiaeiesa 8 mm
MASCULINO. . ...cocseaaaa o A 15
S SEXO FEMININO. - v v oo omemmmenn 0O A 20 + - 1.5 mm/prim. hora
.................... 10

PONSAVEL

r",:! _)

Pl




OQ
RUA CORUMBA, 538 - FONE: 321-2528 - R 263 - BAIRRO LIXEIRA - (CLINICA FEMINA)
AV. DO CPA, 15 - FONE: 321-2633 - (CLINICA DE FRATURAS E ORTOPEDIA)
k AV. ALZIRA SANTANA, S/N - FONE: 381-4133 /4535 - R 242 - (HOSPITAL MUNICIPAL DE V.G) _/
V) e,
NOME : GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA COMVENIO : UNI
MEDICO  : GABRIEL N. NEVES x REGISTRO : 730
MATERIAL : SANGUE ; DATA : 16/07/93
- ¢
\
EXAME BIOQUIMICO
RESULT ADO METODO VALORES DE REFERENCIA
70 mg/d7 Enzimatico . 50 a 100 mg/d1

% -




LABORATORIO AQUINO VIEIRA

RUA CORUMBA, 538
AV,

FONE:
FONE

321-2528 R 263

DO CPA, 15 321-2633

) BAIRRO LIXEIRA
(CLINICA DE FRATURAS E ORTOPEDIA)

(CLINICA FEMINA)

k4

AV. ALZIRA SANTANA, S/N FONE: 381-4133 / 4535 R 242 (HOSPITAL MUNICIPAL DE V. G.) J
<
NOME : GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA COMWENIO : UNI
MEDICO  : GABRIEL N. NEVES REGISTRO : 730
MATERIAL : SANGUE DATA : 16/07/93
& g
7 £)
& PERFIL LIPIDICO
- RESULT ADOS
-
' I - TRIGLICERIDES. .. ........ S . 80.0 mg/d1
2 - COLESTEROL TOTAL:::vs.oiveolloesasn- 170.0 mg/d1
& . EOLESTEROE : :iinmis s basiss o 61.0 mg/d7
4 - VLDL COLESTEROL (ALFA COLESTEROL) 16.0 mg/dl
& = EDL, COLESTEROL . ;s orensiaiensnds iose 93.0 mg/d1
6 - REL. COLEST. TOTAL/HDL COLESTEROL 2.8 .
7 - REL. LDL COLEST./HDL COLESTEROL .. 1.5
oro A 4 (QUATRO) GRAUS CENTIGRADOS APOS 18 (DEZOITO) HORAS :
&ol#'NMME s LIMPIDO
& rmrp:wws : LIMPIDO
3 ‘ e
IA PARA I.IEOS E LIPOPROTEINAS
~ b f‘n.f'j;—far a 160 mg/d7 £
k.rrmr: A 160 7 a 239 mg/d7
.c;wi&m 1z'-u;' ﬂg/d?
f;;'ﬁrrof 2 200 né/d?J/'l
200" ﬁ,s:eqa.bg/dr
mg /el
inferior a 35 mg/d7
nr. a 65 mg/al
*
P
o
RN LN
., i . t' L
ﬁqne fnu.n mfna s‘qguint- bl
.. Q;;t'!“'_\ g_"-" ';Q'. ‘?' iy




LABORATORIO AQUINO Vi

*' E ¥ RUA CORUMBA, 538

FONE: 321-2528 - 263

AV. DO CPA, 15 FONE: 321-2633

BAIRRO LIXEIRA
(CLINICA DE FRATURAS E ORTOPEDIA)

(CLINICA FEMINA)

EIRA

fPRQNARIO INDIVIDUAL
COLESTEROL TOTAL/HDL COLESTEROL

i AV. ALZIRA SANTANA, S/N FONE: 381-4133 /4535 - R 242 (HOSPITAL MUNICIPAL DE V.G.)
/
NOME : GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA CONVENIO : UNI
MEDICO  : GABRIEL N. NEVES REGISTRO : 730
MATERIAL : SANGUE DATA :16/07/93
4-VLDL COLESTEROL ate 40 mg/d7
DESEJAVEL inferior a 130 mg/dl
: 5-LDL LIMITROFE 130 a 152 mg/d1
'Y, COLESTEROL AUMENT ADO acima de 160 mg/d7
EILkINDICE DE RISCO MNEDIO ‘: 7 - INDICE DE RISCO MEDIO

LDL/COLESTEROL/HDL COLESTEROL

23 W 7 — ‘.,
".' RISCO H M ¢ RISCO H M
&» ‘
A T q.97 <.4949 | A T E 32.55 .22

i ¢

Esm SIMPLIFICADO, PARA A EROTIPAGEM LIPOPROTEICA
"“-9 " COLESTEROL Tlusutim

APARENCIA DO SORO APOS 18h

LEITOSO

LIMPIDO
LIMPIDO
TURVO
TURVO
TURVO

X

N
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t.[L_
AV/LABORATORIO AQUINO VIEIRA

=Y

RUA CORUMBA, 538 - FONE: 321-2528 BAIRRO LIXEIRA - (CLINICA FEMINA)
AV. DO CPA, 15 - FONE: 3212633 - (CLINICA DE FRATURAS E ORTOPEDIA)

AV. ALZIRA SANTANA. S/N - FONE: 381-4133 /4535 - R 242 - (HOSPITAL MUNICIPAL DE V.G) 3
-\

NOME : GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA COMNVENIO : UNI

MEDICO  : GABRIEL N. NEVES REGISTRO : 730

MATERIAL : URINA DATA : 16/07/93

' Z
<

ELEMENTOS ANORMALIS E SEDIMENTO

CARACTERES GERAIS

7ore | o AU I K. 4... AMARELO CITRINO
DENSTDADE o s s a5 s asasssesaisasdedt. .. 1010
BEACHOD. P vz isrs siasin siaie ava sl et s v aials 6.5

\ PROTEINAS . . caaseassseessmennesnsneass AUSENTE
4 » GLICOSE Soir ool o v »a sooininioiln ool e siae s AUSENTE
; B NGETONICOS. . covueiciadandasaaiisise AUSENTE
o S T R N S AUSENTE

una&.r LINOGENTIO. . - . .o oooiecacannnnn NORMAL
% ne:mt;:.os:ﬂa.?. IR pr e AUSENTE

L.
. SR!HENTOSBOF#\' (400 Xx)
<+> Ax.ﬁ_ﬁﬂé (UMAS ) ‘ﬂ-.-:- VARIOS (AS) i <+++> NUMEROSOS (AS)

CELULAS DAS VIAS INFERIORES......... POUS
L&‘uco#.rraf ISOLADOS . . Sy - - oo - '

HENOL;SADAS. See s
P, o
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&
RUA CORUMBA, 538 - FONE: 3212528 - R 263_ -  BAIRRO LIXEIRA - [CLiNICA FEMINA)
AV. DO CPA, 15 - FONE: 321-2633 - (CLINICA DE FRATURAS E ORTOPEDIA)
AV. ALZIRA SANTANA. S/N - FONE: 381-4133 /4535 - R 242 - (HDSPlTAL MUNICIPAL DE V. G))
\ J
( N\
NOME : GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA COMVENIO : UNI
MEDICO : GABRIEL N. NEVES REGISTRO : 730
MATERIAL : FEZES DATA : 16/07/93
\ )
il i
’ . FEZES - PARASITOLOGICO
] i : RESULTADO

ALGUNS (UMAS) Cistos de E. col7 .

/'J METODOS : DIRETO,FAUST ,HOFFMAN ,BAERMAN

M ¥
R o e
e o SR 2s
v""\l
i “w
i i
'l - _‘*.c_ r s
e . '5
w-e..mm.

M mn-nusf%

r-}
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ZA/LABORA TORIO AQUINO VIEIRA

jlf{ L
‘\

MATERIAL : SANGUE

RUA CORUMBA, 538 FONE: 321-2528 - R 263 - BAIRRO LIXEIRA - (CLINICA FEMINA)
AV. DO CPA, FONE: 321-2633 (CLINICA DE FRATURAS E ORTOPEDIA)
AV. ALZIRA SANTANA, S/N - FONE: 381-4133/4535 - R 242 - (HOSPITAL MUNICIPAL DE V. G.)
\ =/
g B
NOME : GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA CONVENIO : UNI
MEDICO  : GABRIEL N. NEVES REGISTRO : 730

DATA : 16/07/93

SERIE VERMELHA

S

HEMATOLOGICO COMPLETO

VALORES DE REFERENCTIA

(p/ maitores de 13 anos)

_nsg{qqu:s. .‘"._hg..-. 5,200,000 p/mm3 M - 4.5 A 5.5 F - 4.0 A 5.0 (106)
'HEMATOCRITO. ... 46 X M - 40 A 50 F - 36 A a6 (x)
\HEMOGLOBINA. .. 14.8 = 92.50 X M - 87 A 107 F - 756 A 95 (x)
e M- ... f. . 88.4 icra3 80 A 94 micra3
: 27 A 31 mmg
32 A 37 x
VALORES DE REFERENCIA
(p/ majores de 13 anos)
s
x  p/mm3 x & P/ mm3
: % . 5180 5.000 A 10.000
oo ¢ - O _ o QAA o
FOS- L . cnVa O o o A 1 o A 100
. '.“...‘.f..... o o b 1 A5 50 A 500
dakessheras B6 2856 2.500 A 6.000
U{R?ft'l..ﬁf. - 2,550 A .6.500
i e W &0 A @00
IRl S A o A 100
" 1.000 A 3.000
L. o A
7, 00, A 3.000
100 4 sbo.
:_ ‘n
]

. 2@0.000 A 400.000
s TN R

2 ..#Mdram..'-'-.{l ;\#

*

5




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE

MEDI

wATEL

>—SANGUE

B I O Q U

RESULTADO
38.0

m.....l....ltoocllI.t.llllll!illl

VALOR HORMAL
21.0 A 42.0 ngt

Aé‘ -t
)

)

t-\t EO - [

. *MEDICOPATOLOGISTA CLINICO
ek 2l i SRR

S s 5 U T >

. ";;.v S ]

ool
) E
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COMPANHIA CE
MA I DESENVCLYMENTO DO
ESTADG Cz WATO GRCSS0
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DECLARAMOS para os devidos fins, que o St (a) _GLORFALICE-S.

GARCIA submeteu-se aos exames periodicos abaixo relacionados:

}/) Pressao Arterial
(/) V.D.R.L.

(/) Hemograma Completo
g/ ) Uréia

y SA Glicose
. 5/ ) Lipidograma .

V) Parasitologico

(/) E.A.S.
(/) Exame Clinico

apresentando-se no momento, em boas condicoes de saude fisica, estando apto
oot
para exercer o seu offcio.
T A B
| ¥ s

- Cuiaba-MT, 27 de setembro de 1.993
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COMPANHIA CE
A I DESENVTL/WENTC DO
CO DEM ESTACC -_W\‘G ﬁF‘L,b__

e
[N}
ne
0
I =
U
"
2]
=
no

DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a)_GLORIALICE

S.SILVA GARCIA submeteu-se aos exames periodicos abaixo relacionados:

( ) Pressao Arterial

( ) ViD:R:L:

( ) Hemograma Completo

( ) Ureia

( ) Glicose

( ) Lipidograma LR
( ) Parasitologico

t+ ) E.A.S.

( ) Exame Clinico

apresentando-se no momento, em boas condicoes de saude fisica, estando apto

para exercer o seu oficio.

‘Cuiaba-MT, 27 de setembro de 1.993.
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COMUNICADO DE FERIAS

.= asEREIERE [ 1 2 ] L L L L

\+
e N

DA : DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS

AO GLC 3IALICE SIGARIN
T COHU“ICLDO'OI
Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V, Sa,, que
. se encontra creditado em Folha de Pagamento do pes de ABRIL ] %4 ,
a importancia relstiva ao salario da ente.més e as suas Ferias regulamen =

tares 1‘e£erente ao pgnodo aquisitive de ol ,gg /93 __a 01 IO§ / 94 .

-'temiurm 15 I*nggg

v . couunlcano -0 -

- - . —
. :

!arn as !omlidndet legais, aguardamos sua Carteira

e h'ofiui;mal,- para as devidas anotagoes,

v . SFELIZ FERIAS il !

Odeie Vinhliso da (Silve

Clhelé Divisio de Reg, o Acompanhaments

pEcIBo DE LERIAS
* \.% A ‘ U
e W “Recedi desta Compnnhia a importanch no valor de

Cr$ 1'.“07” 16 , Teferente as Ferias sdfrendo os descontos previstos

em Lei, tudo con!om aviso qu; recebi em tenpo. a0 qual dei "CIENTE“

%uw

SERVIDOR (A)

' devendo v. Sa., entrar em gézo das mesmas & partir de 3o a8 | g4 e
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T
L
|
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COMPANHIA DE
c “ n [ M n]l DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

¢ ol ¥ ¥ T € & D O

DO: SETOR DE ADMINISTRAGCAO DE PESSOAL

AO: GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA

COMUNICADO - Ol

Conforme escala de férias, comunicamos a v.52,,

MARCO/

. que se encontra creditado em folha de pagamento do més de

' 91 , a importancia relativa ao saldrio do corrente '

més e as suas férias regulamentares referente ao periodo aquisi-

tivo de _01 /s 05 / 20 a 01 / 05 , o1 , devendo Vos

0S
ca Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de 0l / o

5
91 / e terminar em __20 /0 e 9k

COMUNICADO - 02

Carteira Profissional de Traba

devidas anotagOes.

‘

" . . _
¥sta Companhia a importancia CRS 248.252,27

Rec J :

referente as Férias, @ofrendo os descontos previsto em Liedi,; ta=

do conforme o aviso que rece. i em tempo, ‘ao qgal dei "CIENTE".

ar ccm au,a vail.ic>=a a*:eng:ao, apro-

e,

 veitamos para des




{

U

) COMPANHIA DE
c BE i 1 nl DESENVOLVIMENTO DO
l ESTADO DE MATO GROSSO

COMUNTICADO

DA: DIVISXO DE REGISTROS E ACOMPANHAMENTOS
po: GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA.

COMUNICADO - Ol

Conforme Escala de Férias, comun:.camos a vV.S2.,que

se encontra creditado em folha de pagamento do mes de

ABRIEL / 93 a importancia relativa ao saldrio do corrente '

mes e asofuasogerlag regua.fmentares referente ao periodo aquisi

tivo de / / devendo Vossa Senhoria

entrar em gozo das mesmas a part:n.r de 18 s 05/93/ e terminar'
em 16 / 06/ 93/, '

COMUNICADO - 02 Odete pmh(?h\ (Siloa

Chete Divisdo do Reg. ® Acompanhamento

Para as formalidades legais, aguardamos sua Cartei

ra Profissional, para as devidas anotageces.
' *FELIZ FERIAS

RECIBO DE FERTIAS

Vilazio de U‘L‘rruda Qinto

Coordensdor de Rec. Humsnor Recebi desta Companhia a importancia de
6.041.345,10 referente as Ferias, sofrendo -
revistos em Lei, tudo conforme o aviso que rece-
al dei "CI,E.'NTE“

s . ﬁ@ ‘,J'j
't R o VR y . :
“™Reckef'em _{4 /o< /93 .

" ’}."?‘_r}i Eo
a! ISSINATURA Do.“ésr:‘ﬁvxm(a)
h

VAP/ops

adh



' COMPANHIA DE
I c 0 ﬂ [h‘ AI DESENVOLVIMENTO DO
BSTADO DE MATO GROSSO

TP~ W SE—— ——

COMUNTICADO

DA: DIVISXO DE REGISTROS E ACOMPANHAMENTOS
AO: GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA.

COMUNICADO - 01

Conforme Escala de Férias, comunlcamos a v.S2.,que

se encontra creditado em folha de pagamento do mes de
ABL, a importancia relativa ao salario do corrente

mes e as  guas rJ.a regu entares referente ao periodo aquisi
tivo de ol afse i bim 5 93/ devendo Vossa Senhoria
entrar em gozo das mesmas - a partlr de is / 95/ 93/ e terminar'

en 16/ 06/ 9.

Mo - & Odete Pinhe ir%a dilna
Chefe Divisao de Reg. ® Acompanhamento

Para as formal:n.dades legals, aguardamos sua Cartei
ra Profissional, para as devidas anotagoes.

*FELIZ FERIAS

RECIBO DE FERIAS

71
e Seruda Dinto

azio
Toordenad de Rec. " y . & - s

oordenador de Rec. Humancs pocebi desta Companhia a importancia de
& 36.041 referente as Ferias, sofrendo -

os descontos previstos em Lei, tudo conforme o aviso que rece-
tempo, ao qual dei "CIENTE".

VAP/ops

t
{i."'




COMPANHIA DE
cn n E nll DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

COMUNTICADDO

DA: DIVISAO DE REGISTROS E ACOMPANHAMENTOS
A0: GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA.

COMUNICADO - 01

Conforme Escala de Férias, comunicamos a V.S%.,que

se encontra creditado em folha de pagamento do mes de
ABRIM / 93 a importdncia relativa ao salario do corrente '
mes e asgguas ierla" gu&fmenteg'es ifferente ao periodo aquisi
tivo de /0 /r.dewdc%ifossa Senhoria
entrar em gozo das mesmas a partlr de / e terminar'

¢ / 08/ 93/.

COMUNICADO - 02

Para as formalidades legais, aguardamos sua Cartei
ra Profissional, para as devidas anotagoes.

*FELIZ FERIAS

Odete ﬂm&?gfraﬂda (Siloa

Chefe Divisio de Reg. @ Acompanhamento
Vllazio de SArruda Pingo REC L BO DE FERIAS

" Recebi desta Companhia a importancia de
G 36.041.345,10 referente as Ferias, sofrendo -
os descontos previstos em Lei, tudo conforme o aviso que rece-
m tempo, ao qual dei "CIENTE"

VAP/ops

\“J



DO

Al

mento do mes de
tancia referente ao salaric do corrente mes e relativo as
ferias regulamentares do periodo de 01

18 7. 83

.0 M U4 N L6 R''D O

SETOR DE . PESSOAL - NG

135
ODIL - FREITAS DE.SDUZA

'~ Conforme Resolugao, n? 06/80 e Escala de Ferias,

comunicamos a V. 53., que gse encuntra Creditado em Folha de Paga-
MARcS

8L

----c...cpo-o-o-u-o.- dE 1 9 .o-oo-\-o a impDI‘-
s5uas
/30 /82 8 __o /

» devendo V. Sa., entrar em gozo das mesmas 3 partir

de‘

0s  /

L./8s a 08 /D5 / B8k .

Atenciosamente

‘ {ﬁ :
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| COMPANHIA DE
=—-// CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO 6ROSSO

T}
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DO: SETOR DE PESSOAL Ne : 160

AO: GLORIALICE SIGARINE DA S.GARCIA

. Conforme Recolugdo n?  06/80 e Hucala de Férias, co
municamos a V.3%,, cue se encontra Creditado em Folha i+ Pagamenlo do
més de ....REZEMBRO..............de 1.9. 84 .a importincia referente ao
saldrio do corrente mds e relativo as suas férias ragulamentares do  pe
ricdo de 01 / 05 / 83a 0;’“_ 25_’/_84;,d":w‘nd0 V.., cabtrar em JOZO

- das mesmas a partir de 07 , 01, 85, 06/ 02/ 85,

Atencliogament o,

»




J ( OE )' -F i/\i. :‘lrlalr:‘\l::;:u::{tlln ro

l AL P BMATO Gy

------

— e e e e s S e m—

DO: SETOR DE ADMINISTRAGCAO DE PESSOAL

AO: GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA

Conforme Escala de Férias, comunicamos
a V.S%., que se encontra creditado em folha de pagamento
do mes de...FFFﬂ........... a importancia relatlvo ao sa
lario do corrente m2s e as suas ferlqs regulamentares do

01, 05 )
periodo 0%/ 05/ » & / / . devendo V.S2., entrar
em gozo das mesmas a partir de T a ol as off

Aguardamos a carteira profissional de
trabalho ¢ Previdoéncia Social, para as anotagdes.

Esperamos contar com a ateng3o de V.S?,

desejamo - lhe uma feliz férias.

. Pesscal




T .
. COMPANHIA DE !
co A DESENVOLVIMENTO DO
D ESTADO DE MATO OROSS0

e 0 M U R I & AD O

DO:- SETOR DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL

AO:-  GLORIALICE SIGARINE DA SILVA GARCIA

conforme escala de férias, comunicamos a V.S&., :"

que se encontra creditado em folha de pagamento do més ds "-/- -

JUNHO/ 90 . 8 importar'icia relativa ao saldrio " cor-

¢

rente més e as suas fdrias regulamentares referente ao ﬁ&‘fddo/

J'!, .

aquisitivo de 01 05, 89 a 0y 05/ 90, devendo V.Sa.,

entrar em gozo das mesmas a partir de _04/ 06/ 90 e terminar

em 23 / 06 / QQ’_. . nib ﬁ‘r%

Aguardamos a sua Carteira Profissiopal de Tra-/

balho e Previdéncia Social, para as devidas anotag?:ie‘b. :
Pl |

O Setor de Administragdo de Pessoal da "coD&AT" e 8

deseja~lhes uma FEL IZ  FERTIAS.

Cuiabd-MT, _ 10 ge maio

g)enura ﬂuo‘d

~ R A Tasnanl

S¥ e
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= COMPANHIA DE
c nEM n I DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

COMUNICADO

tivo de 01 / 05 / 90 a 01 / 05__/ 91 1 'devendo VO.*‘.’-.
Sa Senhoria, entrar em gozo das_mismas a partir e _01 , 05 £ #¥
2L/ e terminar em 9 /05 2.5 ¥
A i
,. | _- _ ki..... . |
COMUN_;_CA-EO 02 . g

l." ¥’ e .- |
O : FHEEL

. Aguardamos a Sua Carteira Profissional ge Trab'w;_

v [

lho e Previ§3§§§a=50cial, bara as devidas anotagdes,

RECIBO D E FJERTIA S

Recebi desta Combanhia a importﬂ,gb_

referente as Férias, sofrendo os descontos

do -conforme o aviso Que recebi em tempo

¥ B e
‘“Esperando contar com

$ -\ 2
veitamos para-deaéga;-lhes uma FE]




o COMPANHIA DE
COD “MAT DESENVOLVIMENTO DO
D = ESTADO DE MATO GROSSO

¢ QO M - U N I € A.-D O

DO:- SETOR DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL

AO:= __ Gl 0RIALICE SIGARINI DA SILUA GARCLA

conforme escala de férias, comunicamos a V.Sa.,

que se encontra creditado em folha de pagamento do més de —?-/7

. MAIN /89 , a importancia relativa ao saldrio do cor-

rente més e as suas férias regulamentares referente ao pef:'.odo/ 1
aquisitivo de_py / og/ as a nm1/ ns / gg + devendo V.Sa.,

entrar em g026 das mesmas a partir de _ pn3/ p7 / g9 € terminar

em n1 / pa '/ ge .« PN ’

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/

balho e Previdéncia Social, para as devidas anota'g'ées.

O Setor de Administragdo de Pessoal da "CODEMAT" : . 1
deseja~lhes uma F EL I Z FE R“I1'A 8.

Cuiabd-MT,

.“;’- -l

4ot



YMERA L COMPANHIA DE
ﬁg *‘5: EHEE DESENVOLVIMENTO DO

b ESTADO DE MATO GROSSO

c OM UN I C A D O

DA ¢ ARFA DE PESSOAL

AO: GLORIALICE SIGARINI S, GARCIA

COMUNICADO - 01

Conforme escala de férias, comunicamos a V.S2.,
que se encontra creditado em folha de pagamento do més Qe

ABRIL/92 . a importancia relativa ao saldrio do corrente '

més e as suas férias regulamentares referente ao periodo aquisi-

tivo de a1 / 05 / 91 a 01 / 05 /92 , devendo Vos

€a Senhoria, entrar em gozo dacs mesmas a partir de 18 / o085/

92 / e terminar em 17 /06 / 92 .

: - 7 .
/
COMUNTICADO - 02 'UM/

rudo fhntg

« CODENMAT
Aguardamos a sua Carteira Profissional de ?rabg

lho e Previdéncia Social, para as devidas andtacdes. _
I ; ‘.-_. . .‘!-*
RECIBO DE FERIAS K

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, ty-

do conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CEENTE".
- A " -

o~

Lsperando contar com sua valiosa. ate?tq.‘éo, apr_oép g{_""

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ FERIAS.




REC1I1IBO D E FERIAS

c
E
B
I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE

MATO GROSSO - "C O D EM A T" -, estabelecida no Centro Politi

Co Administrativo "C.P.A.", Palicio Paiaguéds- ‘Cuiabé-MT a -/

. importancia bruta no valor deHCZ$ 1.070.81 ( HUM MIL SETENTA cg",

(ZADOS NOVOS E OITENTA E UM csurausa)nm . 1

sofrendo os descontos previstos am}'I;e.i'", que me & paga adiantada -

mente por motivo de minhas férias regulamentares, ora concedi-/
das e que vou gozar de acdrdo com a. hescrlgao acima, tudo con-, ‘“
forme o aviso que recebi em btempo,—wéd qual ﬂh "CIENTE".
- \
Para clareza e documento, flrmo O presente :_;pecil:o', ,_,-/
dando a Companhia, plena e geral qyg'tagao. . ? R

.

@ Cuiab4-MT, 15 ge Jumho de_ 1889 '

A A ny.
%@m«f '
g~

assinatura c‘Io empregado

58 .

' NOME:GLORIALICE SIGARINI S. GARCIA

| CODIGO DO FUNCIONARIO:
! 1




VEIGA

Rus Libero Badard, 293 - Loja O - S. Paule

RECONMECER
NO

Tabslienate Generose Pence Fo.

RECONHECER FIRMA
Av Rle lp‘-hu. 114 - 2° Andar -

TABRELIONATO

RIO

e —
p.moruo, -
s de ilt i
Pedro Y/ 5B7 7 T
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL Marla ]_-—' iy
ESTADO DE MATO GROSS0O 'l'L 2l O I =
PODER JUDICIARIO Faczeverts <

COMARCA DE CUIABA — CAPITALuz: v

@a(gm @ﬂuatgw _ﬂaciel ‘;u‘r‘::,\ :;-:_.f'

TABELIAO e
fhe R

30 Tabelifio Vitaliclo de Notas, Escrivdo do Civel, Oficial Privativo e Vitalicio do R;gtst:ro Civil de Nadéfnjentos.
Casamentos e de Obites da Sede da Comarca de Cui 3&__,_..-——-""

Nilza Maria Barros Maciel Corréa

Maria Isabel Barros Maciel
Substitute

Abadia Barros Maciel Lemos dos Santos

Escrevente J uramentado Substituto

"

LIVRO n°__ 98/4

FOLHA n*  170/Vs TERMO n. 223.224

Certidao de Nascimento .

e
A

Certifico que no livro de REGISTRO DE NASCIMENTOS desta Capitul esta

registrada uma crianga do sexo MASCULINO  pascida no dia_218de  JZI20  de_ 1283

3s 02:30  horas p HOSPITAL SANTA CRUZ XNEZ CAPITAL MT esssssssissszsssssss
cssessssassrssiorIsssdtissrisesrasseasiyeriresegeePoiggrryoadccraozagroaziiaiiiay

oom o pome de ELEELEL

ALLEX2NDRE VILELA SIGARINI GARCIA :://:s

filhe do cidadao X°EkiEiik&k JCRC 7ULEZRLEY VILELA UAROLA 13 //ss ‘A,
e de D= b T T R E BE GLORTALLICK ?23_5.‘_-“_;‘-\:'_'

Eend‘;eus gvis paternos

A~ n A A RS

3 f'f':' N 3
5\\‘\( 2N a;r:gf N :NOT,

EURIDES RUFINC DL SIL

TEREZINE: SIGE

OBI '_.__ DLCLABAN O FA

r

1:://s:

O referido é verdade e deu fé.

Cuiaba




